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آمریکا در جهت تامین منافع خود به دنبال 
آشوب در جهان است

رئیس گروه دوستی پارلمانی جمهوری اسلامی ایران و پرتغال گفت: تقویت ارتباطات دوستانه میان 
ایران و پرتغال، نقش مهمی در توسعه همکاریهای دو کشور در ابعاد دوجانبه، منطقه ای و بین المللی 

دارد.
کارلوس آنتونیو ریکو دا کوشتا نهوش، سفیر پرتغال در تهران )دوشنبه ۲۹ شهریورماه( با جلیل رحیمی 
جهان آبادی رئیس گروه دوستی پارلمانی جمهوری اسلامی ایران و پرتغال در مجلس شورای اسلامی 

دیدار و گفتگو کرد.
ایســنا نوشت: رحیمی در این دیدار با اشاره به قدمت 500 ساله مناسبات دو کشور، گفت: بهره گیری 
از ظرفیت ها و توانمندی های ایران و پرتغال در عرصه های گوناگون، نقش مهمی در کمک به ارتقاء 

سطح مناسبات و همکاری های دوستانه فیمابین دارد.
وی در ادامه افزود: گروه دوستی پارلمانی جمهوری اسلامی ایران و پرتغال در مسیر کمک به رشد و 

توسعه ارتباطات و مناسبات رو به رشد دو کشور تلاش می کند.
رئیس گروه دوســتی پارلمانی جمهوری اســلامی ایران - پرتغال در ادامه افــزود: افزایش ارتباط و 
دیدارهای مســئولان سیاســی و پارلمانی دو کشور و رایزنی و مشــورت درخصوص راه های توسعه 

همکاری های تهران - لیسبون از اهمیت فراوانی برخوردار است.
وی تصریح کرد: تقویت ارتباطات دوستانه میان ایران و پرتغال، نقش مهمی در توسعه همکاریهای دو 

کشور در ابعاد دوجانبه، منطقه ای و بین المللی دارد.
این عضو کمیســیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی با انتقاد از سیاست های 
یکجانبه گرایــی آمریکا در منطقه و جهان، گفت: ایالات متحده آمریکا همواره در جهت تأمین منافع 

خود در مناطق مختلف جهان به ایجاد تنش و آشوب می پردازد.
کارلوس آنتونیو ریکو دا کوشــتا نهوش، ســفیر پرتغال در تهران نیز در این دیدار، گفت: گســترش 
همکاری های فیمابین با جمهوری اســلامی ایران در حوزه های مختلف و مورد علاقه، نزد مسئولان 

سیاسی و پارلمانی پرتغال مورد توجه و پیگیری قرار دارد.
وی در ادامه افزود: روابط ایران و پرتغال از قدمت و پیشــینه زیادی برخوردار است و شایسته است تا 

سطح مناسبات فیمابین بیش از پیش گسترش یابد.
این دیپلمات پرتغالی همچنین گفت: پرتغال همواره از توافق برجام حمایت کرده است و تداوم مذاکرات 

و گفتگوها را راهکاری مناسب در حل و فصل اختلافات می داند.
کوشــتا نهوش در پایان این دیدار گفت: توسعه مناســبات فیمابین در عرصه های مختلف پارلمانی، 
سیاسی، اقتصادی، صنعتی، علمی، آموزشی و ورزشی به نفع مردم دو کشور است و نمایندگان مجالس 

دو کشور می بایست در جهت رفع موانع و کمک به توسعه همکاری ها گام بردارند.

ابعاد جدیدی از شرارت نرم سعودی در منطقه
اخبار رسیده حاکی از تاسیس قریب الوقوع یک شبکه تلویزیونی با نام »آذربایجان اینترنشنال« توسط 
عربستان است که با هدف دامن زدن به شکاف های قومیتی و تشدید رویکردهای تجزیه طلبانه صورت 
می گیرد.نورنیوز نوشت: رژیم ســعودی که چند سالی است با فعال سازی شبکه های رسانه ای متعدد  
راهبرد جدیدی را با تمرکز بر استفاده از ابزار جنگ نرم برای پیگیری اهداف سیاسی و امنیتی دنبال 

می کند، اخیرا با توجه به تحولات منطقه غرب آسیا این رویکرد را گسترش داده است.
در همین راســتا؛ اخبار رسیده به »نورنیوز« حاکی از تاســیس قریب الوقوع یک شبکه تلویزیونی با 
نام »آذربایجان اینترنشــنال« توسط عربستان است که با هدف دامن زدن به شکاف های قومیتی و 
تشدید رویکردهای تجزیه طلبانه صورت می گیرد.بر اساس این اخبار، رژیم سعودی که حامی تلویزیون 
تجزیه طلب ANT در ترکیه محسوب می شد، اخیرا حمایت های مالی و اعتباری خود از این شبکه را به 

شدت کاهش داده و در حال آماده سازی مقدمات تاسیس شبکه آذربایجان اینترنشنال است.
تلویزیون ANT که توسط برادران کامرانی اداره می شود به دلیل فسادهای مختلف و گسترده و ناتوانی 
در انجام ماموریت های محوله نتوانسته رضایت سران سعودی را جلب کند و از همین رو به مرور در 
حال خارج شــدن از دایره حمایت آنهاست.عربستان سعودی در می ۲017 با تاسیس »مرکز جهانی 
مبارزه با افراط گرایی« موسوم به »مرکز اعتدال« در حضور دونالد ترامپ در ریاض گام مهمی در جهت 
راهبرد جدید خود در حوزه جنگ نرم با محوریت شــبکه های اجتماعی برداشــت و پس از آن در ایام 
انتخابات ریاست جمهوری سال ۹6 در ایران، شبکه تلویزیونی »ایران اینترنشنال« را با هدف اثرگذاری 
بر مخاطب ایرانی در لندن راه اندازی کرد.ریاض چندی پیش و در بحبوحه تحولات اخیر افغانستان با 
بهره گیری از تجربه این شبکه که با محوریت عناصر ضدانقلاب و معاند جمهوری اسلامی و مزدوری 
اعضای عموما ایرانیِ بی بی سی فارسی، صدای آمریکا و من وتو تشکیل شده، اقدام به تاسیس تلویزیون 

»افغانستان اینترنشنال« کرد تا همان رویکرد را در قبال مخاطب افغانستانی نیز به کار گیرد.
اکنون و با توجه به تصمیم رژیم ســعودی برای راه اندازی شبکه آذربایجان اینترنشنال مشخص 
شده که این رژیم بر اساس دستورالعمل  اتاق فکرهای غربی-صهیونیستی تلاش می کند تا ابعاد 
شــرارات های خود در حوزه نرم را گســترش داده و منطقه غرب آســیا را که امید است با اخراج 
تروریســت های غربی و انسجام کشــورهای منطقه رنگ و بوی آرامش را ببیند، باز هم درگیر 

تنش های ساختگی جدید کند.

تمام نظرات در وین به یک جمله ختم شد؛

لغو تحریم ها راه حیات برجام
سرویس سیاسی/ نماینده اتحادیه اروپا با 
اعتراف به عواقب خروج یکجانبه آمریکا از 
برجام تصریح کرد برطرف شدن تحریم ها، 

بخش حیاتی این توافق به شمار می رود.
»آنزه  روزنامه صبح امــروز،  گــزارش  به 
لوگار« وزیــر امور خارجه اســلوونی روز 
بیانیه مشترک کشورهای عضو  )دوشنبه( 
اتحادیه اروپا را در شصت وپنجمین نشست 
مجمع عمومی آژانــس بین المللی انرژی 
اتمی که در وین جریان دارد، قرائت کرد.

وی بیان داشــت: اتحادیــه اروپا در این 
مقطع حســاس پایبندی خود را به برنامه 
جامع اقدام مشــترک )برجام( و حمایت از 
اجــرای کامل و موثــر آن اعلام می کند. 
اتحادیه اروپا همچنین به مســائل مرتبط 
با خروج یکجانبه آمریکا از برجام و اعمال 

دوباره تحریم ها اعتراف می کند.
وزیر خارجه اسلوونی خاطر نشان کرد که 
رفع تحریم های برجامی، در کنار اجرای 
کامل و قابل راستی آزمایی تعهدات ایران، 
بخش مهمی از این توافق به شمار می رود. 
وی بدون اشــاره به بدعهدی طرف های 
اروپایی در اجرای تعهــدات برجامی این 
ادعــای تکراری را مطرح کرد که اتحادیه 
اروپا به تعهدات خود در برجام از جمله رفع 

تحریم ها عمل کرده است.
این سیاستمدار اسلوونی در بخش دیگری 
از اظهاراتش نگرانی اتحادیه اروپا نســبت 
به کاهش تعهدات برجامی از سوی ایران 
و درخواست برای اجرای کامل این توافق 
از سوی تهران را تکرار کرد. وی از ایران 
خواست تا برای حل مسائل باقی مانده در 
زمینه توافقات پادمانی با آژانس بین المللی 

انرژی اتمی به طور کامل همکاری کند.
ایران تا یک ســال پس از خروج آمریکا 

از برجــام به تمامــی تعهداتش ذیل این 
توافق عمل کرد تا به کشــورهای اروپایی 
که وعده می دادند آثار خروج واشنگتن از 
توافق را جبــران می کنند، فرصت دهد تا 
بــرای تحقق این وعده تــلاش کنند. اما 
پس از گذشت یک سال از خروج آمریکا از 

برجام، تهران اعلام کرد با توجه به اینکه 
به وعده هایشان عمل  اروپایی  کشورهای 
نکرده اند، در چند گام تعهداتش ذیل برجام 
را کاهــش خواهد داد. کاهــش تعهدات 
ایران بر اساس مفاد توافق هسته ای برجام 

صورت می گرفت.
» لوگار« عنــوان کرد که اتحادیه اروپا از 
تلاش های فشرده دیپلماتیک در چارچوب 
کمیسیون مشــترک برجام و تماس های 
صــورت گرفته از ســوی نماینــده عالی 
اتحادیه بــه عنوان هماهنگ کننده برجام 
با سایر طرف های مرتبط حمایت می کند. 
وی بر همین اســاس گفت: از سرگیری 
مذاکرات )وین( با نگاه بازگشــت احتمالی 
آمریــکا به برجام و دورنمای اجرای کامل 
این توافق از سوی ایران بیش از هر زمان 

دیگری حائز اهمیت است.
جمهوری اسلامی ایران به عنوان کشوری 
مسئولیت پذیر بارها اعلام کرده است که 
در صورت لغو تمام تحریم های آمریکا به 
نحوی که قابل راســتی آزمایی باشد، به 

اجرای تعهداتش در برجام باز می گردد.
آمریکا تحریم ها را به شیوه عملی و قابل 

راستی آزمایی لغو کند
معاون رئیس جمهوری و رئیس ســازمان 
انرژی اتمی کشــورمان نیز با اشــاره به 

شکست سیاست فشــار حداکثری آمریکا 
علیه ایــران تصریح کرد: زمــان آن فرا 
رســیده که ایالات متحده سیاست های 
غلط خود را اصلاح کرده و همه تحریم ها 
را به شــیوه ای عملی، موثر و قابل راستی 

آزمایی لغو کند.
محمد اســلامی نیز در کنفرانس عمومی 
آژانــس بین المللی انــرژی اتمی در وین 
بیان داشــت: برنامه جامع اقدام مشترک 
که با هدف رفع موانع پیشــرفت توســط 
جمهوری اسلامی ایران توافق گردید یک 
نمونه بارز از حسن نیت جمهوری اسلامی 
ایران است که ایالات متحده آمریکا با بی 
توجهی کامل نه تنها بــه آن عمل نکرد 
بلکه با بکارگیری سیاســت های یکجانبه 
گرائــی مفاد برجــام و قطعنامــه ۲۲31 
شورای امنیت سازمان ملل را نقض نمود 
و از آن خارج شــد. سیاســت به اصطلاح 
»فشار حداکثری« نیز به شکست انجامید 
و دولت آمریکا راهی ندارد به غیر از اینکه 
اعتیــاد خود به تحریم هــای یکجانبه را 

ترک کند و بــه قوانین بین المللی احترام 
بگذارد.

وی افــزود: در این زمینــه، تنها پس از 
حدود دو ســال و نیم از گســترش مداوم 
تحریــم هــای فراگیر اقتصادی توســط 
ایالات متحده و عدم انجام اقدامات عملی 

از سوی ســه کشــور اروپائی و اتحادیه 
در اجرای تعهدات خود، مجلس شــورای 
ایران در دوم دســامبر ۲0۲0  اســلامی 
قانونی را تصویب کرد که بر اســاس آن، 
دولت موظف شــد در صورت تداوم عدم 
پایبندی مشــارکت کنندگان توافق ظرف 
دو مــاه پس از لازم الاجرا شــدن قانون 
اجرای کلیه فعالیت های راستی آزمایی و 
نظارت فراتر از موافقت نامه جامع پادمان 

در ایران را متوقف نماید.
برای  آمریــکا  ادعای تکــراری  بایــدن 

بازگشت به برجام
رئیس جمهوری آمریکا هم با ارسال پیامی 
برای مجمع عمومــی آژانس بین المللی 
انرژی اتمی کــه در وین، باردیگر ادعای 
تمایل واشــنگتن برای بازگشت به توافق 

هسته ای ایران را تکرار کرد.
جــو بایدن در پیــام کتبی خــود که روز 
دوشــنبه )۲۹ شــهریور 1۴00( از سوی 
نماینده این کشــور در شصت و پنجمین 
نشســت مجمع عمومی آژانس بین المللی 

انرژی اتمی قرائت شــد، گفــت: از تمام 
کشورها می خواهم که پروتکل الحاقی را 
به عنوان اســتاندارد جهانی در زمینه عدم 
اشاعه تســلیحات هســته ای بپذیرند. در 
همین راســتا ایالات متحده همچنان به 
دنبال بازگشت متقابل به توافق هسته ای 
ایران و خلع کامل ســلاح هسته ای شبه 

جزیره کره است.
وی که اخیرا کشورش وارد پیمان امنیتی 
و پرحاشــیه جدیدی با انگلیس و استرالیا 
شــده و از منظر بســیاری کارشناســان، 
معاهــده عدم اشــاعه تســلیحات اتمی 
)ان پی تی( را زیر ســوال برده اســت، از 
تمام کشورهای شرکت کننده در نشست 
خواست تا پایبندی پایدار خود را به پیمان 
ان پی تی در اجلاس پیش رو نشان دهند.

ادعای بازگشــت بایدن به برجام در حالی 
تکرار می شــود که او با گذشــت ۹ ماه از 
گرفتن قدرت در کاخ ســفید به سیاســت 
فشــار حداکثــری دولت قبــل و نقض 
قطعنامه ۲۲31 شــورای امنیت ســازمان 

ملل متحده ادامه می دهد. 
آمریــکا یک ســال پس از آغــاز اجرای 
برجــام، کارشــکنی و بدعهدی های خود 
را در قبــال این توافق آغــاز کرد . دولت 
پیشین آمریکا نه تنها از توافق برجام خارج 
شــد و تحریم های مندرج در این توافق را 
اعاده کرد بلکه با در پیش گرفتن سیاست 
ناگزیرســازی، ســایر شــرکای برجام و 
جامعه جهانی را مجبور به قطع مناســبات 
اقتصادی و تحریم عملــی ایران کند. در 
این مدت با وجود اذعان جامعه جهانی به 
غیرقانونی بودن اقدام  آمریکا، عملا اقدام 
عاجلی برای ایفای حقوق ایران در برجام 

نشده است.

خبر

انتخاب استاندار دارای شرایط عالی زمان بر است
عضــو شــورای مرکــزی حــزب موتلفــه اســلامی دربــاره تفویــض 

اختیــارات بــه اســتانداران ویــژه توضیحاتــی را ارائــه داد.
ــه  ــزب موتلف ــزی ح ــورای مرک ــو ش ــی عض ــا ترق ــد رض حمی
اســلامی دربــاره تاثیــر انتخــاب اســتانداران ویــژه بــرای 
ــه  ــترده ب ــارات گس ــض اختی ــت: تفوی ــروم گف ــتان های مح اس
ــی  ــی از عوامل ــاً یک ــروم طبیعت ــای مح ــتان ه ــتانداران اس اس
ــد در جهــت رشــد و پیشــرفت اســتان مــورد  اســت کــه می توان
ــک  ــن ی ــات در ای ــی امکان ــا تمام ــر داشــته باشــد، ام نظــر تاثی

مــورد خلاصــه نمی شــود.
وی ادامــه داد: بایــد زمانــی کــه اختیــارات ویــژه ای بــه 
ــه  ــم ب ــب ه ــه متناس ــارات و بودج ــود اعتب ــتاندار داده می ش اس
ــژه  ــتاندار وی ــه اس ــه اینک ــه ب ــود، باتوج ــاص داده ش آن اختص
می توانــد در جلســات هیئــت دولــت شــرکت کنــد باعــث 
ــا مشــکلات آشــنا شــوند  ــور ب ــس جمه ــا وزرا و رئی می شــود ت
و بــرای بررســی بیشــتر و حــل مشــکلات آن اســتان، موانــع در 

ــرد. ــرار گی ــری ق ــث و تصمیم گی ــورد بح ــت م ــت دول هیئ
ترقــی افــزود: عــلاوه  بــر همــه این هــا وقتــی هیئــت دولــت از 
ــر  ــود ه ــث می ش ــود باع ــه می ش ــکلات مواج ــا مش ــک ب نزدی
وزیــر متناســب بــا آن مشــکل اقــدام کنــد تــا آن مشــکل حــل 
ــل  ــت ح ــود را در جه ــای خ ــم ظرفیت ه ــتان ه ــود و آن اس ش

مشــکلات بــه کار گیــرد.
عضــو شــورای مرکــزی حــزب موتلفــه اســلامی دربــاره نقــش 
دولــت نیــز بیــان کــرد: دولــت بایــد بــا توجــه بــه اینکــه نماینــده 
تام الاختیــارش یعنــی اســتاندار بــا اختیــارات ویــژه در آن اســتان 
ــاورد  ــد بی ــت در آن اســتان را پدی ــز مدیری ــا تمرک وجــود دارد ب
ــال  ــگ کار را دنب ــک فرماندهــی هماهن ــا ی و همــه اســتان ها ب
ــرای  ــتگاه ها ب ــجام دس ــود انس ــب می ش ــن موج ــه ای ــد ک کنن

ــر شــود. حــل مشــکلات آن اســتان بیش ت
حمیدرضــا ترقــی دربــاره ملاک هــای اســتاندار ویــژه گفــت: در 
درجــه اول تســلط افــراد در زمینــه مدیریتــی خــود و مشــکلات 
ــورد  ــن موضــوع م ــم اســت، ای ــه در آن هســتند مه ــتانی ک اس
ــوب  ــتاندار خ ــک اس ــن ی ــای تعیی ــی از ملاک ه ــد یک می توان
باشــد؛ اســتفاده از افــراد محلــی کــه روابــط عمومــی خوبــی بــا 
ــک  ــد ی ــه می توان ــت ک ــی اس ــم از ملاک های ــد ه ــردم دارن م

اســتاندار خــوب آن را دارا باشــد و می توانــد نقــش موثــری را در 
ایــن زمینــه ایفــا کنــد.

وی ادامــه داد: اســتاندار همچنیــن بایــد توانایــی مدیریتــی 
ــد  ــد و بتوان ــته باش ــت را داش ــی حاکمی ــطوح عال ــی در س بالای
مشــکلات  حــل  بــرای  را  دولتــی  مختلــف  دســتگاه های 
ــتان ها  ــف اس ــوت و ضع ــاط ق ــد و از نق ــگ کن ــتانش هماهن اس
باخبــر باشــد و از همــه مهم تــر دارای برنامــه ای بــوده تــا هــدف 

ــد. ــق کن ــتان را محق ــعه اس توس
ــان و  ــلامی در پای ــه اس ــزب موتلف ــزی ح ــورای مرک ــو ش عض
ــل  ــرد: دلی ــاره ک ــژه اش ــتاندار وی ــاب اس ــر در انتخ ــاره تاخی درب
اینکــه برخــی اســتان ها هنــوز اســتاندار ندارنــد ایــن اســت کــه 
پیــدا کــردن فــردی کــه دارای همــه شــرایطی کــه گفتیــم باشــد 

ــرد. ــان می ب ــا زم ــت و قطع ــخت اس س
خراسان رضوی به استانداری توسعه گرا نیاز دارد

ــا  ــه ب ــز در رابط ــس نی ــه در مجل ــت حیدری ــردم ترب ــده م نماین
ــن شــاخصه ای  ــر اینکــه مهمتری ــد ب ــا تاکی انتخــاب اســتاندار ب
ــص و  ــد، تخص ــد دارا باش ــوی بای ــان رض ــتاندار خراس ــه اس ک
ــت:  ــت، گف ــعه اس ــادی و توس ــای اقتص ــدی در حوزه ه کارام
ــا  ــم و خصوص ــاز داری ــعه گرا نی ــتانداری توس ــه اس ــا ب ــی م یعن
کــه در حــال حاضــر تقریبــا تمــام نهادهــای حاکمیتــی کشــور از 
لحــاظ فکــری بــه هــم نزدیک انــد و وحــدت خوبــی بیــن آن هــا 
ایجــاد شــده، لــذا بایــد الویــت اســتاندار خراســان رضــوی تمرکــز 
ــعه و  ــوزه توس ــت او در ح ــادی و جدی ــای اقتص ــر حوزه ه وی ب

ــد. ــاخت ها باش زیرس
ــوزه  ــوی در ح ــان رض ــه خراس ــان اینک ــا بی ــه ب ــن زنگن محس
ــدارد، اظهــار کــرد: خراســان  ــی ن ــت مطلوب زیرســاخت ها وضعی
رضــوی در حوزه هــای مختلــف زیرســاختی اعــم از راه هــا، 
ــش  ــع پتروپالای ــت و گاز، صنای ــال نف ــای انتق ــرژی و لوله ه ان
ــدارد.  و صنایــع مــادر و انــرژی بــرق و آب وضعیــت مطلوبــی ن
باوجــود ظرفیت هــای بــالای خراســان و دارا بــودن کارخانجــات 
متعــدد خصوصــا در حــوزه صنایــع غذایــی و کشــاورزی و 
همچنیــن ویژگــی گردشــگرپذیر بــودن ایــن اســتان، امــا 
متاســفانه تقویــت زیرســاخت ها در اســتان مغفــول مانــده اســت.
وی ادامــه داد: بــه دلیــل همیــن کمبودهایــی کــه مــا در حــوزه 

ــی،  ــای صنعت ــعه در حوزه ه ــکان توس ــم، ام ــاخت ها داری زیرس
بــه خصــوص صنایــع پایــه ای و مــادر در اســتان چنــدان 
ــت  ــه تقوی ــن ب ــم پرداخت ــر می کن ــن فک ــذا م ــدارد. ل ــود ن وج
ــتاندار  ــه اس ــت ک ــن کاری اس ــتان، مهمتری ــاخت های اس زیرس

ــد. ــام ده ــد انج ــیزدهم بای ــت س ــوی در دول ــان رض خراس
نماینــده مــردم تربــت حیدریــه در مجلــس بــا بیــان اینکــه علاوه 
ــیاری  ــون از بس ــا کن ــاخت ها، ت ــی زیرس ــعه کاف ــدم توس ــر ع ب
ــی اســتفاده نشــده اســت،  ــه خوب ــز ب از ظرفیت هــای اســتان نی
ــتعد  ــه مس ــوری ک ــا دو کش ــوی ب ــان رض ــرد: خراس ــه ک اضاف
ــرز  ــتند، هم م ــادی هس ــط اقتص ــارت و رواب ــام تج ــرای انج ب
ــرخس و  ــه س ــارون، منطق ــرک دوغ ــتان گم ــا در اس ــت. م اس
ــه  ــت ک ــی اس ــا ظرفیت های ــم. این ه ــران را داری ــه باجگی منطق
بــه خوبــی مــورد اســتفاده قــرار نگرفته انــد و هــر کــدام از آن هــا 
می توانــد از لحــاظ اقتصــادی تحولــی را در اســتان ایجــاد کنــد. 
ــوان  ــتان، می ت ــل اس ــل و نق ــوزه حم ــول در ح ــا تح ــلا ب مث
ــی  ــن یک ــرد. همچنی ــذب ک ــگران بیشــتری ج ــران و گردش زائ
دیگــر از ظرفیت هــای خراســان رضــوی، قرارگیــری اســتان در 
مســیر جــاده ابریشــم اســت کــه ایــن یکــی نیــز از فرصت هــای 

بزرگــی اســت کــه در اختیــار اســتان قــرار دارد.
زنگنــه ادامــه داد: بــه طــور کلــی بــا توجــه بــه عــدم دارا بــودن 
رضــوی  خراســان  بعــدی  مدیریــت  لازم،  زیرســاخت های 
مســیر ســختی را در پیــش رو دارد و بایــد بتوانــد بــا اســتفاده از 
ــروی  ــوی دارد و نی ــان رض ــه خراس ــاری ک ــای سرش ظرفیت ه
ــد بومــی،  ــران توانمن ــه، کارامــد و مدی انســانی و نیروهــای نخب

ــد. ــر کن نقــاط خــلاء و ضعــف را پ
ــه اســتاندار  ــن شــاخصه ای ک ــر اینکــه مهمتری ــد ب ــا تاکی وی ب
ــدی در  ــص و کارام ــد، تخص ــد دارا باش ــوی بای ــان رض خراس
ــه  ــا ب ــی م ــت: یعن ــت، گف ــعه اس ــادی و توس ــای اقتص حوزه ه
ــال  ــه در ح ــا ک ــم و خصوص ــاز داری ــعه گرا نی ــتانداری توس اس
ــاظ  ــور از لح ــی کش ــای حاکمیت ــام نهاده ــا تم ــر تقریب حاض
ــا  ــن آن ه ــی بی ــدت خوب ــد و وح ــم نزدیک ان ــه ه ــری ب فک
ــوی  ــان رض ــتاندار خراس ــت اس ــد الوی ــذا بای ــده، ل ــاد ش ایج
ــوزه  ــت او در ح ــادی و جدی ــای اقتص ــر حوزه ه ــز وی ب تمرک
ــه در  ــت حیدری ــردم ترب توســعه و زیرســاخت ها باشــد.نماینده م

مجلــس شــورای اســلامی در پاســخ بــه اینکــه آیــا بومی بــودن 
ــان کــرد: در  ــر، بی ــا خی اســتاندار نیــز شــاخصه مهمــی اســت ی
ــودن،  ــد بومی ب ــا مانن ــی ویژگی ه ــد، برخ ــی جدی ــام حکمران نظ
ــدی  ــر توانمن ــرد مدی ــر ف ــه اگ ــد؛ چراک ــی ندارن ــگاه چندان جای
ــائل  ــر مس ــی ب ــیار کوتاه ــان بس ــدت زم ــد در م ــد، می توان باش
ــش  ــتاندار نق ــه اس ــا اینک ــد، خصوص ــدا کن ــراف پی ــتان اش اس

مدیریــت راهبــردی و هماهنگ کننــده دارد.
زنگنــه افــزود: لــذا بومی بــودن یــا نبــودن چنــدان مهــم نیســت 
ــی  ــاد هماهنگ ــدرت ایج ــتاندار ق ــه اس ــت ک ــن اس ــم ای و مه
ــد و  ــته باش ــتان را داش ــی اس ــف مدیریت ــلاع مختل ــن اض بی
بــا نــوآوری و اســتفاده از ظرفیت هــا و اختیــارات خــودش، 
اســتان را در مســیر توســعه قــرار دهــد. بنابرایــن از بیــن 
ــد،  ــد دارا باش ــتاندار بای ــه اس ــی ک ــاخصه های مختلف ــی ش تمام
ــر  ــا اگ ــود، ام ــد ب ــر خواه ــاخصه های آخ ــزو ش ــودن ج بومی ب
ــم  ــی ه ــتاندار بوم ــده، اس ــه ش ــاخصه های گفت ــر ش ــلاوه ب ع

ــت. ــد داش ــری خواه ــرات بهت ــد، ثم باش
ــان  ــتاندار خراس ــت اس ــا لازم اس ــه آی ــه اینک ــخ ب وی در پاس
ــارات ویــژه داشــته باشــد، عنــوان کــرد: خراســان  رضــوی اختی
رضــوی یکــی از حســاس ترین اســتان های کشــور اســت و 
ــه تمــام اســتان های  ــی نســبت ب ــوارد شــاید حت در برخــی از م
ــدم  ــن معتق ــد. م ــی تری باش ــائل اساس ــم دارای مس ــر ه دیگ
ــت  ــد و دول ــش یاب ــد افزای ــتانداران بای ــی اس ــارات تمام اختی
بایــد تمرکززدایــی انجــام دهــد و بســیاری از اختیــارات را 
ــی  ــام بروکراس ــفانه نظ ــد. متاس ــض کن ــتانداران تفوی ــه اس ب
ــام  ــرای نظ ــادی ب ــروز مشــکلات زی ــث ب ــی، باع درون حکومت
ــوی  ــان رض ــوص خراس ــا در خص ــود. ام ــری می ش تصمیم گی
ایــن موضــوع اهمیــت بالاتــری دارد؛ چراکــه نــوع مســائل ایــن 

ــت. ــاوت اس ــتان، متف اس
عضــو مجمــع نماینــدگان خراســان رضــوی ادامــه داد: در 
ــیار  ــای بس ــوی کاره ــان رض ــت خراس ــا، مدیری ــران کرون بح
اســتان ها،  بیــن  در  داد. خراســان رضــوی  انجــام  بزرگــی 
ــه  ــف دارد، ب ــورهای مختل ــافر را از کش ــر و مس ــترین زائ بیش
ــن  ــه ای ــف کشــور ب ــاط مختل ــه از نق ــی ک ــایر زائران ــلاوه س ع
اســتان ســفر می کننــد. در اســتانی بــا ایــن شــرایط، در برهــه ای 

ــوی  ــان رض ــد، خراس ــافرت ها ش ــل مس ــا فص ــان ب ــه همزم ک
توانســت زودتــر از ســایر اســتان ها از شــرایط قرمــز عبــور 
کنــد. لــذا در همیــن بحــران کرونــا هــم دیدیــم کــه مدیریــت 
ــاوت  ــایر اســتان ها متف ــت در س ــا مدیری در خراســان رضــوی ب
اســت. ضمــن اینکــه مــن اطــلاع دارم کــه برخــی از مشــکلاتی 
هــم کــه در حــوزه کرونــا پیــش آمــد، بــه دلیــل ناکافــی بــودن 

ــود. ــتانی ب ــران اس ــارات مدی اختی
آقای معتمدیان در حوزه های اقتصادی و پیگیری مشکلات 

استان عملکرد بسیار خوبی داشته است
زنگنــه بــا بیــان اینکه مــن در تحلیــل عملکــرد آقــای معتمدیان، 
نمــره بالایــی بــه وی می دهــم، اظهــار کــرد: در شــرایطی کــه 
مــا در ســال آخــر دولــت قــرار داشــتیم و محدودیت هــای 
ــا تمــام ایــن  ــا ب بودجــه ای و اقتصــادی هــم وجــود داشــت، ام
مشــکلات، مــن مدیریــت آقــای معتمدیــان را مدیریــت بســیار 
ــه معــدود اســتاندارانی اســت کــه  ــم. وی از جمل موفقــی می دان
در همیــن مــدت کوتــاه مدیریتــش، حتــی بــه روســتاهای اســتان 

نیــز ســر زد و بســیار پیگیــر مصوبــات اســتان بــود.
ــه کــرد: انجــام ســفرهای  ــه اضاف ــت حیدری ــده مــردم ترب نماین
درون اســتانی، از کارهــای بســیار خــوب و تاثیرگــذاری بــود کــه 
ــام داد.  ــتان انج ــش در اس ــان در دوران مدیریت ــای معتمدی آق
ــادی  ــای اقتص ــان در حوزه ه ــای معتمدی ــن آق ــر م ــه نظ ــذا ب ل
ــته  ــی داش ــیار خوب ــرد بس ــتان عملک ــکلات اس ــری مش و پیگی

اســت.
همچنیــن جــواد نیک بیــن، رئیــس مجمــع نماینــدگان خراســان 
ــنیده ها از  ــق ش ــه طب ــوال ک ــن س ــه ای ــخ ب ــوی در پاس رض
ــتاندار  ــورد اس ــت در م ــده اس ــته ش ــتان ها خواس ــدگان اس نماین
بعــدی اســتان خــود نظــر بدهنــد، بنابرایــن مجمــع نماینــدگان 
ــه ایســنا  ــد؟ ب خراســان رضــوی چــه افــرادی را معرفــی کرده ان
ــه ای  ــوی نام ــان رض ــدگان خراس ــع نماین ــا در مجم ــت: م گف
را خطــاب بــه رئیــس جمهــور نوشــتیم و بــه وی اعــلام 
ــدی  ــتاندار بع ــوص اس ــری در خص ــچ نظ ــا هی ــه م ــم ک کردی
ــه  ــا توجــه ب خراســان رضــوی نداریــم و خــود آقــای رئیســی ب
ــوب  ــه منص ــردی را ک ــر ف ــالاری ه ــاخصه های شایسته س ش

ــرد. ــم ک ــکاری خواهی ــا وی هم ــا ب ــد، م کن

اتحادیه اروپا در این مقطع حساس پایبندی خود را به برنامه جامع اقدام مشترک )برجام( و 
حمایت از اجرای کامل و موثر آن اعلام می کند. اتحادیه اروپا همچنین به مسائل مرتبط با خروج 

یکجانبه آمریکا از برجام و اعمال دوباره تحریم ها اعتراف می کند
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کشاورزان خراسان شمالی درخواست بذر گندم را به دقیقه ۹۰ موکول نکنند

کاهش ۳۰ درصدی مصرف سوسیس و کالباس

معاون بهبــود تولیدات گیاهی ســازمان جهاد 
کشاورزی خراسان شمالی تاکیدکرد: کشاورزان 
این استان درخواست های بذر گندم خود برای 
انجام کشــت پاییزه را به دقیقــه ۹0 موکول 

نکنند.
به گــزارش روزنامه »صبح امــروز« و به نقل 
از ایســنا، دکتر محمد جواد تشــکری، با اشاره 
به اینکه متاسفانه امســال با خشکسالی شدید 
مواجه بودیم، گفت: این امر موجب شــد تا به 
شدت با کاهش تولید گندم در مزارع دیم مواجه 
شــویم و از ســوی دیگر کاهش منابع آبی و 
ســرمازدگی تولید را در مــزارع آبی نیز به طور 

چشم گیری کاهش داد.
وی افزود: کاهش تولیدات گندم در مزارع دیم 
و آبی سبب شد تا میزان تولید بذور نیز کاهش 

یابد.
تشکری ادامه داد: خشکسالی، کاهش منابع آبی 
سبب شده تا در تولید بذور گندم فقط 30 درصد 

از برنامه های پیش بینی شده محقق شود.
وی با بیان اینکه سایر استان ها نیز تحت تاثیر 
خشکســالی قرار گرفته و آن ها نیز با کاهش 
کشــاورزانی که قصد کشــت گندم را دارند از تولید بــذر گندم مواجــه هســتند، تاکیدکرد: 

الان درخواســت های خود را به این ســازمان 
ارائه دهند تا نسبت به تامین آن از سایر استان 
ها اقدام شود.این مقام مسئول خاطرنشان کرد: 

متاســفانه کشاورزان بذر گندم مورد نیاز خود را 
در روزهای پایانی کشــت پاییزه و در زمانی که 

بارندگی انجام می شــود، موکول می کنند که 
این امر سبب می شود تا تامین بذور به سختی 
انجام شــود چراکه در آن زمان بیشتر استان ها 

درخواست تامین بذر داده اند.
وی توضیح داد: میزان خرید گندم انجام شــده 
در این استان در سال گذشته 131 هزار تن بوده 
و امســال متاســفانه این رقم فقط به 1۹ هزار 
تن رسید بنابراین کشــاورزان برای درخواست 
بذور مورد نیاز خــود تعجیل کنند.معاون بهبود 
تولیــدات گیاهی ســازمان جهاد کشــاورزی 
خراسان شــمالی تصریح کرد: البته پیش بینی 
می شــود یکی از دلایل کاهش تحویل گندم 
به ســیلوهای گندم در سال جاری، نگه داشتن 
بخشــی از گندم های تولیدی از سوی کشاورز 
برای استفاده از بذر در کشت پاییزه است.وی در 
ارتبــاط با تامین بذر محصول جو نیز بیان کرد: 
با توجه به خشکسالی شدید تولید این محصول 
به شدت کاهش یافت و از سوی دیگر وضعیت 
کشــور برای واردات آن، تامین این نوع از بذر 
به ســختی صورت خواهد گرفت و کشاورزان 
برای کشت پاییزه باید از بذر خود مصرفی خود 

استفاده کنند.

فرآورده هــای  صنایــع  انجمــن  دبیــر 
ــدی  ــش 30 درص ــران از کاه ــتی ای گوش
ــیوع  ــا ش ــاس ب ــیس و کالب ــرف سوس مص

کرونــا در کشــور خبــر داد.
بــه گــزارش روزنامــه »صبــح امــروز« و بــه 
نقــل از ایســنا، جمــال حســین زاده بــا بیــان 
ــور از  ــتی در کش ــای گوش ــه فرآورده ه اینک
ــود  ــه می ش ــاله تهی ــت گوس ــرغ و گوش م
ــه  ــه ب ــا توج ــت ب ــرف گوش ــزان مص و می
تنــوع محصــولات از ۴0 درصــد تــا ۹0 
ــرف  ــت: مص ــت، گف ــاوت اس ــد متف درص
ــد سوســیس و  ــرای خری ــده بایســتی ب کنن
ــده  ــود عم ــت )س ــد باب ــاس ۲5 درص کالب
فــروش ۴ درصــد، ســود خــرده فــروش 1۲ 
ــزوده ۹ درصــد(  ــات ارزش اف درصــد و مالی
عــلاوه بــر قیمــت محصــول درب کارخانــه 

ــد. پرداخــت کن
قیمــت  ترتیــب  بدیــن  داد:  ادامــه  وی 
ــده از  ــد ش ــتی تولی ــای گوش ــرآورده ه ف
مــرغ بــدون پوســت و اســتخوان درب 
ــت  ــان اس ــزار توم ــا ۹0 ه ــه 36 ت کارخان
کــه بــرای مصــرف کننــده بــا احتســاب ۲5 
درصــد ســود توزیــع کننــده و مالیــات ارزش 
ــان  ــزار توم ــه  ۴5 ه ــدد ب ــن ع ــزوده ای اف
ــن  ــا 130 هزارتومــان مــی رســد. همچنی ت

ــده از  ــد ش ــتی تولی ــای گوش ــرآورده ه ف
گوشــت گوســاله نیــز درب کارخانــه 50 
ــرای  ــه ب ــت ک ــان اس ــزار توم ــا ۲00 ه ت
مصــرف کننــده بــا احتســاب هزینــه هــای 
توزیــع کننــده و مالیــات ارزش افــزوده، 
ــام  ــان تم ــزار توم ــا ۲70 ه ــادل  65 ت مع

ــود. ــی ش م
انجمــن صنایــع فــرآورده هــای  دبیــر 
گوشــتی ایــران اضافــه کــرد: قیمــت مــرغ 
و گوشــتی کــه در تولیــد ایــن محصــولات 
اســتفاده مــی شــود از قیمــت مــرغ و 
گوشــت اســتحصال نشــده، بیشــتر اســت. 
ــرغ  ــت از م ــور اس ــده مجب ــرا تولیدکنن زی
بــدون پوســت و اســتخوان بــا قیمــت 
70 هزارتومــان و بغــل ران گوســاله بــا 
را  هزارتومــان   180 کیلــو  هــر  قیمــت 
بــرای محصــولات لوکــس اســتفاده کنــد و 
ــت  ــرغ در قیم ــت و م ــت  گوش ــر قیم تغیی
سوســیس و کالبــاس نیــز اثــر گــذار اســت.
وی همچنیــن تغییــر قیمــت ادویــه و مــواد 
ــدی  ــته بن ــه بس ــی و هزین ــی واردات افزودن
ایــن  تولیــد  تمــام شــده  قیمــت  را در 
محصــولات اثرگــذار دانســت و گفــت: تاثیر 
مــواد جانبــی کــه 5 درصــد وزن محصــول 
ــه لحــاظ  ــد ب ــی دهن ــی را تشــکیل م نهای

ارزش کالا بالــغ بــر 15 درصــد قیمــت 
تمــام شــده محصــول را شــامل مــی شــوند.
حســین زاده در پاســخ بــه ایــن ســوال کــه 
آیــا تقاضــای مصــرف سوســیس و کالبــاس 

ــت  ــه اس ــش یافت ــا کاه ــیوع کرون ــا ش ب
ــولات  ــرای محص ــا ب ــر؟ گفت:تقاض ــا خی ی
ــد مصــرف  ــرت خری ــل اج ــه دلی لوکــس ب
کننــده تــا 30 درصــد کاهــش داشــته اســت 

و در محصــولات اقتصــادی هــم بــه دلیــل 
ــتوران ها و  ــاعت کار رس ــدن س ــدود ش مح
عرضــه کننــدگان غــذای آمــاده 30 درصــد 

کاهــش داشــته اســت.

ثبت نام مسکن خبرنگاران و هنرمندان
 آغاز شد

نایب رییس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی به ارائه توضیحاتی درباره 
آخرین پیگیری هایش از دو وزارت خانه فرهنگ و ارشــاد اســلامی و راه و شهرسازی درباره مسکن 

خبرنگاران پرداخت.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل از ایسنا، عباس مقتدایی نماینده مردم اصفهان در مجلس 
اظهار کرد: چندی پیش در مجلس در قالب تذکری به وزرای راه و شهرســازی و فرهنگ و ارشــاد 
اسلامی مطالبی در خصوص تأمین مســکن خبرنگاران و حل اختلاف بین این دو وزارتخانه مطرح 
کردم؛ در پاسخ وزارت راه و شهرسازی با پیگیری مصرانه بیان داشت که بارها اعلام آمادگی کرده و 

حتی تفاهم نامه نیز آماده است ولی همچنان وزارت فرهنگ اقدام لازمی انجام نمی دهد.
وی افزود: در همین راســتا مکاتبه ای با وزیر جدید ارشاد انجام داده و از او خواستم عدم اهتمام وزیر 
قبلی را جبران کند و مسکن خبرنگاران را در دستور کار قرار دهد چون با توجه به امضای تفاهم نامه و 
انجام همه اقدامات، هر ساعت تعلل در ثبت نام اصحاب فرهنگ و هنر، ظلم به این قشر عزیز است و 
وزارت راه با هماهنگی وزارت فرهنگ، کار ثبت نام را آغاز کند اما متاسفانه اهتمام لازم از سوی وزیر 

ارشاد قبلی و فعلی درخصوص مسکن خبرنگاران دیده نشد. مشخص است عزم جدی وجود ندارد.
نماینده اصفهان خاطرنشان کرد: وقتی عدم اهتمام و بی دقتی وزرای ارشاد را شاهد بودم شخصا ورود 
کردم و از دو متولی یعنی معاون مســکن وزارت راه و معاون توسعه مدیریت وزارت ارشاد خواستم در 
این خصوص گزارشی ارائه کنند. از گزارش ها مشخص بود عزم بالایی در وزارت راه برای کمک به 
خبرنگاران و هنرمندان وجود دارد، در وزارت ارشــاد نیز صرفا معاون توسعه پیگیر کار است و رییس 

صندوق هنر، معاون مطبوعاتی و وزیر اهتمام لازم را نشان ندادند.
مقتدایــی در پایان گفت: بــا عنایت به اینکه نباید معطل بی اهتمامی ها شــویم، از معاون وزیر راه 
درخواست کردم راه ثبت نام را ابلاغ کنند که امروز ابلاغ شد. اهالی فرهنگ و هنر با قید فوریت ثبت 

نام را انجام دهند.

چالش های متقاضیان برای دریافت وام ودیعه 
مسکن 

با توجه به اینکه بانک ها موظف هستند تا آذرماه سال جاری کمک ودیعه مسکن را به متقاضیان این 
وام پرداخت کنند، در این بین مردم برای دریافت این تسهیلات با چالش  و مشکلاتی مواجه می شوند 
که دریافت آن را برایشان غیر ممکن و حمایتی بودن تصویب این وام را برای مستاجران نقض می کند.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل از ایســنا، دولت در راســتای حمایت از مستاجران از سال 
گذشته تصویب کرد تا به آن ها وام ودیعه پرداخت شود که پارسال مبلغ این وام در تهران 50 میلیون 
تومان، در شهرهای بزرگ 30 میلیون تومان و در سایر شهرها 15 میلیون تومان بود، اما برای امسال 
افزایش یافت و سقف وام ودیعه مسکن در تهران از 50 به 70 میلیون تومان و در دیگر کلانشهرها و 

سایر شهرها نیز به ترتیب ۴0 و ۲5 میلیون تومان شد.
در این بین، مشمولان این وام که شامل کارگران و حقوق بگیران ثابت با اولویت ازدواج های جدید و 
خانواده های 5 نفره، مشمولان تحت پوشش کمیته امداد امام خمینی و سازمان بهزیستی در کنار زنان 
سرپرست خانوار، زنان مجرد بالای 35 سال و خودسرپرست می شود، برای دریافت وام کمک ودیعه 

مسکن با مشکلاتی مواجه هستند.
یکی از چالش های جدی متقاضیان کمک ودیعه مســکن معرفی ضامن رسمی به بانک های عامل 
است و آنطور که مسئولان بانکی می گویند متقاضیان ۹0 درصد مشکل ضامن دارند که در این زمینه 
رایزنی هایی بین وزارت راه و شهرســازی و بانک مرکزی مبنی بر حذف ضامن رسمی ودیعه مسکن 

در حال انجام است.
در این زمینه، پیگیری ها از بانک مرکزی حاکی از آن است که این رایزنی های همچنان ادامه دارد و 
نتیجه آن هنوز مشخص نشده است؛ بنابراین، متقاضیان کمک ودیعه مسکن همچنان در یافتن ضامن 

رسمی و معرفی آن با مشکل مواجه هستند.
از ســوی دیگر، سختگیری های برخی بانک ها در معرفی ضامن رسمی مبنی براینکه باید آن ضامن 
بالای 10 سال سابقه کاری داشته باشد، از دیگر چالش های متقاضیان است که در این زمینه، مسئولان 
بانکی به متقاضیان ودیعه مسکن تاکید می کنند تا در صورت مواجه با این موضوع حتما شکایت خود را 
در سایت بانک مورد نظر اعلام کنند، زیرا نباید بانک ها همچنین شرطی را برای ضامن رسمی بگذارند. 
علاوه براین، برخی از متقاضیان ودیعه مسکن در استان های کشور چون ایلام به ایسنا اعلام کردند 
که نمی توانند بانک ملی را در سامانه به عنوان بانک عامل انتخاب کنند یا با مراجعه حضوری به شعب 

این بانک با این پاسخ مواجه شدند که وام ودیعه مسکن پرداخت نمی شود. 
در پاسخ به این ابهام علیرضا قیطاسی - دبیر شورای هماهنگی بانک های دولتی و نیمه دولتی - به 
ایسنا ضمن تاکید براینکه متقاضیان به شعب بانک های عامل مراجعه حضوری نکنند و تنها از طریق 
ســامانه مربوطه اقدام کنند، گفت: در برخی استان ها چون استان ایلام بانک ملی سهمیه خود برای 
کمک ودیعه مســکن را پرداخت کرده است و متقاضیان این وام در استان ایلام باید سایر بانک های 

عامل را انتخاب کنند.
وی افــزود: تمام بانک های عامل اعم از دولتی و خصوصی وظیفه دارند تا کمک ودیعه مســکن را 
پرداخت کنند و اگر شعبه یا بانکی این وام را پرداخت نمی کند یا در سامانه نمی توان آن را به عنوان 
بانک عامل انتخاب کرد، دلیل آن این اســت که بانک موردنظر ســهمیه خود برای ودیعه مسکن را 

پرداخت کرده است.
همچنین، لازم به ذکر اســت متقاضیانی که در ســامانه موردنظر طبق موارد ذکر شده اقدام به ثبت 
نــام برای دریافت کمک ودیعه مســکن کرده اند و در زمان مراجعه به بانک عامل با مشــکلات و 
سختگیری های نامعقول مواجه شدند، باید در سایت بانک مربوطه شکایت خود را ثبت و بانک ملزم 

است تا ظرف ۲۴ ساعت به این شکایت رسیدگی کند.

 مالکان خانه های خالی از دی ماه منتظر 
برگه های مالیاتی باشند

رئیس کل سازمان امور مالیاتی کشور گفت: دی ماه امسال اولین سری برگه تشخیص مالیاتی را برای 
مالکان خانه های خالی ارســال خواهیم کرد.به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل از خبرگزاری 
تسنیم، امیدعلی پارسا در واکنش به برخی انتقادات در خصوص عدم اجرای قانون مالیات بر خانه های 
خالی توســط این سازمان گفت: تشخیص خانه های خالی برای اخذ مالیات با وزارت راه و شهرسازی 
است و آن ها این اطلاعات را در اختیار سازمان امور مالیاتی کشور قرار می دهند تا مالیات لازم دریافت 
شود.وی ادامه داد: طبق قانون مالیات بر خانه های خالی باید 1۲0 روز یا ۴ ماه یک خانه خالی مانده 
باشــد، بنابراین خانه هایی که از ابتدای سال جاری تا مرداد ماه خالی مانده باشد، مشمول این قانون 
می شوند و اطلاعات آن ها را وزارت راه و شهرسازی در اختیار سازمان امور مالیاتی قرار می دهد و ما در 
دی ماه امسال اولین سری برگه تشخیص مالیاتی را برای مالکان خانه های خالی ارسال خواهیم کرد.

رئیس کل ســازمان امور مالیاتی کشور تاکید کرد: ســازمان امور مالیاتی در انتظار اطلاعات لازم در 
خصوص اجرای قانون مالیات بر خانه های خالی از سوی وزارت راه و شهرسازی است.

خبر مهم وزیر اقتصاد برای جاماندگان سهام عدالت
وزیر اقتصاد و دارایی گفت: به زودی برنامه مشــترک وزارت اقتصاد و امور دارایی و سازمان برنامه و 
بودجه در مورد کسری بودجه سال جاری اعلام خواهد شد.به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل 
از وزارت امور اقتصادی و دارایی، سید احسان خاندوزی وزیر اقتصاد با اشاره به برنامه دولت سیزدهم 
برای حل مشکل جاماندگان سهام عدالت گفت: رئیس جمهوری از وزارتخانه های امور اقتصاد و دارایی 
و تعاون، کار و رفاه اجتماعی خواسته اند تا برنامه ای برای پوشش جاماندگان سهام عدالت آماده کنند 
و در این راستا ما در حال برنامه ریزی هستیم.وزیر اقتصاد و دارایی درباره فعالیت کمیسیون اقتصادی 
مجلس برای ارائه طرحی در خصوص جاماندگان سهام عدالت گفت: اگر نیاز به اخذ اختیارات قانونی 
در این مورد وجود داشته باشد، حتماً از مجلس کمک می گیریم.وی درباره برنامه این وزارتخانه برای 
جبران کسری بودجه در سال جاری نیز خاطرنشان کرد: به زودی برنامه مشترک وزارت اقتصاد و امور 

دارایی و سازمان برنامه و بودجه در مورد کسری بودجه سال جاری اعلام خواهد شد.

خبر

ماجرای عدم عرضه بلیت 5میلیونی پروازهای اربعین!
ظاهرا در شــرایطی که تنها یک هفته به 
اربعیــن مانده اســت، ایرلاین ها از عرضه 
بلیــت به نرخ مصوب خــودداری می کنند 
و همین موضوع نیز به ســرگردانی زائران 

میان آژانس های مسافری انجامیده است!
به گــزارش روزنامه »صبــح امروز« و به 
نقل از مهر، بر اســاس اعلام سازمان های 
هواپیمایی کشوری و حج و زیارت با توافق 
با شــرکت های هواپیمایی، قــرار بود بازه 
زمانی پروازهای اربعین از ۲8 شــهریور تا 
10 مهر ماه و زمان فروش بلیت پروازهای 
اربعین از ۲6 شهریور ماه باشد. نرخ فروش 
نیز بــرای پروازهای رفت و برگشــت از 
تهران به نجف 5 و یک طرف 3.۲ میلیون 

تومان تعیین شده است.
بلیت 20میلیونی از استطاعت برخی 

زائرین خارج است!
با این حــال دو روز از آغاز این بازه زمانی 
گذشته و خبری از فروش بلیت پروازهای 
اربعیــن نه در آژانس هــای هواپیمایی، نه 
در وبســایت های رســمی ایرلاین ها و نه 
در وبســایت های فروش بلیــت هواپیما 
نیســت. حتی سه شــرکت هواپیمایی که 
برای روزهــای جاری اقدام به فروش یک 
طرفه تهــران نجف با نــرخ 3.۲ میلیون 

تومان کرده بودند، در حال حاضر از فروش 
بلیت خودداری می کنند. تنها چند ایرلاین 
خارجی فروش بلیــت پروازهای اربعین با 
قیمت های ۹ تا ۲0 میلیون تومانی دارند که 
خرید آنها از اســتطاعت بسیاری از زائران 

اربعین خارج است.
همچنین شنیده شده مقامات عراقی گفته 
اند برای هر پرواز مــازاد بر 1۲0 پرواز در 
هفته )موافقتنامه ای که قبلًا بین دو کشور 
ایران و عراق به امضا رســیده( باید مبلغی 
بعنوان عوارض پرداخت شود که مسئولان 
حال  در  هواپیمایی کشــورمان  ســازمان 
رایزنی از طریــق وزارت امور خارجه برای 
حل مساله هستند. احتمال دارد که همین 
مساله موضوع فروش بلیت های 5 میلیون 

تومانی را دچار وقفه کرده باشد.
دنبال آن هستیم تا ایرلاین ها بلیت 

دوطرفه عرضه کنند
ســیاوش امیرمکری، سرپرســت سازمان 
هواپیمایی کشوری هم درباره مساله فروش 
بلیت های 5میلیونی گفته: در یکی، دو روز 
گذشته گزارش هایی به ما رسیده است که 
بعضی از مراکز فروش بلیت هواپیما صرفاً 
بلیت یکطرفه برای ســفر به عراق عرضه 
کردند که این خلاف توافق حاصل شده و 

مقررات است. سازمان هواپیمایی کشوری 
در حال حاضر پیگیر رفع این مشکل است 
که بلیت دو طرفه به متقاضیان ارائه شده و 

خرید بلیت یکطرفه اختیاری باشد.
ایــن اظهــار نظر سرپرســت ســازمان 
هواپیمایی کشوری تا حدودی می تواند به 
معنی پذیرش بی مســئولیتی ایرلاین ها و 
تلاش آنها برای افزایــش درآمد از محل 
پروازهای اربعین از سوی دستگاه سیاست 

گذار در صنعت هوانوردی باشد.
آژانس های هواپیمایی منافعی در 

نرخ های فروش بلیت ندارند
در خصــوص عــدم عرضه بلیــت با نرخ 
مصــوب، رئیــس انجمن دفاتــر خدمات 
مســافرت هوایی نیز می گوید که شرکت 
هــای هواپیمایی از ارائــه بلیت پروازهای 
رفت و برگشــت اربعین بــه آژانس های 

هواپیمایی خودداری می کنند.
حرمت الله رفیعی درباره علت عدم فروش 
بلیت پروازهای اربعیــن با نرخ مصوب در 
آژانس های  گفت:  مســافرتی  آژانس های 
هواپیمایــی منافعــی در نرخ های فروش 
بلیت ندارند و ســود آن در جیب ایرلاین ها 

می رود.
برای  براســاس مصوبــات،  افــزود:  وی 

تهران- پروازهای  نرخ  اربعین  ســفرهای 
نجف-تهران 5 میلیون تومان و مشــهد-

نجف-مشــهد 6 میلیون تومان از ســوی 
ســازمان هواپیمایی کشــوری تعیین شده 
اســت و علی القاعده ایرلاین ها باید با این 
نرخ ها بلیت فروشــی کنند اما متأســفانه 
برخی ایرلاین هــا در برابر فروش بلیت با 
این نرخ ها، مقاومت می کنند و این ارتباطی 

به آژانس های هواپیمایی ندارد.
ترفند ایرلاین ها برای فرار از فروش 

بلیت ۵ میلیونی اربعین
انجمــن دفاتر خدمات مســافرتی  رئیس 
اظهار کــرد: کاری کــه ایرلاین ها کرده 
اند، این اســت که پروازهــای دوطرفه را 
بســته اند و صرفاً به فروش پروازهای یک 
طرفه روی آورده اند که از ســوی سازمان 
هواپیمایی، 3.۲ میلیون تومان تعیین شده 
اســت؛ به عبارت دیگــر 1 میلیون و ۴00 
هــزار تومان ایرلاین ها با این اقدام ســود 
بیشتری روی فروش بلیت رفت و برگشت 
هر زائر کسب می کنند؛ بعد هم می گویند ما 
در حال رعایت مصوبه سازمان هواپیمایی 
در خصوص نرخ پروازهای اربعین هستیم.

وی خاطرنشــان کــرد: متأســفانه روی 
سیســتم های آژانس های هواپیمایی هنوز 

پروازهــای اربعین با نرخ مصوب بارگذاری 
نشده است مشکل این اســت که در ایام 
اربعیــن، تقاضا از عرضه بیشــتر اســت و 
ایرلاین ها قصد دارند بــا قیمت بالا بلیت 
را بفروشــند. تــا وقتی هم که ســازمان 
ایــن موضوع ورود  هواپیمایی بخواهد به 
کنــد، دیگر بازه زمانی پروازهای اربعین به 
اتمام رسیده و کاری از دست این سازمان 
برنمــی آید واگر اقدامی هم انجام دهد، به 

درد زائران نمی خورد.
هیچ آژانسی ویزای عراق نمی دهد؛ ویزا 

فقط با ثبت نام در سماح
رفیعی دربــاره اینکه برخــی آژانس ها به 
زائران می گوینــد همزمان با بلیت، ویزای 
عــراق را هم ارائه می دهنــد، گفت: هیچ 
آژانسی ویزای عراق نمی دهد؛ اعلام کردند 
که ویزا در صــورت ثبت نام در ســامانه 
سماح، صادر می شود؛ بعد که زائران اربعین 
در ســامانه ســماح ثبت نام کردند و ویزا 
برایشان صادر شد، وقتی برای خرید بلیت 
پرواز به آژانس ها مراجعه می کنند، به آنها 
گفته می شــود که بلیت با نرخ مصوب در 
سیستم آژانس ها وجود ندارد و باید با قیمت 
8.5 تــا ۹ میلیون تومــان بلیت پروازهای 

رفت و برگشت را خریداری کنند.
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42 درصد کارتن خواب های خراسان 
رضوی را جوانان تشکیل می دهند

به گفته  معاون پیشــگیری بهزیستی خراســان رضوی، در حال حاضر  3 هزار و 560 
معتاد متجاهر در ۲1 مرکز ترک اعتیاد اجباری استان خراسان رضوی اقامت دارند و از 

خدمات این مراکز استفاده می کنند.
به گزارش »صبح امروز« غلامحسین دلبری ضمن بیان این مطلب اظهار کرد: از جمع 
مددجویان مقیم ۲1 کمپ اســتان ۲760 مرد و 800 زن هســتند. در بررسی وضعیت 
ســنی، تحصیلی و اجتماعی معتادان متجاهر مراکز مشــهد در پایان سال گذشته یک 
پژوهش آماری انجام شــد که بر اســاس نتایج آن، 30 درصد این افراد بومی خراسان 

رضوی نیستند و از سایر استان ها به اینجا آمده اند.
به گفته وی، از نظر تحصیلات، 1۲ درصد این افراد بی ســواد هستند و 33 درصدشان 
تحصیــلات ابتدایی دارند.  همچنین 3۴درصد آنها دارای مدرک متوســطه اول و 1۹ 
درصد دارای دیپلم می باشــند. تنها دو درصد معتادان متجاهر دانشــگاهی هستند. با 
جمع میزان برخی از این گروه ها نتیجه می گیریم که 80 درصدشــان بی سواد هستند یا 

تحصیلات زیر دیپلم دارند.
معاون پیشــگیری بهزیستی خراســان رضوی گفت: پژوهش ما نشان می دهد که ۴۲ 
درصد این افراد را کودکان و جوانان تشــکیل می دهند و 37 درصدشان افراد میان سال 
هستند. همچنین ۲1 درصد از معتادان متجاهر مراکز یاد شده، در سنین 50 سال به بالا 
می باشــند. گفتنی است یک سوم این افراد مجرد بوده اند و 70 درصد دیگرشان تأهل 

دارند که از بین متأهلین 30 درصدشان در حال متارکه با همسران شان بسر می برند.
وی حوزه اشــتغالی اکثریت مطلق این افراد را کارگر ذکــر کرد و گفت: در این میان 
55 درصدشــان کارگر ماهر یا اســتاد کار بوده و مابقی شان کارگر ساده یا فاقد مهارت 
شــغلی می باشــند. ۲0 درصد این افراد خود را در هنگام دستگیری، بیکار اعلام کرده 
و 15 درصدشــان که شامل خانم ها می باشند شــغل خود را خانه دار عنوان کرده اند. از 
بین سایرین 65 درصد در مشاغل خدماتی بوده و یک درصد در ادارات دولتی مشغول 

کار بوده اند.
معاون پیشگیری بهزیستی خراسان رضوی تأکید کرد: 66 درصد معتادان مواد مورفین 
و آمفتامین را ترکیبی مصرف می کرده و 30 درصدشان فقط مصرف مورفین داشته اند. 

تنها 5 درصد آنها آمفتامین خالص مصرف می کرده اند.

بازگشایی مدارس؛ ضرورتی انکارناپذیر 
دبیرکل اتحادیه انجمن های اســلامی دانش آموزان بازگشــایی مــدارس در ایران را 
ضرورتی انکارناپذیر دانســت و گفت: سلامت آینده سازان کشور و آسیب های روانی و 

اجتماعی وارده به آن ها در دوران کرونا باید مورد توجه قرار گیرد.
ایرنا نوشت: حسین تاریخی با بیان اینکه »یافته های علمی و پژوهش ها نشان می دهد 
که دانش آموزان و به تبع آن خانواده ها در دوران شــیوع ویروس کرونا بیش از مسایل 

آموزشی از مسایل روحی و اجتماعی ضربه دیده اند.
وی تصریح کرد: در این دوران آســیب های جسمی و روحی بسیاری مانند پرخاشگری 
و بی حوصلگی به دانش آموزان وارد شــده است. همچنین پژوهش ها نشان می دهد که 
مدرسه آنچنان محل شــیوع ویروس کرونا نیست. مدارس بیش از 170 کشور پس از 
انجام واکسیناسیون بازگشایی شدند، اما تلقی ما برخی در ایران این است که بازگشایی 

مدارس مصادف با شیوع گسترده ویروس کرونا می شود.
وی بــا بیــان اینکه »آموزش مجازی آســیب های جــدی روانــی و اجتماعی برای 
دانش آموزان ایجــاد می کند« گفت: دانش آموزان و خانواده ها پس از شــیوع ویروس 
کرونا و تعطیلی مدارس تحت تاثیر مســایل عاطفی و روانی بســیاری قرار گرفتند که 

اثرات خود را تا سال های آینده هم نشان می دهد.
دبیرکل اتحادیه انجمن های اســلامی دانش آموزان عنوان کرد: پس از تعطیلی مدارس 
به دلیل شیوع ویروس کرونا تاثیر تعاملات دانش آموزان در جلسات زنگ تفریح، کلاس 

های ورزش و تخلیه بار روانی و اجتماعی دانش آموزان مشخص شد.
تاریخی با بیان اینکه »دانش آموزان در مدارس شــاخص هــای روانی خود را تقویت 
می کنند« گفت: امیدوارم مسئولان وزارت بهداشت جدا از موضوع سلامت، آسیب های 
روحــی و روانی دانش آمــوزان را هم مدنظر قرار دهند. در نقطه ای هســتیم که وزن 
آسیب روانی اجتماعی به موضوع درگیری با بیماری و ویروس کرونا سنگینی می کند. 

امیدواریم با رعایت پروتکل های بهداشتی مدارس بازگشایی شوند.
دبیرکل اتحادیه انجمن های اســلامی دانش آموزان افزود: دانش آموزان به ویژه پسران 
در دوران کرونا و تعطیلی مدارس دچار خستگی مفرط شده اند، فعالیت های فرهنگی و 
ورزشــی می تواند محلی برای تخلیه انرژی نوجوانی، جست وجوگری و تخلیه بار روانی 

را برای آن ها مهیا کند.

هکر بیکار، سایت دانشگاه را هک کرد و 
نظم کلاس ها را بهم ریخت

رئیس پلیس فتای خراســان جنوبی گفت: متهمی که با دسترســی به حساب کاربری 
سامانه دانشــجویی شــاکی موجب بر هم زدن انضباط کلاس های مجازی شده بود، 

دستگیر شد.
ایســنا نوتشت: علی محمدپور با بیان اینکه »در پی شکایت خانم جوانی مبنی بر اینکه  
فردی ناشناس با دسترسی به نام کاربری و پسورد سامانه دانشجویی ام به کلاس های 
درســی اینجانب ورود پیدا کرده و موجب برهم زدن انضباط کلاس های مجازی شده، 
همچنین تمرین های درسی بنده را تغییر داده است، پرونده ای در این رابطه تشکیل شد 
و در دستور کار کارشناسان پلیس قرار گرفت« اظهار کرد: افسران پلیس فتا با توجه به 
مستندات شاکی و بررسی های اولیه و اقدامات فنی و پلیسی، متهم را شناسایی، پرونده 

وی را تکمیل و به مراجع قضایی ارسال کردند.
وی به هموطنان هشــدار داد اطلاعات حســاب کاربری خود را در اختیار دیگران قرار 
ندهند و در صورتی که افراد دیگری امور دانشجویی آنها را انجام دادند بلافاصله نسبت 

به تغییر رمز اقدام کنند.
محمدپور گفت: شهروندان هشــدارهای پلیس فتا را جدی بگیرند و در صورت اطلاع 
از هرگونه فعالیت مجرمانه در فضای مجازی یا پیام رســان های موبایلی موضوع را از 
طریق نشــانی پلیس فتا بــه آدرس www.cyberpolice.ir بخش ارتباطات مردمی 

گزارش کنند.

4 هزار کودک مبتلابه سوءتغذیه تحت 
حمایت کمیته امداد خراسان شمالی

مدیرکل کمیته امداد اســتان خراسان شــمالی گفت: هم اکنون ۴ هزار و ۲۲8 کودک 
مبتلابه ســوءتغذیه و مادر باردار و شیرده از خدمات غذایی و سلامت این نهاد بهره مند 

هستند.
فارس نوشــت: مجید الهی راد با بیان اینکه »اکنون ۲ هزار و 888 مادر باردار و شیرده 
نیازمند در اســتان شناسایی شده اند که مبتلابه سوءتغذیه هستند« اظهار کرد: از ابتدای 
ســال جاری تاکنون، حدود یک میلیارد و 15۲ میلیون تومان برای رفع سوءتغذیه این 
افراد هزینه شده است.وی همچنین شمار کودکان مبتلابه سوءتغذیه تحت حمایت این 
نهــاد را هزار و 3۴0 نفر اعلام کرد و ادامــه داد: تاکنون 536 میلیون تومان نیز برای 
رفع ســوءتغذیه این افراد هزینه شده است. این مادران و کودکان به صورت ماهانه سبد 

غذایی دریافت می کنند که ارزش این سبد، 100 هزار تومان در ماه است.

خبر 

معاون رئیس جمهور در امور زنان و خانواده:

۱۶ سالگی ازدواج کردم با حق طلاق،کار و تحصیل
اولین نشســت خبــری معــاون رئیس جمهور در 
امور زنان و خانواده برگزار و به ســوالات مختلف 

خبرنگاران در این نشست پاسخ داده شد.
خبرآنلاین نوشت: انسیه خزعلی که تازه دو هفته 
اســت پایش را به به عنوان معــاون زنان و امور 
خانواده ریاست جمهوری به این معاونت گذاشته، در 
اولین نشست خود با خبرنگاران از سوءاستفاده »آن 
ور آبی ها« از مسائل زنان در ایران، مسائل مربوط 
به کودک همسری  و ازدواج خودش در 16 سالگی، 
موضوع اخراج آتنــا فرقدانی از دانشــگاه الزهرا، 
مواضعش درباره برادرش مهدی خزعلی، لزوم ایجاد 
پارک های بانوان، حذف غربالگری اجباری، تساوی 

مردان و زنان و عدالت جنسیتی و... گفت.
او مساله کم شــدن ازدواج را یک مساله مهم در 
جامعه دانست و گفت باید حتما راهکارهایی برای 
ارتقای وضعیــت ازدواج فراهم شــود؛ »قوانینی 
که برای تســهیل ازدواج داریم کم نیست، اما در 
اجرایی شدنش کاستی وجود داشته است. امیدواریم 
هماهنگی هایــی در این زمینه صــورت بگیرد تا 
با برنامه ریزی و نظــارت معاونت زنان بتوانیم این 
موضوع را تسهیل کنیم. موانع باید در همه استان ها 
شناسایی شود و امیدواریم بتوانیم کار موثری انجام 

دهیم و بعد اعلام کنیم«.
تجرد قطعی به جمعیت ضربه می زند

انسیه خزعلی وضعیت زنان را مهم دانست و گفت: 
به دنبال این هستیم که مشکلات و محرومیت ها 
را شناسایی کنیم و وضعیت زنان را ارتقا بدهیم و از 
نظر کیفی و سبک زندگی کار کنیم. شاید آموزش 
یکی از موضوعاتی اســت که موضوعی زیربنایی 
است. الان شاید همه زنان مسائل اقتصادی را در 
درجه اول مشــکلات بدانند اما ایجاد کارآفرینی و 
ایجاد زمینه ها برای ورود زنان خیلی مهم است که 

در دستور کار معاونت است.
او ادامــه داد: جمعیت اختصاص بــه زنان ندارد و 
مرتبط با کشور و خانواده است. برای مردان و زنان 
باید این موضوع مورد توجه باشد. تجرد قطعی به 

جمعیت ضربه می زند و باید شــرایط اقتصادی و 
فرهنگی برای ازدواج در ســن باروری ایجاد شود. 
باید موضــوع ناباروری مورد توجه قــرار بگیرد و 
بیمه ها کمک کننــد. باید با کمک های اقتصادی، 
فرهنگی و تبلیغاتی ترغیب به فرزندآوری در کشور 
ما صورت بگیرد.خزعلی درباره سیاست های معاونت 
درباره زنان سرپرســت خانوار گفت: این موضوع از 
آن ها  اســت. دغدغه های  معاونــت  اولویت های 
مهم اســت. ما به دنبال این هستیم که همه زنان 
سرپرست خانوار را بیمه کنیم. به خصوص کسانی 
که نیازمندند. کارآفرینی و ایجاد اشــتغال مناسب 
برای آن ها هم مدنظر ماســت. فرهنگ سازی هم 
مهم اســت. نوع نگاهی که به آنها می شود مهم 
است. وضعیت امن بودن جامعه برای این زنان باید 

مناسب تر شود.
ازدواج در 1۶ سالگی با شروط ضمن عقد

وی درباره موضوع کودک همســری تصریح کرد: 
مــا با هر نــوع ظلمی که به زنان شــود، از جمله 
ازدواج های قبل از بلوغ موافق نیســتیم. ما نیاز به 
کار فرهنگی در این زمینه داریم. ما باید اقناع سازی 
کنیم تا کودکان مورد اجحاف قرار نگیرند. بعضی 
مواقع به من می گویند که تو خودت 16 ســالگی 
ازدواج کــرده ای. اینکه دختر مراحل مختلف بلوغ 
را طی کرده باشــد مهم است. من شرط تحصیل، 
فعالیت اجتماعی، شرط طلاق، شرط مکان زندگی 
را برای ازدواج گذاشتم. پدرم به شرایط نگاه کرد و 
گفت با همه موافقم به جز شرط طلاق، اما باز هم 
قبول کرد. در هر حال رشد فکری بسیار مهم است.
خزعلی گفت: جلوی بسیاری از مسائل را با قانون 
و اجبار نمی توانیم بگیریم، بلکه نیاز به فرهنگسازی 
اســت، عدالت فراگیر یعنی فرزندان خانواده مورد 
ظلم قرار نگیرند. ما باید روی ســبک زندگی مان 
کار کنیــم. باید ارزش های اخلاقــی و دینی زن 
بودن و مادر بودن تقویت شــود. توجه به طبیعت 
جزو سبک زندگی است که باید به آن توجه کنیم. 
زنان زیادی اعلام آمادگــی می کنند که در حوزه 

سبک زندگی وارد شوند.معاون امور زنان و خانواده 
ریاســت جمهوری با بیان اینکه »سیاست زدگی و 
نگاه تشریفاتی به زنان از کاستی های ادوار گذشته 
معاونت بوده است« تشریح کرد: به خاطر همین هم 
ما با همه گروه های زنان از همه طیف های سیاسی 

جلسه داشته ایم.
تساوی می تواند ضربه زننده به زنان باشد

او با تاکید بر اینکه ما مقابــل همه زنان و مردان 
مسئول هستیم، افزود: نباید به دختران ظلم شود. 
بسیاری فراتر از قانون دختران کودک را به ازدواج 
درمی آورند. کــودکان کار هم باید مورد توجه قرار 
بگیرند. تساوی می تواند ضربه زننده به زنان باشد. 
هر کسی باید در جای خودش قرار بگیرد نسبت به 

نیازها و طبیعتش. 
توضیحاتی درباره آتنا فرقدانی/ هر کسی 

می گوید اخراج شده، سند بیاورد
 او درباره مســاله آتنا فرقدانی و اتفاقاتی که برای 
او در زمان ریاســت دانشگاه الزهرا افتاد،  ادامه داد: 
جای قاتل و شــهید عوض شده است. هر خبری 
را ســریع منتشر نکنیم. باید ســند بخواهیم تا در 
انجام کار خبرنگاری موفق باشیم. در مساله خانم 
فرقدانی مســاله برعکس بوده است. ما جلسه ای 
تشــکیل دادیم،  من گفتم که مادرش را صدا بزنید 

و با او صحبت کردیم. از قســمت حقوقی خواستم 
که پیگیری کند. حتی من گفتم الان که در زندان 
است باز هم ادامه تحصیل بدهد و خواستم که در 
کارشناسی ارشد در دوره روزانه ادامه تحصیل دهد.

وی افــزود: من حتی وقتی آزاد شــد او را دیدم و 
گفتم حتما بیا ثبت نام کن، اما او به هر دلیلی نیامد 
ثبت نام کند و بعد هم آن عکس را کشید و منتشر 
کرد. من همه جور محبتی به او کردم و فهمیدم ما 
مامور به تکلیف هستیم نه نتیجه. شما از ما بخواهید 
که سند بدهیم. به او شماره دانشجویی هم دادیم 
و او ثبت نام نکرد. سند همه این ها موجود است. یا 
یک خانم دیگر که گفته من اخراج شدم. او از سال 
88 از کشور خارج شــده و سه سال غیبت داشته 
است. این بی انصافی است که بگوییم اخراج شده 
است. با این دروغ ها چهره حقیقت پوشانده می شود.
چرا پدرم اجازه نداد که برادرم به منزلش 

بیاید؟
خزعلی در پاســخ به خبرنگاری که پرســید چرا به 
اتهاماتی که از طرف برادرتان مطرح می شود پاسخ 
نمی دهید،  گفت: اگر ما بخواهیم جامعه را مشــغول 
حرف هــای دروغ کنیم که نمی شــود. مواردی که 
ایشان ذکر کرده به دادگاه برده و دادگاه هم او را به 
جرم نشر اکاذیب متهم کرده است. او از تریبون های 

ســلطنت طلب این موارد را مطرح می کند. ایشان 
می تواند در مورد هر ادعایی ســند بیاورد. چرا پدرم 
اجازه نداد که او به منزلــش بیاید؟ پدرم گفت باید 
حقوق تضییع شــده بیت المال و حقــوق افراد را 
مشخص کند. پدر من لاپوشانی نکرد. به گفته وی، 
ما سندهایی که از بانک ها و بنیاد مستضعفان داریم 
می آوریم و شما ببینید کدام درست است. من برای 
ایشان دعا میکنم پدرم هم تا لحظه آخر دعا می کرد. 

امیدوارم توبه کند چون حقوق مردم مهم است.
مجلس به لایحه حفظ کرامت و صیانت از 
زنان در برابر خشونت رسیدگی فوری کند

خزعلــی درباره لایحه حفظ کرامــت و صیانت از 
زنان در برابر خشونت، گفت: باید تشکر کرد از قوه 
قضائیه که به ســرعت این لایحه را تصویب و به 
دولت فرستاد و متاســفانه در دولت مدت طولانی 
باقی ماند تا به مجلس ارسال شد. از مجلس طالبیم 
که این را زودتر رسیدگی کند. ما حتما از تجربیات 
قبلی اســتفاده می کنیم و دلمــان می خواهد وارد 

کارهای عملیاتی شویم.
مساله صدور گواهینامه موتور برای زنان و 

ورود آنها به ورزشگاه ها 
وی درباره چرایی مســکوت ماندن مطالباتی نظیر 
گواهینامــه موتور و یا ورود زنان به ورزشــگاه ها، 
ادامه داد: حتما باید کارگروهایی تشــکیل و کار را 
تخصصی پیش ببریم و اگر تصمیمی گرفته شــد، 

گزارش دهیم .
 حذف غربالگری اجباری

خزعلی در پاســخ به پرسشی درباره برداشته شدن 
غربالگری اجبــاری در طرح جوانی جمعیت گفت: 
کارگروهــای تخصصی درباره ایــن موضوع باید 
انجام تشکیل شود. بسیاری از مسائل مورد اختلاف 
است که باید مورد توجه قرار بگیرد. باید به صورت 
تریبــون باز مســائل مربوط غربالگــری، کودک 
همســری و حضانت مورد توجه قرار بگیرد و  به 
صــورت تخصصی هم کارگــروه هایی برای این 

مسائل می گذاریم.

مدیر کل آموزش و پرورش خراسان رضوی:

مدارس از ابتدای آبان ماه حضوری می شود
 ســرویس اجتماعی / معلمان حق التدریس 
کــه دوره های پودمانی خود را در دانشــگاه 
فرهنگیــان گذرانده، از ابتــدای مهرماه به 
صــورت نیروی پیمانی آمــوزش و پرورش 
اســتخدام شــده و تعــدادی از نیروهــای 
حق التدریس نیــز در حال گذران این دوران 
بوده که این افراد نیــز از ابتدای مهرماه به 
مانند ســنوات گذشته شــروع به فعالیت و 
تدریس در مدارس کــرده تا دوران پودمانی 
خود را به پایان رســانده و به اســتخدام در 

بیایند
از ابتدای آبان ماه، مدارس شهری که تعداد 
دانش آموزان آن کمتر از 300 نفر باشــد، با 
رعایت دستورالعمل ها و اخذ مجوز می توانند 
کلاس حضوری تشکیل داده و از نیمه آبان 
ماه، مدارس با تعداد دانش آموز بالای 300 
نفــر نیــز می توانند کلاس های خــود را به 

صورت حضوری برگزار کنند
مدیر کل آموزش و پرورش اســتان خراسان 
رضوی گفت: ســال تحصیلی جدید از سوم 
مهرماه آغاز شــده ، اما شروع سال تحصیلی 
بــه معنای حضور دانش آمــوزان در مدارس 

نیست.
قاسمعلی خدابنده در حاشیه اجلاس مدیران 
ادارات آموزش و پرورش اســتان خراســان 
رضــوی در مصاحبه با خبرنگار این رســانه 
پیرامون چگونگی بازگشایی مدارس در سال 
تحصیلی پیــش رو افزود: از ســوم مهرماه 
مدارس روســتایی و عشایری که هر کلاس 
کمتر از 15 دانش آموز متشــکل شــده، به 

صورت حضوری کلاس ها تشکیل می شود.
وی ابراز کرد: در مدارس روستایی و عشایری 
که بیــش از 15 و کمتر از 30 دانش آموز، از 
نیمه مهرماه سال جاری کلاس ها به صورت 
حضوری برگزار می شود. طبق ابلاغیه وزارت 

آموزش و پرورش، در مناطق شــهری هیچ 
کلاســی در مهرمــاه به صــورت حضوری 
برگزار نمی شــود.خدابنده ادامــه داد: برخی 
از مدارس غیردولتی در ســطح اســتان که 
دانش آموز کمی دارند، در صورتی که امکان 
برگزاری کلاس ها به صــورت حضوری را 
دارند، درخواست و آمادگی خود را به صورت 
کتبی به اداره اعلام کرده، پس از نظارت بر 
رعایت پروتکل ها و عدم خطر ویروس برای 
دانش اموزان مجوز برگزاری کلاس حضوری 

برای این مدارس نیز صادر می شود.
مدیر کل آموزش و پرورش اســتان خراسان 
رضــوی اظهار کــرد: از ابتدای آبــان ماه، 
مدارس شــهری کــه تعــداد دانش آموزان 
آن کمتــر از 300 نفــر باشــد، بــا رعایت 
دستورالعمل ها و اخذ مجوز می توانند کلاس 
حضــوری تشــکیل داده و از نیمه آبان ماه، 
مدارس بــا تعداد دانش آموز بالای 300 نفر 
نیز می تواننــد کلاس های خود را به صورت 

حضوری برگزار کنند.
معلمین حق التدریس استخدام می شوند

معلمــان  وضعیــت  خصــوص  در  وی 
حق التدریس در سال جاری بیان کرد:معلمین 
حــق التدریس که دوره های پودمانی خود را 
در دانشــگاه فرهنگیان گذرانــده، از ابتدای 
مهرمــاه به صورت نیــروی پیمانی آموزش 
و پرورش اســتخدام می شــوند. تعدادی از 
نیروهای حق التدریس نیز در حال گذران این 
دوران بوده که این افراد نیز از ابتدای مهرماه 
به مانند ســنوات گذشته شروع به فعالیت و 
تدریس در مدارس کــرده تا دوران پودمانی 
خود را به پایان رســانده و به اســتخدام در 

بیایند.
خدابنده افزود: حدود پنــج هزار و ۴00 نفر 
از معلمیــن و مدرســین از نیروهای خرید 

خدمات آموزشــی هســتند که این افراد نیز 
به شــکل خدمات آموزشــی فعالیت خود را 
در ســال تحصیلی جدید ارائــه داده و ادامه 
بدهند. بخشی از این نیروهای خرید خدمات، 
نیروهای ایثارگر بوده کــه پس از گذراندن 
دوره های دانشگاه، این افراد نیز به استخدام 

آموزش و پرورش در میایند.
وی در پاســخ بــه خبرنــگار مــا پیرامون 
ابهامات و شــایعات پیش امده در خصوص 
ارائه کارنامــه دانش آموزان به پدران توضیح 
داد: برخــی از خانواده ها دچــار اختلافات و 
تنش های درون خانوادگی بوده و پدر و مادر 
از یکدیگر جدا شده و حضانت فرزند به یکی 
از والدین سپرده شــده که با در جریان قرار 
گرفتن مدرسه از تنش و جدایی والدین، طبق 
قانون کارنامه و مدارک تحصیلی را به کسی 
ارائه می دهد که طبق نامه دادگاه قیم دانش 
آموز باشــد.به گفته خدابنده، ارائه کارنامه به 
پدران تنها به این شــرط لازم الاجرا بوده و 
در غیر این صورت، اگر برای مدرســه محرز 
نشــده که بین والدین اختلافی وجود دارد، 
ارائه کارنامه به هریــک از والدین بلا مانع 

است.
واکسیناسیون دانش آموزان  اجباری 

نیست
وی در پایــان در خصوص واکسیناســیون 
واکسیناســیون  داد:  توضیح  دانش آمــوزان 
اگرچه اجباری نبوده، اما توصیه ما این است 
که برای ایمنی بیشــتر حتما تزریق واکسن 
قبل از آغاز مدارس به صورت حضوری آغاز 
گردد و امسال بر خلاف سال گذشته تعطیلی 
مدارس بر مبنای رنگ بندی شهرها صورت 
نگرفته و تنها با ابلاغ از ســوی وزارت خانه 
مدارس تعطیل می شــوند و همچنین امسال 
آموزش ترکیبی وجود نداشته و یا به صورت 

کاملا مجازی و یا به شکل حضوری آموزش 
ارائه می شود.

در ادامه این مصاحبه، مدیرکل دستگاه تعلیم 
و تربیت اســتان در اجلاس روسای آموزش 
و پرورش خراســان رضوی گفــت: در آغاز 
مهر ماه تنها حــدود 6 درصد دانش آموزان 
استان سال تحصیلی را به صورت حضوری 
آغاز  کرده و شــورای مدرسه می بایست با 
تکمیل فرم های خود ارزیابی بر اساس چک 
لیست ها ابلاغی، بررسی و اعلام کند که آیا 
امکان برگزاری حضوری کلاس های درسی 
در مدرســه فراهم است یا خیر، پس از تایید 
ادارات آموزش و پرورش  شورای مدرســه، 

مناطق نیز بایستی این فرم را تایید نمایند. 
کمبود نیروی انسانی دردی کهنه و درمان 

نشده
وی با بیان اینکه »دســتگاه تعلیم و تربیت 
اســتاد در آغاز سال تحصیلی با کمبود بیش 
از  ۲۴ هزار نیروی انســانی مواجه اســت« 
اظهار کرد: امســال 10 هزار و 800 همکار 
فرهنگی در اســتان در آســتانه بازنشستگی 
قرار داشتند که تاکنون 7 هزار و 500 نفر از 
ایشان بازنشسته شده اند. مدیرکل آموزش و 
پرورش خراسان رضوی افزود: تاکنون مجوز 
افزایش آمار نیروهای خرید خدمات آموزشی 
به اســتان داده نشده اســت. تعداد پرسنل 
شاغل دستگاه تعلیم و تربیت استان از سال 
۹۲ تاکنون با کاهش بیش از ۲6 هزار نفری 

روبرو بوده است. 
برخی از دانش آموزان هنوز ثبت نام 

نکردند
خدابنــده با اشــاره به نقش موثــر مدیران، 
شورای مدرســه و انجمن اولیا و مربیان به 
منظــور اقناع جامعــه در خصوص ضرورت 
بازگشــایی مدارس گفت: پیش بینی ما برای 

ســال تحصیلی پیش رو ثبتنــام حدود یک 
میلیون و 360 هزار دانش آموز بوده و تاکنون 
بیــش از یک میلیون و ۲50 هزار دانش آموز 

در مدارس سراسر استان ثبت نام نموده اند.
معــاون تربیت بدنی و ســلامت آموزش و 
پرورش خراسان رضوی در ادامه این اجلاس 
تشریح کرد: بر اساس دستورالعمل 06 برای 
اطمینان از حفظ شرایط مطلوب هر دو هفته 
یک بار مطابق چک  لیست جامع، با مشارکت 
کارشناســان مراکز خدمات جامع سلامت از 
۲0 درصد مدارس ارزیابی های دوره ای انجام 
می شود. تعطیلی مطلق مدارس یک منطقه 
یا کل اســتان جز در مواردی که به تصویب 
ســتاد ملی کرونا رســیده و ابلاغ شده باشد 

موضوعیت ندارد.
ضرورت استفاده مداوم ماسک توسط 

دانش آموزان
این مقام مسئول با بیان اینکه »استفاده کلیه 
دانش آموزان، معلمــان و کار کنان مدارس 
از ماســک در تمام مدت در مدرســه الزامی 
می باشد« افزود: کارگروه بهداشت و سلامت 
پروژه مهر دســتگاه تعلیم و تربیت اســتان 
اقدامات خود را در سه حوزه ارزیابی وضعیت 
و  فرهنگیان  واکسیناسیون  مدارس،  آمادگی 
توانمندســازی نیروی انسانی اجرایی نموده 
پرورش خراســان  و  آموزش  اســت.معاون 
رضوی با بیــان اینکه »۹1 درصد همکاران 
فرهنگی در سطح اســتان دُز اول و بیش از 
۴7 درصد دُز دوم دواکسن خود را در مقابله 
به بیمــاری کرونا دریافت نموده اند« توضیح 
داد: تا کنون بیش از 6۴۴ هزار نفر ســاعت 
دوره های آموزشــی ویژه کلیه همکاران با 
اولویت مدیران، معاونین  مدارس، آموزگاران 
پایــه، مراقبین و رابطین ســلامت مرتبط با 

پروژه مهر 1۴00 برگزار شده است.
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کشف آثار تاریخی در معبد باستانی مصر
باستان شناســان در مصر مجموعه ای از اشیاء تشــریفاتی تاریخی را در یکی از معبدهای باستانی 

این کشور کشف کردند.
بــه گزارش روزنامه »صبح امــروز« و به نقل از اجیپت تودی، کاوش باستان شناســان در »معبد 
فراعنه« واقع در »کفر الشیخ«، به کشف مجموعه ای از آثار تاریخی که در آیین های پرستش مردم 

مصر باستان مردم مورد استفاده قرار می گرفتند منجر شد.
به گفته باستان شناســان، علاوه بر این اشــیاء تشــریفاتی، مجموعه ای از عاج های حکاکی شده 
شــگفت آور که بر روی آن ها صحنه هایی از زندگی روزمره، تقدیم کردن پیشــکش ها، تصاویری 
از حیوانات، گیاهان و پرندگان به تصویر کشــیده شــده در کنار یک کتیبه ســنگی با نوشته های 
هیروگلیفی و نقاشی ای که یک پادشاه را حین انجام آیین پرستش به نمایش گذاشته  است در این 

معبد کشف شده است.
در این معبد همچنین یک شی ء سنگی به شکل »حاثور« الهه مصر باستان کشف شده است.

در نتیجه این کاوش چند ظرف ســفالین متعلق به »حاثور«، چند مجســمه و چندین اثر تاریخی 
دیگر نیز کشف شده است.

در این مکان یک چاه ســنگی، یک حمام آجری و مکانی برای حرارت دادن آب نیز کشــف شده 
اســت. این کاوش یکی از پروژه های اکتشافی به شمار می رود که تحت نظارت شورای عالی آثار 

باستانی مصر و در نقاط مختلف این کشور انجام شده است.

سالگرد »آقای انجمن« در مشهد برگزار شد 
اولین سالگرد استاد مهدی شهید زاده موسس انجمن پویا شب گذشته با حضور خانواده ایشان و با 

حضور تعدادی از دوستان و علاقمندان استاد در گالری دکتر حسین صالحی برگزار شد .
در این برنامه که به صورت برخط و از درگاه اینترنتی انجمن سیاوش برگزار شد جمعی از شاعران 

و استادان ادبیات مشهد حضور داشتند و به ذکر خاطره و شعر خوانی پرداختند .
دکتر محمد جعفر یاحقی .دکتر عباس خیر ابادی .مهندس مهدی زمانی و شــاعرانی نظیراســتاد 
محمد نیک .ناصر عرفانیان .دکتر محمدرضا سرســالاری .ســهیلا قربانی و پروانه عارف هنرمند 

نقاش در این مراسم حضور داشتند .
این برنامه با شــاهنامه خوانی الهام وحیدفر آغاز و با دوتا نوازی اســتاد غلام حســین سلامی به 

پایان رسید.

 هفته فیلم های مؤلف اسپانیا میزبان 
۳ فیلم ایرانی

فیلم های کوتاه »زنگ تفریح«، »پاســپورت« و »ناطق« در چهل و ســومین دوره هفته فیلم های 
مؤلف »لوگو« در اسپانیا می رود.

به گــزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل از هنر انلاین، چهل و ســومین دوره هفته  فیلم های 
مؤلف »لوگو« امروز ۲۹ شهریور )۲0 سپتامبر( رسما آغاز به کار می کند و فیلم کوتاه زنگ تفریح به 
 As Curtas Tamén( »کارگردانی نوید نیکخواه آزاد در بخش مسابقه »فیلم  کوتاه هم سینماست

Son Cine( با فیلم های برجسته و تحسین شده ای از سراسر جهان به رقابت خواهد پرداخت.
اولین دوره این هفته بین المللی فیلم در سال 1358 )1۹7۹( برگزار شد.

هفته فیلم های مؤلف »لوگو« )Semana de Cine de Autor de Lugo( که امسال دوره چهل 
و سوم خود را جشن می گیرد، به نمایش بهترین آثار سینمایی مؤلف از سراسر جهان اختصاص دارد 

و هر سال در اواخر شهریور )سپتامبر میلادی( در شهر »لوگو« اسپانیا برگزار می شود.
هفته فیلم »لوگو« در شــش بخش اصلی آثار بلند )بخش رســمی جشــنواره(، آثار کوتاه و بلند 
)سینمای ملل(، سینمای گالیسیا )بخش موازی(، سینما و  خوراک شناسی )بخش موازی(، سینمای 

مستند )بخش موازی( و آثار کوتاه  )بخش موازی( برگزار می شود.
فیلم کوتاه زنگ تفریح ساخته نوید نیکخواه آزاد روز پنجشنبه اول مهر )۲3 سپتامبر( برای مخاطبان 

به نمایش درخواهد آمد.
از ایــران فیلم کوتاه زنگ تفریح به کارگردانی نوید نیکخواه آزاد، پاســپورت به کارگردانی کوشــا 
 As( »افراسیابی و ناطق به کارگردانی مهرشاد رنجبر در بخش مسابقه »فیلم  کوتاه هم سینماست

Curtas Tamén Son Cine( به رقابت می پردازند.
چهل و سومین دوره هفته فیلم های مؤلف »لوگو« )Semana de Cine de Lugo( از ۲۹ شهریور 

تا سوم مهر )۲5-۲0 سپتامبر( در شهر لوگو )اسپانیا( برگزار می شود.

رکوردشکنی بزرگ در بازار بازی های ویدئویی
رکورد هزینه مصرفی برای خرید سخت افزار، محتوا و متعلقات مربوط به صنعت بازیهای ویدئویی 

ماه گذشته میلادی )مرداد- شهریور 1۴00( با 7 درصد افزایش شکسته شد.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل از پایگاه اطلاع رسانی بلومبرگ، میزان خرید سخت افزار، 
محتوا و متعلقات مربوط به بازی های ویدئویی در ماه اوت ســال ۲0۲1 )مرداد- شــهریور 1۴00( 
رکورد زد و نگرانی ها را در این باره که بازگشــایی های اقتصادی پایانی بر رونق کرونایی این بازار 

خواهد بود، از بین برد.
براســاس آماری که هفته گذشــته توســط گروه تحقیقاتی ان پی دی )NPD Group( منتشر شد، 
میزان پولی که مشــتریان در بازار بازی های ویدئویی خرج کردند در این ماه با 7 درصد افزایش به 
۴ میلیارد و ۴00 میلیون دلار رســید. از ابتدای سال جاری میلادی تاکنون مجموع مبلغ خرج شده 
در این بازار، در مقایســه با بازه زمانی مشابه در سال گذشته، با 13 درصد افزایش به 37 میلیارد و 

۹00 میلیون دلار رسیده است.
بازار بازی های ویدئویی از جمله برندگان بزرگ رونق تفریحات خانگی در دوران شــیوع کرونا بود 
و تحلیلگران فروکش کردن این تب را پیش بینی کرده بودند. اما زمستان گذشته دو کنسول بازی 
جدید ایکس باکس ســری ایکس مایکروسافت و پلی استیشن 5 ســونی به بازار آمدند و هیجان 

بازار را حفظ کردند.  
در ماه اوت، میزان فروش سخت افزارهای گیمینگ با ۴5 درصد افزایش به 3۲۹ میلیون دلار رسید. 
آمار ان پی دی نشــان می دهد، از ســال ۲008 این بهترین ماه اوت برای صنعت سخت افزارهای 
گیمینگ بوده اســت و سومین ماه پرفروش در تاریخ این بازار. به استناد این آمار و ارقام، مشتریان 
در ماه اوت بیش از هر ســخت افزار دیگری، نینتندو سوییچ خریدند. کنسول سوییچ در مجموع از 
ابتدای سال جاری میلادی تاکنون در مقایســه با رقبای خود دستگاه های بیشتری فروخته است. 
با این وجود پلی استیشــن 5 )پی اس فایو( بیشــترین درآمد را داشت و با گذشت ده ماه از عرضه 
به بازار همچنان بالاترین ســرعت فروش در تاریخ پلتفرم های پلی استیشن را دارد. شرکت سونی 
پیش بینی می کند در ســال مالی حاضر بیش از 1۴ میلیون و 800 هزار دلار کنسول پلی استیشن 

5 بفروشد.
مجمــوع فروش بازیهای ویدئویی در ماه اوت با 7 درصد افزایش به ۴ میلیارد و 370 میلیون دلار 
رســید؛ پرفروش ترین بازیهای ویدئویی در این مــاه بازی  فوتبال آمریکایی Madden NFL ۲۲ از 

الکترونیک آرتز و بازی روح سوشیما )Ghost of Tsushima( از سونی بودند.
به گزارش ایرنا، آذر ماه سال ۹8 بود که از شیوع یک ویروس مرموز و مرگبار در ووهان چین خبر 
رســید. ابتدا تصور می شد این بیماری یک ذات الریه ساده باشــد اما رفته رفته به کابوسی تبدیل 
شــد که برای مدتی تمام فعالیت های روزمره و رویدادهای مختلف سیاسی، اجتماعی و فرهنگی را 
مختل کرد؛ سینماها تعطیل شدند، جشنواره ها و نمایشگاه ها به پلتفرم های آنلاین پناه بردند و حتی 

حراج های هنری هم به صورت مجازی برگزار شدند.
شــیوع این ویروس در تاریخ ۹ دی سال ۹8 از طرف کمیسیون بهداشت چین به طور رسمی تایید 
شــد و سازمان جهانی بهداشــت نام کرونا یا کووید-1۹ را بر آن گذاشــت. با شیوع ویروسی که 
تاکنــون ۲۲۹ میلیون نفر را در جهان مبتلا کرده و جان ۴ میلیون و 706 هزار نفر از آنها را گرفته 
اســت، همه مردم در سراســر جهان به مامن امن خانه پناه بردند تا به قطع زنجیره انتقال کمک 
کنند. اما این خانه نشــینی و دور بودن از گروه ها و حلقه های انسانی برای موجودی اجتماعی مثل 
انسان سخت ترین شرایط را به وجود آورد. گویی همه با تمام حس ترس، کلافگی و بلاتکلیفی که 
این بیماری و تبعات آن ایجاد کرده بود، در خانه حبس شــده بودند. در این روزها بود که کتابها و 

بازیهای ویدئویی به عنوان یک سرگرمی دلنشین و مفید به داد مردم جهان رسیدند.

کافه کتاب

یازدهمین جشنواره ملی عکس رضوی در خراسان شمالی برگزار می شود
مدیرکل فرهنگ و ارشــاد اســلامی خراسان 
شــمالی گفت: این اداره کل با همکاری بنیاد 
بیــن المللی امام رضا )ع( و معاونت امور هنری 
وزارتخانــه یازدهمیــن جشــنواره ملی عکس 

رضوی را برگزار می کند.
به گزارش روزنامــه »صبح امروز« و به نقل از 
ایرنا، حسین فرخنده اظهار داشت: این جشنواره 
در راستای توسعه فرهنگی و پاسداشت فرهنگ 
منور، ناب و جریان ســاز رضــوی و تولید آثار 
هنــری ملهم از آموزه هــای دینی، اخلاقی و 

اجتماعی امام رضا )ع( است.
وی از جمله اهداف این جشــنواره را اشــاعه 
فرهنــگ منور رضوی از طریق هنر عکاســی، 
گرامیداشــت پدید آورندگان آثار هنری برتر در 
حوزه عکاسی، گسترش فعالیت های فرهنگی و 
هنری مرتبط با سیره ائمه معصومین بویژه امام 
رضا )ع(  و بسط و گسترش هنر دینی دانست.

وی با اشاره به موضوع جشــنواره گفت: آیین 
هــای مرتبط با زندگی و ســیره، شــخصیت، 
سلوک، زندگی، ولادت و شهادت امام رضا )ع(، 
شــامل، آداب و فرهنگ زیارت، جلوه های حرم 
مطهر رضوی، فرهنگ رضــوی در تمام نقاط 
جهان و انعکاس مراســم و آیین های رضوی، 
معمــاری حرم رضــوی، زوار حــرم رضوی و 

مناسک، مراسم و جشن های رضوی است.
فرخنده با بیان اینکه این جشنواره از سه بخش 
تشکیل شده است گفت: بخش حرفه ای شامل 
عکس های تهیه شده با دوربین های حرفه ای، 
مرتبط با موضوع جشــنواره شامل تک عکس، 
مجموعه عکس و مولتی مدیا، بخش جنبی نیز 

شامل عکس های و یادگاری خانوادگی در حرم 
امام رضا ع )دوربینی یا موبایلی( و بخش ویژه 
هم عکس های با موضــوع دلتنگی برای امام 
رضا ع در ایام کرونایی، توســل به امام رضا ع 
برای بیماران کرونایی اســت.مدیرکل فرهنگ 
و ارشاد اســلامی خراسان شمالی با بیان اینکه 
شــرکت در جشــنواره برای تمامی عکاسان و 

علاقه مندان از سراســر کشور آزاد است گفت:  
اثر ارسالی نباید در هیچ کدام از سنوات گذشته 
جشــنواره های رضوی انتخاب شده باشد و در 
صورت مشخص شدن این موضوع، عکس در 

هر مرحله حذف خواهد شد.
وی افزود: همچنین شرکت در جشنواره فقط با 
ارسال آثار از طریق نشانی  الکترونیکی صورت 

می گیرد و هر شــرکت کننده مجاز است در هر  
بخش حداکثر هفت تک عکس، یک مجموعه 
عکــس فقط در بخش حرفه ای شــامل هفت 
عکــس و یک مولتی مدیا بــه مدت زمان 60 

ثانیه را در جشنواره شرکت دهد.
فرخنده گفت: عکس ها باید با فرمت jpg، ضلع 
بزرگ ۲ هزار پیکســل، رزولوشن300 و حجم 

کمتر از ۲ مگابایت ارســال شوند )ارائه فایل با 
قابلیــت چاپ در کیفیت بالا پس از انتخاب اثر 
الزامی است( و مجموعه عکس های ارسالی در 
یک فایل فشــرده شامل عکس ها و یک فایل  

Word برای توضیحات مجموعه ارسال شود.
وی گفــت: مولتی مدیا نیز شــامل یک فایل 
تصویری با پسوند mp۴، که می تواند از ترکیب 
عکس، متن، ویدیو، صدا، انیمیشــن و هرگونه 
عناصر بصری و صوتــی، مرتبط با موضوعات 
جشنواره ارسال شود. حد اکثر زمان برای مولتی 
مدیا 60 ثانیــه خواهد بود.وی افزود: در هنگام 
ارسال آثار بایستی مشخصات عکاس به صورت 
فایــل ورد) Word ( بــا نام و نــام خانوادگی، 
شماره ملی، نشانی پستی، شماره تلفن همراه و 
ثابت و اکانت اینستاگرام ارسال شود و هر گونه 
نشانه، اعم از امضاء، واتر مارک و لوگو بر روی 

عکس های ارسالی ممنوع است.
فرخنده اظهار با اشــاره به اینکه آخرین مهلت 
دریافــت آثار 15 بهمن ماه امســال و داوری و 
ارزیابی آثار ۲0 بهمن ماه اســت گفت: مراسم 
پایانی جشــنواره نیمه اول اســفندماه ســال 
جاری خواهد بود.وی گفــت: علاقه مندان اثر 
خود را به آدرس دبیرخانه جشــنواره خراســان 
شــمالی. بجنورد. میدان مــادر. خیابان تربیت. 
مجتمع فرهنگی و هنری گلشــن ارسال کنند 
و یا با شــماره تلفن هــای 0583۲۲35330 و 
0۹1538۴۴683 دبیر جشــنواره احسان کمالی 

تماس حاصل کنند.
استان خراسان شــمالی  در شمال شرق ایران 
است و 863 هزار نفر جمعیت دارد که ۴۴ درصد 

آنان در روستاها سکونت دارند.

نگاهی به نقش زمان در سینمای نولان؛

کارگردانی صاحب سبک 
بدون شــک در دو دهه 
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کریستوفر  حضور  اخیر 
نــولان به عنوان یک 
باعــث  فیلم ســاز، 
شده  ســینما  جذابیت 
اســت چراکه ایــن مرد 
معــدود  از  یکــی 
کارگردانانــی اســت که 
آن چه  تقریبا هر  می تواند 
را که می خواهد بســازد. 
بنابراین یکی از مهمترین 
سوالاتی که در چند سال اخیر مطرح بوده را 
می تــوان این پرســش دانســت کــه آیا 
»کریســتوفر نــولان« را می تــوان یکی از 
و  ســینما  تاریــخ  کارگردانــان  بهتریــن 
صاحب ســبک در قرن ۲1 دانســت یا خیر؟ 
کارگردان و نویسنده انگلیسی که شهرتش با 
»ممنتو« در سال ۲000 آغاز شد و با ساخت 
ســه گانه مشهور »شــوالیه تاریکی« به اوج 

رسید.
به گــزارش روزنامه »صبح امــروز« نولان 
با ســاختن فیلم های فوق العــاده کوچک در 
مقیاس کوچک شروع کرد و به آرامی تا اولین 
فیلم پرفروش خــود پیش رفت و نکته قابل 
توجه این اســت که در تمام مدت حساسیت 
فیلم ســازی خود را دست نخورده حفظ کرد؛ 
در ایــن میان هرچنــد که ســاختار روایی 
جدی  فوق العاده  داســتان های  بلندپروازانه، 
و پر مخاطره و تمرکز شــدید بر شخصیت ها 
از ویژگی بارز آثار این کارگردان برجسته به 
شمار می رود، اما موضوع این است که نولان 
کارگردانی صاحب ســبک اســت. به عقیده 
کارشناســان حوزه ســینما و در یک تعریف 
ساده، کارگردانان صاحب سبک، کارگردانانی 
دارای یــک موضوع اختصاصی یــا زیر ژانر 
خاصی هستند که با آن به شهرت رسیده اند. 
برای مثــال، آلفرد هیچــکاک را با مفهوم 

با گانگسترها  را  تعلیق، مارتین اسکورسیزی 
و شاید جیمز کامرون را با فیلم های پردرآمد 
می شناسیم. کریستوفر نولان هم به کرات در 
فیلم های خود از مفهوم زمان اســتفاده کرده 
است. بنابراین اگر مبحث زمان برای شما به 
عنوان یک مخاطب جذاب باشــد، بی شک 
نولان را بیش از آنکه با شــوالیه تاریکی به 
یادآورید با »تلقین« و »میان ســتاره ای« و 
شاید »انگاشته« می شناسید. نولان در طرح 
داستان های تفکر برانگیز این فیلم ها زمان را 
پیچ می دهد، معکوس کند، تخریب می نماید 
و هر کاری که بتواند بــا آن انجام می دهد. 
فیلم هایی که محور آنها بر داستان زمان در 
رویا و فضا و وارونگی می چرخد و مخالفان و 

موافقان بسیاری نیزدارد. 
با این توضیحات بد نیســت یادآور این نکته 
نیز باشیم که منتقدین حوزه سینمای نولان 
در دو گروه کاملا مخالف هم هســتند. گروه 
اقلیت افرادی هســتند کــه معتقدند نولان 
صرفا کارگردان باهوشــی است که به برخی 
کلیشــه ها خــوب دامن میزند. امــا اکثریت 
اعتقاد دارند نولان بــا روایت های غیرخطی 
مفاهیم عمیــق ســینمایی می تواند یکی از 
بهترین کارگردانان تاریخ سینما باشد. در این 
گزارشــی به سه فیلم برجسته این کارگردان 
صاحب ســبک با فیلم نامــه ای در خصوص 

زمان می پردازیم؛
)Inception( تلقین

بدون شک فقط کریســتوفر نولان از عهدۀ 
ساخت این فیلم گیج کننده و پیچیده برمی آمد 
و شــاید بتوان تلقیــن را جاه طلبانه ترین کار 
نولان دانســت. چراکــه هیجان ناشــی از 

تماشای این فیلم مغز شما را بیدار می کند.
هرچند هفتمین فیلم ســینمایی کریســتوفر 
نولان هرگز ساخته نمی شد اگر فیلم »شوالیه 
تاریکی« یکی از موفق ترین فیلم های تاریخ 
نبود. چراکــه فروش بی نظیر فیلم شــوالیۀ 

تاریکــی به نولان جرئــت داد فیلمی جدید 
بسازد.

تلقین بیشــتر مربوط به دنیای رویاهاست اما 
خصوصت بارز این دنیا یک عنصر تغییر دهنده 
زمان اســت و در آن، هر چیزی در لایه های 
رویا، سریع تر از واقعیت اتفاق می افتد. نولان 
در ایــن فیلم به لایه هــای گوناگون ضمیر 

ناخودآگاه سفر می کند.
داســتان فیلم ساده است؛ لئوناردو دی کاپریو 
در نقش دام کاب ظاهر شــده است، او مثل 
دزد به خواب دیگران نفوذ می کند و رؤیاها و 
رازهای آن ها را می دزدد! هرچند که تماشای 
»تلقین« که فیلمی پیچیده و فلســفی است، 
شاید کمی برای مخاطبان عام سینما دشوار 
به نظر برســد اما فراموش نکنید کریستوفر 
نولان، همیشــه داســتان های پیچیده را به 
زیباتریــن حالت ممکن روایــت می کند. در 
این فیلم نیر نولان توانسته تجربیاتش را در 
زمینۀ رؤیای صادقه به نحوی هوشــمندانه و 
فوق العاده به فیلم تبدیل کند. او این بار همان 
داستان های جذاب و دوست داشتنی اش را به 
ســفر درون زمان پیوند زده تا یک شاهکار 

ارزشمند را خلق کند.
)Interstellar( میان ستاره ای

برای نولان، پــس از فتح ضمیر ناخودآگاه و 
رفتــن به عمق رویا در فیلم تلقین، راهی جز 
رفتــن به فضا و فراتــر از آن باقی نمی ماند. 
فیلم »میان ســتاره ای« نهمیــن فیلم بلند 
کریســتوفر نولان اســت که بــه ماموریت 
پیدا کردن خانه ای جدید برای بشــر در میان 
ســتارگان میپردازد. و یکی از حرفه ای ترین 
آثار آهنگســاز معروف، هانــس زیمر را در 

موسیقی متن آن می شنویم.
این فیلم مفهوم انبساط زمان در کرم چاله ها و 
سفرهای فضایی را بررسی می کند و تصوری 
از آیندۀ کرۀ زمین در ســال های دور است. 
آینده ای کــه در معرض تهدیــد، نابودی و 

قحطی قرار گرفته اســت. به همین دلیل در 
فیلم »میان ستاره ای« می توانید تلاش نولان 
برای روایت ویژه ای از ســفر در زمان را پیدا 
کنید و بیشــتر از قبل از ساخته های ارزشمند 
این کارگردان شناخته شــده لــذت ببرید. در 
حقیقت »میان ســتاره ای« نــگاه جذابی به 
سفرهای فضایی و سریع تر از سرعت نور دارد 
و نظریه های پشت این دنیای هیجان انگیز را 

واکاوی می کند.
بد نیســت یادآور شــویم که تعداد کمی از 
فیلم هــای کریســتوفر نولان هســتند که 
داســتانی غم انگیــز و اشــک آور را روایت 
می کننــد. در میان ســتاره ای نیز صحنه ای 
که کوپــر به پیام هــای ویدئویــی قدیمی 
دسترســی پیدا می کند، صحنه ای احساسی 
در به تصویرکشیدن رابطۀ پدر-دختری است 
که ایده ای جســورانه دارد. برخی منتقدین و 
بســیاری از تماشــاگران بر این باور هستند 
که »میان ســتاره ای« نقطه اوج ســینمای 
نولان هم است که می تواند یکی از بهترین 
فیلم های علمی تخیلی تاریخ سینما هم لقب 

بگیرد.
)Tenet( انگاشته

در »تنــت« نولان واقعا با مفهوم زمان بازی 
می کند و مکانیزم وارونگی را مطرح می کند 
که در آن آنتروپی یک شــخص یا جسم در 

طی سفر در زمان معکوس می شود.
بد نیست اشاره ای داشته باشیم که با بودجه ای 
فراتر از ۲۲5 میلیــون دلار به پرهزینه ترین 
فیلم کریســتوفر نولان تبدیل شد. این فیلم 
که براســاس فیلم نامه غیراقتباســی ساخته 
شده، دومین فیلم پرخرج کارنامه کارگردانی 

نولان هم لقب می گیرد.
»انگاشته« در 7 کشور دنیا فیلم برداری شده 
و علاوه بر کارگردانی، نویســندگی فیلم نامه 
آن هم توسط کریســتوفر نولان انجام شده 
و لودویک گورانســون )برنده جایزه اســکار 

بهترین موســیقی متن بــرای فیلم »پلنگ 
ســیاه«( آهنگ سازی آن را انجام داده است. 
بنابراین جدیدترین فیلم نولان به اولین فیلم 
او از ســال ۲008 تا امروز تبدیل می شود که 
آهنگســازی آن برعهده هانــس زیمر نبوده 

است.
فیلم »تنت« در ذات زمان حل شــده است، 
زیــرا کل مفهــوم وارونگــی زمان بســیار 
گیج کننده است و بر خلاف اثری مانند تلقین 
که مفهوم آن با عمل توضیح داده می شــود، 
درک مفهوم وارونگی زمان ســخت است و 
باید بســیار تلاش کنید تا شاید بعد از چندبار 

متوجه آن شوید.
زمان؛ سینمایی ترین موضوع ممکن برای 

نولان!
کریســتوفر نــولان، کارگردان و نویســنده 
انگلیســی، با اســتفاده مکرر از روایت های 
غیرخطــی و اغلــب ذهنــی در فیلم هایش، 
شهرت و محبوبیت زیادی در میان منتقدان 
و مخاطبان سینما پیدا کرده است. او کارش 
را با بودجه اندک و ساخت فیلم های مستقل 
شــروع کرد و در گذر ســالیان فعالیتش در 
سینما، توانســت تعدادی از پرفروش ترین و 

محبوب ترین آثار سینمایی را بسازد.
کریســتوفر نولان زمان را موضوعی جذاب 
برای طرح یک فیلم می داند و در مصاحبه ای 
در ســال ۲0۲0 بیان کرد که زمان برای او 
سینمایی ترین موضوع ممکن است. او در آن 
مصاحبه معتقد بود که رسانه سینما تنها روش 
برای انســان ها اســت تا زمان را به صورتی 
متفــاوت تجربه کننــد. چراکــه در زندگی 
روزمره، زمان به جلو پیش می رود و هیچ کس 
نمی تواند با دانش علمی فعلی، تغییری در آن 
ایجاد کند. به گفته ی نولان، دنیای ســینما 
بــه مخاطبان این امکان را می دهد که زمان 
را به عقب ببرند یا ســرعت آن را کاهش و 

افزایش دهند.
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عضو شورای شهر مطرح کرد:

شورا به دنبال ترویج فرهنگ ایثار و شهادت 
در مشهد

عضو شورای شــهر مطرح  گفت: ما در شورای 
ششم به دنبال ترویج فرهنگ ایثار و شهادت در 
سطح مشهد- شهر شهادت، هستیم. امروز جوانان 

ما باید شهدا را الگوی زندگی خود قرار دهند.
به گزارش صبح امروزحسین کریمدادی در نطق 
پیش از دستور هفتمین جلسه صحن علنی شورای 
شــهر اظهار کرد: هفته دفاع مقــدس یک دنیا 
خاطره را زنده می کنند هنوز نغمه های مناجات 

رزمندگان پرتوان اســلام به گوش می رسد که با زمزمه خود فرشتگان را به یاری می طلبیدند 
تا بر نمرودیان زمان فایق آمده و وارثان پرچم سرخ کربلا و روهروان صدیق اباعبدالله الحسین 
)ع( باشــند. هفته دفاع مقدس یک دنیا خاطره و عظمت را در یادها زنده می کند و یک جهان 

حماسه و ایثار در خود دارد.
کریمدادی اضافه کرد: 8 ســال شانه به شــانه یکدیگر آبرومندانه جنگیدیم، قطع نامه بین ما، 
خاکریزها و فضای قدسی جبهه جدایی انداخت و بگذریف م، امروز خدا نکند پیوند خاک با خدا 
و آشــتی خون و خاک را فراموش کنیم، خدا نکند جنگ را بد تفسیر کنیم، مبادا در خاکریز خود 
محاصره شویم، خدا نکند به جماعت تیر و ترکش خورده بی اعتنا باشیم، خدا نکند که احوال پرس 
بچه های شــهدا نباشیم، خدا نکند واقعه سیلی ام ابیها را فراموش کنیم، خدا نکند که تابلوهای 
خدا قوت خسته نباشید بسیجی را فراموش کنیم، مبادا گذرمان به کوچه های داغدار نیفتد، خدا 
نکند که دیگر صدای بال فرشتگان را نشنویم، خدا نکند شور شب عملیات را فراموش کنیم، خدا 
نکند که دیگر حوصله شنیدن صدای حاج صادق را نداشته باشیم، هر کس فکه را فراموش کند 
اهل کوفه است، مبادا غروب هور را فراموش کنیم، هور برای ما تقدس دارد، درست مثل شلمچه 
که با خون عزیزترین بچه های رزمنده تطهیر شــد، خدا نکند چشــم از قاب شهیدان برگیریم، 
خدا نکند نوشــته های حاج قاسم ســلیمانی، محمود کاوه، بابانظر، برونسی و صدها هزار شهید 
و جانباز را فراموش کنیم، خدا نکند بالهای مان بال پرواز بیگانه شــوند، خدا نکند که مولایمان 

دوباره تنها بماند.
وی تاکید کرد: دفاع مقدس می تواند قطورترین کتاب جهان شود، می تواند عریض ترین پرده 
ســینما به وسعت آسمان ها نمایش داده شود، در طولانی ترین غزل عاشقانه بر زبان ها جاری 
شود و سرودی که همه مردم آزاده جهان آن را در همه جای عالم سرودند. عزیزان بیائید شمعی 

را که شهیدان و ایثارگران در شب وطن افروختند از تند باد زمان محفوظ داریم.
رییس کمیسیون خدمات شهری، بهداشت، سلامت و محیط زیست شورای اسلامی شهر مشهد 
اضافه کرد: من خودم در عملیات کربلای 5 در شلمچه شهرک دوئیجی عراق جوان بسیجی را 
دیدم که با سختی از میدان مین و سیم خاردارهای پاگیر بشکه های انفجاری و موانع خورشیدی و 
... عبور کرده بود و با توپ مستقیم دشمن به شهادت رسیده بود که فقط از پیکر این شهید بخش 
کوچکی از بدن باقی مانده بود. او در عملیات و الفجر، ســحرگاه عملیات در منطقه کردستان در 
ارتفاعات سار سیر و چوارته عراق دیدم که سرلشکر شهید محمود کاوه از سمت سنگرهای عراقی 
می آمد و گفت بچه ها بروید و در یال مستقر شوید، عراقی ها فرار کردند؛ این است فرمانده میدان 
اول خودش می رود سپس به رزمنده ها می گوید شما بیایید و این همان تفکر است که حاج قاسم 
آن را تا امروز ادامه داد. آنچه مهم است نگاه شورای ششم به قشر معظم شهدا و ایثارگران است.
کریمدادی عنوان کرد: ما در شــورای ششــم به دنیال ترویج فرهنگ ایثار و شهادت در سطح 
مشــهد- شهر شهادت، هستیم. امروز جوانان ما باید شهدا را الگوی زندگی خود قرار دهند. باید 
در گام دوم انقلاب بر اســاس فرمایش مقام معظم رهبری در حوزه ی ایثار و شهادت مدیریت 
فرهنگی شــهری اقدامات بسیار شایسته را انجام دهندو امروز فرهنگ شهادت و ایثار می تواند 
مشکلات کلان کشور را حل کند. ما باید در سطح شهر به معرفی شهدا بپردازیم. زندگی شهدا 

باید به مردم معرفی شود.
وی گفت: به لطف خداوند تمامی پیشنهادات کمیسیون ایثارگران در خصوص هفته دفاع مقدس 
شهردار محترم با روحیه انقلابی و جهادی پذیرفتند. امروز در ابر سازمان شهرداری مشهدالرضا 
)ع( هیچ ســاختاری برای خدمت رسانی به جامعه ایثارگران وجود ندارد. از جناب شهردار محترم 
تقاضا داریم مدیریت امور ایثارگران را ذیل حوزه ی شهردار ایجاد و با این اقدام انقلابی ساختار 
مناسبی برای ترویج فرهنگ ایثار و شهادت برای اولین بار در شهرداری ایجاد نمایند. به جهت 
اطلاع از اقدامات انجام شــده به استحضار شاغلین در شهرداری و جامعه ایثارگران برسانیم که 
پیگیری جدی شورای ششم با هماهنگی شهردار محترم و معاونت برنامه ریزی و منابع انسانی 
و اداره کل گزینش شــهرداری مشــهد، تغییر وضعیت بخش عمده ای از ایثارگران شــاغل در 
شــهرداری در اجرای بخشنامه وزارت کشــور در حال انجام است و به زودی خبرهای خوبی به 
اطلاع آن دسته از عزیزانی که طبق بند »و« و »د« بخشنامه مذکور امکان تغییر وضعیت دارند 

را به اطلاع خواهیم رساند.

نصب آبخوری سنگی جدید در 4۵ نقطه 
پرتردد کلانشهر مشهد

مدیرکل هماهنگی و نظارت بر خدمات شــهری شهرداری مشهد، از نصب ۴5 آبخوری سنگی 
جدید با طراحی ایرانی-اسلامی در نقاط پرتردد و شاخص کلانشهر مشهد خبر داد.

به گزارش صبح امروز، سیدمحسن رهنمایی با اعلام این خبر، اظهار کرد: رشد و توسعه کلانشهر 
مشــهد در ســال های اخیر و افزایش تعداد زائران و مجاوران حریم نورانی رضوی باعث شده تا 
مدیریت شهری ارتقا کیفی و کمی انواع مبلمان شهری را به عنوان یکی از مهم ترین اولویت های 
خود قرار دهد؛ چرا که مبلمان شهری علاوه بر زیبایی بصری محیط شهری، نقش بسیار مهمی 

در افزایش رفاه و رضایتمندی زائران و مجاوران خواهد داشت.
وی افزود: آبخوری ها یکی از مهم ترین مبلمان های شــهری هســتند و در حال حاضر بیش 
از ۴50 عدد آبخوری و آبســردکن در ســطح شهر جانمایی شده است، اما طی سال های اخیر با 
برنامه ریزی های صورت گرفته تلاش شده تا با طراحی های متناسب با معماری ایرانی-اسلامی، 
آبخوری های جدیدی در نقاط مختلف شهر نصب شود تا هویت بصری و زیبایی منظر شهری 

به طور قابل توجهی افزایش پیدا کند.
رهنمایی بیان کرد: در همین راستا کار طراحی آبخوری های سنگی جدید از مدتی قبل آغاز شد 
و در مرحله اول، نصب ۴5 عدد آبخوری سنگی در نقاط پر تردد شهری در دستور کار قرار گرفت 

که تا کنون 5 مورد آن در خیابان های امام رضا، طبرسی، شیرازی و احمدآباد نصب شده است.
مدیرکل هماهنگی و نظارت بر خدمات شهری شــهرداری مشهد خاطرنشان کرد: هر کدام از 
این آبخوری ها دارای ظرفیت چهار عدد خروجی آب شــرب هستند و با توجه به استفاده مداوم 
از آنها تلاش شــده است تا از با کیفیت ترین سنگ های موجود در ساخت این نوع از آبخوری 

ها استفاده شود.
وی در پایــان اضافه کرد: بر اســاس برنامه ریزی هــای صورت گرفته و در راســتای رعایت 
دســتورالعمل های بهداشتی کلی آبخوری های سطح شــهر به صورت مداوم، توسط نیروهای 

خدمات شهری مستقر در مناطق 13 گانه شهر مشهد ضدعفونی می شوند.
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جانشین سرپرست ناحیه هفت دادســرای عمومی و انقلاب مرکز خراسان رضوی 
ویژه شهرسازی، گفت: در پهنه 163 هکتاری بلوار شاهنامه، 71 مورد اعمال قانون 
و بازگرداندن اراضی محصور به وضع ســابق صورت گرفت و باغ ویلاهای بســتر 
رودخانه به مساحت ۲3 هکتار قلع و قمع شد.عبداله نژاد در حاشیه این عملیات اظهار 
داشت: 35 قطعه از این تعداد در راستای اجرای بند 1۴ ماده 55 قانون شهرداری ها 
و مابقی نیز در قالب اجرای تبصره 3 ماده ۲ قانون توزیع عادلانه آب به وضع سابق 

بازگردانده شد.
وی افزود: حفاظت و حراست از مسیل ها در برابر  تصرفات افراد سودجو و فرصت 
طلب، همواره از مطالبات جدی حوزه دادستانی و دبیرخانه شورای حفظ حقوق بیت 

المال در امور اراضی و منابع طبیعی اســتان خراســان رضوی بوده است.سال 1383 منطقه 1۲ شهرداری مشهد در راستای 
توســعه این کلانشــهر به سوی غرب با محدوده ای به وسعت ۲ هزار و 15۴ هکتار و حریم پنج هزار هکتار تاسیس شد و در 
اردیبهشت 13۹۲ محدوده منفصل توس که در شمال غربی مشهد واقع شده است به مساحت سه هزار و ۴۴8 هکتار به این 
منطقه ملحق شد.این منطقه از نظر وسعت مقام نخست را در بین مناطق شهرداری مشهد دارد و حدود 17 درصد مساحت 

کل این کلانشهر را به خود اختصاص داده است. 

مدیرکل آمار، پژوهش و مطالعات راهبردی شــهرداری مشــهد از دریافت 173 مورد طرح 
نوآورانه از حوزه معاونت حمل و نقل و ترافیک و خدمات شــهری شهرداری مشهد تا پایان 
مرداد ماه 1۴00 خبرداد.به گزارش صبح امروز، مجتبی شاکری روش با اعللام این مطلب، 
اظهار کرد: طبق اســتعلامی که همه ســاله به منظور دریافت طرح های نوآورانه از کلیه 
مجموعه های مدیریتی شهرداری مشهد انجام می شود از ابتدای سال جاری تا کنون 173 
مورد طرح نوآورانه دریافت شــد.وی ادامه داد: حوزه های معاونت حمل و نقل و ترافیک و 
خدمات شــهری بیشترین مخاطبان طرح های نوآورانه هســتند که از مجموع 173 طرح 
دریافت شده، و برگزاری جلسات تدقیق با حضور اداره نظارت بر امور خدمات شهری، شرکت 
قطار شهری مشهد، سازمان ترافیک، سازمان پایانه های مسافربری و سازمان حمل و نقل 

بار درون شهری جلسات بررسی و تدقیق طرح ها، تعداد ۲5 مورد طرح نوآورانه تایید و به زودی فراخوان عمومی خواهد شد.مدیرکل آمار، 
پژوهش و مطالعات راهبردی شهرداری مشهد تصریح کرد: بدیهی است پس از فراخوان طرح های تایید شده )۲5 طرح ( به منظور انتخاب 
مجری با طرح های برتر نوآورانه عقد قرارداد انجام می شود.شاکری روش در خصوص کمیته بررسی و تدقیق طرح های نوآورانه، تصریح 
کرد: کمیته بررسی طرح های نوآورانه شامل نماینده تخصصی طرح، نماینده تخصصی معاونت مربوطه، نماینده دفترآمار، مدیرکل آمار، 

پژوهش و مطالعات راهبردی و نمایندگانی از حراست و بازرسی و ناظر علمی حضور دارند.

23 هکتار از اراضی تغییر کاربری شده بلوار شاهنامه مشهد تخریب شد دریافت 173 طرح نوآورانه از مجموعه های مدیریتی شهرداری مشهد

در شورای شهر مشهد به تصویب رسید:

مشوق های روز جهانی بدون خودرو
مشــوق های شهرداری مشــهد برای 
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کاهش استفاده از خودروی شخصی 
در روز جهانــی بدون خــودرو در 
شــورای شهر مشــهد به تصویب 

رسید.
در هفتمین جلســه علنی ششــمین 
دوره شــورای اسلامی شهر مشهد که 
روز گذشــته در تالار شهر برگزار شد، 
لایحه ای درخصوص کاهش اســتفاده 
 31 روز  در  شــخصی  خــودروی  از 
شــهریورماه، روز جهانی بدون خودرو 
به تصویب رســید که براین اســاس در این روز استفاده از 
پارکینگ های پایانه مســافربری امام رضا )ع(، پارک سوار 
وکیل آباد و پارکینگ های آزادی و مجد رایگان خواهد بود.

اهداء 100 دوچرخه
همچنین 100 دستگاه دوچرخه تا سقف 5 میلیارد ریال به 
قید قرعه به 100 نفر از افرادی که در تاریخ 31 شهریور ماه 
حداقل ۲ســفر با حمل ونقل عمومی شامل اتوبوس و قطار 

شهری داشته باشند، اهدا می شود.
برخــورداری از 5 ســفر رایــگان )۲.5 ســاعت( بــرای 
ثبت نام کنندگان سیســتم دوچرخه اشتراکی بایدو از تاریخ 
31 شــهریور تا 5 مهر با تاریخ اعتبار یک ماه و برخورداری 
از 3 ســفر رایگان )1.5 ساعت( سیستم دوچرخه اشتراکی 
بایدو  بــرای افرادی که در روز 31 شــهریور ماه  از بایدو 
اســتفاده کنند، از دیگر مشوق های شهرداری برای کاهش 
استفاده از خودروی شــخصی در روز جهانی بدون خودرو 
است. همچنین براساس این لایحه، شهرداری مشهد مکلف 
است آثار مالی این مصوبه را در اصلاح بودجه سال 1۴00  

لحاظ نماید.
۳0 تا ۳۵ درصد فرار بلیت استفاده از حمل ونقل 

عمومی 
رایگان شــدن استفاده از حمل ونقل عمومی در روز جهانی 
بدون خودرو یکی از پیشــنهاداتی بود که در جریان برسی 

این لایحه مطرح شد که خلیل الله کاظمی، معاون عمران، 
حمل و نقل و ترافیک شــهردار مشهد با اشاره به ازدحام در 
حمل و نقل عمومی و خطر شــیوع کرونا درصورت رایگان 
شدن حمل و نقل عمومی در روز جهانی بدون خودرو گفت: 
هنگامی که در ایام خاصی مثل روزهای اربعین و تاسوعا و 
عاشورا که استفاده از حمل و نقل را رایگان می کنیم تا ۲۴ 
ســاعت و ۴8 ساعت بعد از آن هم مردم از خدمات رایگان 
استفاده می کنند و درگیر هستیم. درحال حاضر هم 30 تا 35 
درصد فرار بلیت داریم. بار مالی این پیشــنهاد نیز براساس 

شرایط موجود حدود 500 تا 600 میلیون تومان است. 
در نهایت پس از بحث و بررســی اعضــا درخصوص این 

پیشنهاد، این پیشنهاد رای نیاورد و به تصویب نرسید.
اعزام ۶۳ پاکبان و اتوبوسران مشهدی به عراق

در این جلسه شورای شهر مشــهد لایحه دوفوریتی اعزام 
کاروان اربعین به کشــور عراق  نیز به تصویب رســید  که 
براســاس این مصوبه به شــهرداری اجازه داده می شود به 
منظور تقویت روحیه خدمات رســانی پاکبانان و اتوبوسران 
زیارت اولی برای حضور و خدمت گذاری در مراســم عظیم 
پیاده روی اربعین حسینی در سال 1۴00 و کمک به مواکب 
و اجرای برنامه های مذهبی، فرهنگی و... تا سقف 10 میلیارد 
ریال برای تعداد 63 نفر با نظر و اختیار شــهرداری مشهد 

اقدام نماید.
مبلغ بلیت هواپیما صرفا به صــورت تهاتری با طلب های 
شهرداری از شــرکت های هواپیمایی است که از مبلغ 10 
میلیارد ریال ماده واحده کسر می شود. همچنین انتخاب افراد 
اعزامی با پیشنهاد ستاد اربعین شهرداری و موافقت شهردار 
خواهد بود. شهرداری مکلف اســت آثار مالی ناشی از این 
مصوبه را در اصلاح بودجه سال 1۴00 خود پیش بینی نماید.

تکمیل باغ موزه دفاع نیازمند 200 میلیارد تومان
هم چنین مدیرکل بنیاد حفظ آثار و ارزش های دفاع مقدس 
خراســان رضوی در این جلســه علنی شورای شهر مشهد 
گفت: با ثابت ماندن هزینه ها حدود ۲00 میلیارد اعتبار دیگر 

لازم است تا باغ موزه دفاع مقدس به بهره برداری برسد.

حســینعلی یوسفعلی زاده ضمن گرامیداشــت یاد و خاطره 
شهدا و فرارسیدن هفته دفاع مقدس اظهار کرد: گرامیداشت 
یاد و نام شــهدا و حفظ آثار و ارزش هــای دفاع مقدس و 
حماسه ســازان جاوید این دفاع، یک تکلیف انقلابی و یک 
مســئولیت ملی و همه جانبه است و طبق فرموده رهبری 
فضیلت زنده نگه داشــتن یاد و خاطره شــهدا هم ســنگ 
شــهادت است لذا در راستای تحقق  امر رهبری، برای این 
کار بزرگ ساختاری ایجاد و بنیادی تشکیل شده تا این امر 
به صورت مستمر در دستور کار بوده و متولی و پیگیر داشته 
باشد تا مطالبه گری صورت گیرد.مدیرکل بنیاد حفظ آثار و 
ارزش های دفاع مقدس خراسان رضوی افزود: ماموریت های 
عمده در این راستا پیش بینی شده که یکی از بخش های آن 
ایجاد مرکز فرهنگی و احداث باغ موزه دفاع مقدس است که 
باید در همه استان ها تحقق یابد ضمن اینکه احداث باغ موزه 
در  برخی از شهرهای ویژه مانند دزفول، طبس و خرمشهر 
به صورت اســتثناء در دستور کار قرار گرفته است، اما فعلا 
موزه ها استان محور و با تمرکز بر شهر مرکز استان هستند.

یوسفعلی زاده اظهار کرد: موزه دفاع مقدس در واقع  بیانگر 
رشادت ها و حافظ  هشت سال حماسه رزمندگان و ایثارگران 
اســت که در استان خراسان رضوی از سال ۹3 با مساعدت 
شــورای شهر دوره چهارم تامین زمین انجام شد. همچنین 
در شورای پنجم ۴0 میلیارد در یک مرحله و 30 میلیارد هم 

امسال اعتبار گذاشته شده است.
وی ابراز کرد: با ثابت مانــدن هزینه ها حدود ۲00 میلیارد 
تومان اعتبار دیگر لازم اســت تا باغ موزه دفاع مقدس به 
بهره برداری برســد. این نقطه یک نقطه کانونی و افتخار 
شــهر ماست. با توجه به ویژگی زائرپذیری و حضور سالانه 
مسافران بین المللی این یک امر ارزشمند است ضمن اینکه 
نمایش جبهه مقاومت به صورت خاص در اســتان خراسان 

رضوی صورت خواهد گرفت.
مدیرکل بنیاد حفظ آثار و ارزش های دفاع مقدس خراسان 
رضوی با اشــاره به اینکه در برخی شــهرها موزه دفاع به 
بهره برداری رسیده و سالانه یک میلیون بازدیدکننده دارد، 

تصریح کرد: اجازه ندهید احداث و بهره برداری از موزه دفاع 
مقدس به شورای بعدی برسد.

یوســفعلی زاده ادامه داد: در حال حاضر 6000 متر از از 17 
هزار متر بنا را ســاخته ایم. ساخته شده اما کار موزه ای هنوز 
انجام نشــده فقط در کار عمرانی پیشروی داشته ایم لذا از 
اعضاء شورا درخواســت داریم در اتخاذ تصمیم با ملاحظه 
صحنه در بازدید از این پروژه تعجیل نمایند. برابر اساسنامه 
بنیــاد، تامین اعتبار و هزینه نگهداری و مدیریت این مراکز 
۴0 درصد با دولت، ۲0 درصد با ستاد کل نیروهای مسلح و 

بنیاد و ۴0 درصد با شهرداری مرکز هر استان است. 
مدیرکل بنیاد حفظ آثار و ارزش های دفاع مقدس خراسان 
رضوی عنــوان کرد: در واقع با برشــماری ماموریت ها در 
حد وســیعی با ماموریت های فرهنگی ادره فرهنگ و ارشاد 
اســلامی، سازمان تبلیغات اسلامی، آستان قدس رضوی و 
شهرداری در تعامل هستیم لذا درخواست داریم اعضاء شورا 
با عنایتی که دارند موزه را به عنوان یک اولویت در دســتور 
کار قرار دهند  و به صورت مقطعی به آن پرداخته نشــود و 
پس از چهار سال و احتمال  تغییر جناح اعضاء شورا  تغییری 

در این نگرش ایجاد نشود.
شورای شهر، پای کار تکمیل باغ موزه دفاع مقدس

حسن موحدیان، رئیس شورای اسلامی شهر مشهد نیز در 
این جلسه درخصوص هفته دفاع مقدس عنوان کرد: 8 سال 
جنگ تحمیلی تجربه ای اســت که همه باید از آن عبرت 

بگیریم و خدمت به مردم را جهادی پیش ببریم.
وی با بیان اینکه نسبت به ترویج ایثارگری ها و رشادت ها و 
آنچه در دفاع مقدس گذشته کم کاری شده است، افزود: این 
نبرد زوایای پنهانی دارد که باید سرلوحه کار نسل امروز قرار 
گیرد و نســل جوان باید بداند که بزرگان و عزیزان سپاه و 

ارتش و بسیج و ... چه رشادت هایی انجام داده اند.
موحدیان با اشاره به پروژه باغ موزه دفاع مقدس گفت: کمک 
به این پروژه بحث مهمی برای شــورای ششم است و در ۴ 
سال پیش رو، با تکیه بر روحیه جهادی، انقلابی و ولایی، به 

این موضوع حائز اهمیت توجه جدی خواهیم داشت.

رئیس کمیسیون عمران، حمل ونقل و ترافیک 
شورای شهر مشهد گفت: برابر با سیاهه انتشار 
آلاینده های هوای شــهر مشــهد بیش از 75 
درصد آلودگی هوای شهر در حوزه حمل ونقل 
و ترافیــک و نیمی از آن توســط خودروهای 

شخصی و موتورسیکلت ها تولید می شود. 
به گزارش صبح امــروز، ایمان فرهمندی روز 
گذشته در نطق پیش از دستور هفتمین جلسه 
علنی ششمین دوره شورای اسلامی شهر مشهد 
که در تالار شــهر برگزار شــد، با اشاره به 31 

شــهریور روز جهانی بدون خودرو  با بیان اینکه هر روز در مشهد بیش از ۴ میلیون لیتر بنزین و 3 میلیون لیتر 
گازوییل مصرف می شود، گفت: برای تصفیه فقط دی اکسید کربن تولیدی از خودروهای شخصی ما مردم مشهد، 

در سال به جنگلی به وسعت جنگل گلستان نیاز داریم.
وی با بیان اینکه آلودگی هوا منشأ بسیاری بیماری هاست، افزود: هر روز در مشهد بیش از ۴ میلیون لیتر بنزین 
و 3 میلیون لیتر گازوییل مصرف می شــود. منابع محدود و غیرتجدیدپذیر در مشهد سوزانده شده و به گازهای 

آلاینده هوا تبدیل می شود.
رئیس کمیسیون عمران، حمل ونقل و ترافیک شورای شهر مشهد عنوان کرد: برای تصفیه فقط دی اکسید کربن 
تولیدی از خودروهای شخصی ما مردم مشهد، در سال به جنگلی به وسعت جنگل گلستان نیاز داریم که چنین 

امکانی در اختیارمان نیست وآلودگی در شهر باقی می ماند.
فرهمندی گفت: ســالانه بیش از ۲۲0 نفر از شهروندان مشــهدی جان خود را در تصادفات رانندگی از دست 

می دهند.
وی بیان کرد:می توانیم اســتفاده از وســایل حمل ونقل را به صورت بهینه مدیریت کنیم. اکثر ما سفرهایی با 
خودروهای شخصی انجام می دهیم که نیاز به خودرو ندارد. سفرکوتاه در محلات، خرید سبک، سفرهای زیارتی 

و... را می توانیم با مدهای دیگر مثل دوچرخه، اتوبوس، پیاده و... جایگزین کنیم.
رئیس کمیســیون عمران، حمل ونقل و ترافیک شورای شهر مشــهد افزود: راندمان تولید آلودگی هوا  به ازای 
هر ســفر با اتوبوس شــهری به اندازه یک پنجم خودروهای شخصی است؛ یعنی به ازای هر سفر شخصی 5 
برابر انجام همان کار با اتوبوس آلودگی تولید می کنیم. میزان آلودگی موتورسیکلت ها نیز تا 7 برابر خودروهای 

سواری است.
فرهمندی با اشاره به اینکه وظایف اصلی مدیریت شهری در این زمینه به سه دسته تقسیم می شود، گفت: دسته 
اول تامین زیرســاخت است. مدهای پاک و همگانی زیرساخت لازم دارد. توسعه شبکه ریلی گسترش خطوط 

اتوبوسرانی ، مناسب سازی معابر و پیاده روها و... از جمله اقدامات در این زمینه است.
وی افزود: دسته دوم اطلاع رسانی، آموزش، فرهنگ سازی و تبلیغات است که در این زمینه ضعف اساسی داریم. 
اطلاع رســانی از زیرساخت ها و امکانات موجود که در شهر وجود دارد، اتفاق نمی افتد و اثرگذار نیست. نیاز به 
همکاری موثر با سازمان های مردم نهاد،  گروه های مرجع و...  برای سوق دادن فضای ذهنی جامعه به استفاده 

بیشتر از مدهای حمل و نقلی کم آسیب به جای خودروهای شخصی و موتور سیکلت داریم.

عضو هیات رئیســه شــورای اســلامی شهر 
مشــهدمقدس گفــت: ارزش هــای نهفتــه 
دفاع مقدس باید شناسایی، طبقه بندی و مستند 
شــود و ســپس در اختیار عموم، به ویژه نسل 

جوان قرار گیرد.
به گزارش صبح امروز، حســین حســامی در 
هفتمین جلسه علنی شــورای اسلامی شهر 
مشهدمقدس ضمن تسلیت ایام حزن و اندوه 
اهل بیت)ع( و گرامیداشت هفته پرخیر و برکت 
دفاع مقــدس، اظهارکرد: هر نظام اجتماعی و 

تمدنی بر اصول و آرمان هایی بنیادین استوار شده و ارزش های هر جامعه ای، عامل و جوهره حرکت و پویایی آن 
جامعه است.وی با بیان اینکه بسیاری از نظام های غیردینی و معنوی و تهی از بنیادهای ارزشمند اعتقادی، برای 
جلوگیری از رخوت و سست بنیادی نیازمند ایجاد و ساخت ارزش های کاذب و غیر واقعی هستند تا شاید زمینه 
پویایی جامعه را فراهم آورند، گفت: از جمله ویژگی های بارز و ارزشــمند نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران، 
برخورداری از حجم وسیع مبانی معرفتی ارزشمند و دستاوردهای بزرگ اعتقادی و ایدئولوژیک بوده که زمینه ساز 

حفظ حیات و سرزندگی جامعه است.
حسامی افزود: هشت سال دفاع مقدس از جمله ارزش های بنیادینی است که موتور محرکه بسیاری از فعالیت ها 

و اتفاقات ارزشمند معاصر است.
عضو هیات رئیســه شورای اسلامی شهر مشهدمقدس خاطرنشــان کرد: »دفاع مقدس« منظومه ای معنایی و 
مفهومی گسترده است که از تنوع مؤلفه هایی برخوردار بوده که برای عرصه های گوناگون زیست متعالی شهروند 

جمهوری اسلامی، برنامه و ایده دارد.
حسامی با تاکید بر اینکه دفاع مقدس را باید در چارچوب یک فرهنگ و با همه عناصر سازنده آن مورد مطالعه 
و برســی قرار داد، گفت: دفاع مقدس، یک منبع غنی و درخشــان برای ساخت سبک زندگی مسلمان انقلابی 
محسوب می شود.رئیس کمیسیون برنامه ، بودجه، فناوری اطلاعات و منابع انسانی شورای شهر مشهد با بیان 
اینکه دفاع مقدس نماد خودباوری، اعتقاد و ولایت پذیری مردم شریف ایران بوده و هست، افزود: این فرهنگ 
عظیم برای بخش های گوناگون جامعه درس آموز است؛ در شرایطی که مشکلات بسیاری وجود دارد، اگر مدیران 
ما از الگوی کوشــش های جهادی دفاع مقدس بهره ببرند، بسیاری از مشکلات و مسائل امروز به سرعت حل 
خواهد شد.حسامی خاطرنشان کرد: یاد و خاطره دفاع مقدس و الگوی مدیریتی منحصر به فرد آن باید به همین 

دلیل همواره زنده نگاه داشته و اجرایی شود.
وی با تاکید بر لزوم شناسایی، طبقه بندی و مستند شدن ارزش های نهفته در دفاع مقدس و قرار گرفتن در اختیار 
شهروندان، گفت: فرهنگ ایثار از دیگر ارزش های مثال زدنی دفاع مقدس است که نباید بگذاریم در بین جوانان 
شهرمان کم رنگ شود.عضو هیات رئیسه شورای شهر اسلامی شهر مشهدمقدس با بیان اینکه ایثار می تواند 
جامعه را به ســوی تعالی و پیشرفت واقعی هدایت کند، تصریح کرد: هزاران نمونه از ایثارگری های رزمندگان 
دفاع مقدس، کلاس درســی تکرارناپذیر برای مخاطبان امروز است؛ باید نسبت به مستندسازی این رویدادها و 

انتقال آنها به نسل جوان امروز که خاطره و تجربه ای از دفاع مقدس ندارند، اهتمام جدی شود.
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ثبت رکورد در گینس توسط 
یک ورزشکار مشهدی

 

میــلاد رضایی  ملقب به مرد حلقــه ای جهان که پیش از این 7 رکورد ملی ثبت شــده در 
فدراسیون ورزش های همگانی داشته است، موفق به ثبت رکورد در کتاب رکوردهای گینس 

شد.
 وی در مشهد برج آرمیتاژ موفق به ثبت این رکورد شد.

با این رکورد میلادرضایی اولین و تنها ایرانی اســت که پس از 15 ســال تلاش بیوقفه، با 
ورزش هولاهوپ وارد کتاب گینس شده است.

رکورد قبلی ثبت شده 7۲۴ پله در 50 دقیقه بود که رضایی موفق به ثبت رکورد 775 پله در 
35 دقیقه شد و این اولین رکورد گینس در تاریخ به نام مشهد می باشد.

باخت تیم ملی فوتسال برابر آرژانتین

 ایران حریف ازبکستان شد
باخت تیم ملی فوتسال برابر آرژانتین/ ایران حریف ازبکستان شد

تیم ملی فوتســال ایران در آخرین دیدار از مرحله گروهی مسابقات جام جهانی لیتوانی برابر 
آرژانتین شکست خورد.

به گزارش خبرنگار مهر، تیم ملی فوتســال ایران امروز دوشنبه در ادامه مسابقات جام جهانی 
۲0۲1 لیتوانی به مصاف آرژانتین رفت که این مســابقه با نتیجه ۲ بر یک به ســود آرژانتین 

  به پایان رسید.
در این مســابقه که از ساعت ۲1:30 در شــهر ویلنیوس برگزار شد اصغر حسن زاده تک گل 

ایران را به ثمر رساند.
تیم ملی فوتســال ایران پیش از این با غلبه بر صربســتان و آمریکا صعودش به مرحله یک 
چهارم نهایی را قطعی کرده بود. ایران در مرحله بعد با تیم ازبکســتان بازی خواهد کرد. این 

مسابقه روز جمعه برگزار می شود.

پس از کنار رفتن احمد مددی؛

استقلال در انتظار بیست و دومین مدیر عامل در طول حیات 76 ساله
با کنار رفتن احمد مددی از مدیرعاملی باشگاه 
تاریخ  مدیرعامل  دومین  و  بیست  استقلال، 
این باشگاه به زودی معرفی و مشغول به کار 
خواهد شد.به گزارش خبرنگار مهر، احمد مددی 
که به دنبال انتقادات مطرح شده از مسئولیتش 
در باشگاه استقلال کناره گیری کرد، بیست و 
در  بود که  استقلال  باشگاه  یکمین مدیرعامل 
عمر 76 ساله این باشگاه بر این مسند نشست که 
نخستین مدیرعامل این باشگاه پرویز خسروانی و 

آخرین آن احمد مددی بود.
پرویز خسروانی، پرویز شیخان، عنایت الله آتشی، 
عباس کردنوری، نادر فریاد شیران، عباس نکویه، 
الله  فتح  علی  اولیایی،  کاظم  آقامحمدی،  علی 
صالحی،  منوچهر  قریب،  حسین  محمد  زاده، 
مقداد نجف نژاد، محمدرضا بهمنی، امیر واعظ 

آشتیانی، بهرام افشارزاده، رضا حسنی خو، رضا 
خلیل  اسماعیل  فتحی،  حسین  امیر  افتخاری، 
زاده، احمد سعادتمند و احمد مددی ۲1 نفری 
از  سرپرست  یا  مدیرعامل  نقش  در  که  بودند 
حداقل 3 روز تا حداکثر ۲۹ سال مدیریت این 

باشگاه را بر عهده داشته اند.
خسروانی اولین مدیرعامل و عنایت الله آتشی 
اولین سرپرست موقت این باشگاه بودند. آتشی 
در سال 57 و پس از شیخان مدیریت این باشگاه 
از یکسال در نقش  را بر عهده گرفت و کمتر 

سرپرست بر این باشگاه مدیریت کرد.
به جز آتشی که اولین سرپرست این باشگاه بود، 
اسماعیل  بهمنی،  محمدرضا  منوچهر صالحی، 
خلیل زاده و علی فتح الله زاده هم نفراتی بودند 

که در مقاطعی سرپرست این باشگاه شدند.

مدیر   1357 تا   13۲8 سال  از  شیخان  پرویز 
باشگاه استقلال بود تا با ۲۹ سال مدیریت بر 
داشته  را  مدیریت  میزان  بیشترین  باشگاه  این 
باشد و رضا حسنی خو با تنها 3 روز مدیریت )در 
نقش سرپرست( کمترین میزان مدیریت را در 

این باشگاه داشت.
علی فتح الله زاده که با 7 سال مدیریت پی در 
پی بعد از شیخان بیشترین میزان مدیریت را در 
این باشگاه تجربه کرده و همچنین در تاریخ پس 
از انقلاب این باشگاه بیشترین مدت مدیریت را 
دارد، تنها مدیری است که در ۴ مقطع بر مسند 

مدیریت این باشگاه نشسته است.
به جز فتح الله زاده، کاظم اولیایی نیز در دو مقطع 
عهده دار مدیریت این باشگاه بوده تا این دو نفر 
تنها مدیرانی باشند که بیشتر از یک مقطع بر این 

مسند نشسته باشند.
احمد مددی در روز ۲6 آذر ۹۹ و بعد از برکناری 
احمد سعادتمند توسط هیأت مدیره وقت باشگاه 
به عنوان مدیرعامل این باشگاه انتخاب شد و در 
روز ۲7 شهریور 1۴00 پس از ۹ ماه و یک روز از 
این سمت کنار رفت تا وی نیز یکی از مدیرانی 
باشد که عمر حضورش در این باشگاه به یکسال 

نرسیده باشد.
آجرلو مشکل بازنشستگی ندارد/ در انتظار 

معرفی هیات مدیره استقلال
برای  گزینه  ترین  نزدیک  که  آجرلو  مصطفی 
نشستن روی صندلی مدیریت باشگاه استقلال 
از  قبل  حتی  ندارد.  بازنشستگی  مشکل  است، 
استعفای  رسمی  صورت  به  مددی  احمد  آنکه 
خود را از مدیریت استقلال اعلام نماید، با توجه 

به قابل پیش بینی بودن جدایی قریب الوقوع وی 
از این باشگاه، رایزنی هایی با مصطفی آجرلو به 
بود. شده  آغاز  مسئولیت  این  پذیرفتن  منظور 
احمد مددی سرانجام و در پی فشار حداکثری 
وی  از  عمومی  نارضایتی  و  استقلال  هواداران 
استعفای خود را تقدیم هیات مدیره کرد تا عمر 
مدیریتی او نیز در این باشگاه به یک سال نرسد.
مصطفی آجرلو گزینه مورد نظر برای مدیریت 
استقلال است و او تنها یک قدم تا این منظور 
فاصله دارد. البته عنوان شده بود که او مشکل 
بازنشستگی دارد و باشگاه استقلال باید از وزارت 
تاییدهای  و  استعلام  بازرسی  سازمان  و  دفاع 
لازم را بگیرد اما خبرنگار مهر از نزدیکان وی 
کسب اطلاع کرد که گزینه مدیرعاملی استقلال 

مشکل بازنشستگی ندارد.

تاسیس، تغییرات شرکت
ثبت  شماره  به   1۴/1۲/13۹۹ درتاریخ  تابان  رعد  نیروی  توسعه  خاص  سهامی  شرکت  تاسیس 
76016 به شناسه ملی 1۴00۹866600 ثبت و امضا ذیل دفاترتکمیل گردیده که خلاصه آن به 
شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. موضوع فعالیت :رشته نیرو: دربرگیرنده امور پیمانکاری 
مربوط به تولید، توزیع و انتقال نیرو اعم از نیروگاهها، شبکه های برق و تاسیسات برقی، پستهای 
توزیع و الکترونیک عام و خاص، رشته نیرو شامل دو رشته به شرح مذکور می باشد: تولید نیرو 
پست، انتقال و توزیع نیرو برق رسانی، احداث شبکه های فشار متوسط و فشار ضعیف و پست های 
برق. ارایه خدمات مهندسی طراحی و ساخت در زمینه پست های برق، تعمیر و نگهداری پست ها و 
شبکه های برق، تامین تجهیزات و ادوات برقی، توزیع و انتقال نیرو. طراحی و مونتاژ تابلوهای برق.

طراحی و اجرای سیستم های اعلان و اطفاء حریق .طراحی و اجرای سیستم های ایمنی.طراحی 
و اجرای سیستم های هوشمند سازی.اجرای پروژه های تاسیساتی و الکتریکال.اجرای پروژه های 
خدمات.عقد قراداد با کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی جهت شرکت.شرکت در مناقصات و مزایدات 
داخلی و خارجی جهت شرکت.اخذ وام های ریالی و ارزی از کلیه موسسات و بانکهای دولتی و 
خصوصی جهت شرکت. درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت 
: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : استان خراسان رضوی ، شهرستان مشهد ، بخش 
مرکزی ، شهر مشهد، محله شهیدرضوی ، خیابان شهیدشیدایی]سیدرضی65_ش قاسمی7۲[ ، 
بن بست شهید هادی شیدایی 17 ، پلاک -۲۲7 ، طبقه سوم کدپستی ۹18816۴668 سرمایه 
شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ 1,000,000 ریال نقدی منقسم به 100000 سهم 10 ریالی 
بانکی  نام عادی مبلغ 1000000 ریال توسط موسسین طی گواهی  با  تعداد 100000 سهم آن 
شماره 1۹8-۴0۴ مورخ 1۲/1۲/13۹۹ نزد بانک سینا شعبه وکیل آباد با کد ۲۴8 پرداخت گردیده 
است اعضا هیئت مدیره خانم مریم حسینی به شماره ملی 0۹۲۲5۴633۹ و به سمت مدیرعامل به 
مدت ۲ سال و به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت ۲ سال آقای امیر مهدوی نژاد به شماره 
ملی 0۹۴555۲378 و به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت ۲ سال آقای حسین مهدوی نژاد به 
شماره ملی 65۲۹85۴۲۹0 و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت ۲ سال دارندگان حق امضا 
: کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادها عقود اسلامی 
و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری باامضاء منفرد رئیس هیئت مدیره همراه با مهر شرکت 
معتبر می باشد. اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه بازرسان خانم لیلی شیرمحمدی علی اکبر 
خانی به شماره ملی 08۴۹6550۲1 به سمت بازرس اصلی به مدت 1 سال خانم مهلا جامی به 
شماره ملی 0۹۲۲50۴873 به سمت بازرس علی البدل به مدت 1 سال روزنامه کثیر الانتشار صبح 
امروز خراسان رضوی جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به 
منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری مشهد )1108716(

تاسیس، تغییرات شرکت
تاسیس شرکت سهامی خاص توسعه ایمن پایدار فناوری توس درتاریخ ۲6/0۴/1۴00 به شماره 
ثبت 775۹7 به شناسه ملی 1۴010166768 ثبت و امضا ذیل دفاترتکمیل گردیده که خلاصه آن 
به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. موضوع فعالیت :انجام خدمات حمل و نقل درون 
شهری مسافر و کالا و پیک موتوری تصدی به فعالیت خدمات نظافتی امور مربوط به محیط زیست 
و فعالیت های زیست محیطی طراحی و توسعه بازیهای رایانه ای وسرگرمی تولید و ارائه رایانه  ، 
تولید و ارائه دستگاه های جانبی، تولید و پشتیبانی نرم افزارهای سفارش مشتری، ارائه و پشتیبانی 
موضوعات  اطلاع رسانی  شبکه های  خدمات  داخل،  تولید  اطلاعاتی   CD و نرم افزاری  بسته های 
از مراجع ذیربط مدت  اخذ مجوزهای لازم  از  لزوم پس  الکترونیک درصورت  به تجارت  مربوط 
فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : استان خراسان رضوی ، شهرستان مشهد ، 
بخش مرکزی ، شهر مشهد، محله بهارستان ، بزرگراه شهید کلانتری ، خیابان آبادگران ، پلاک 
0 ، برج اداری آفتاب ، طبقه هشتم ، واحد ۴5 کدپستی ۹176۹8353۴ سرمایه شخصیت حقوقی 
تعداد 1000  ریالی  به 1000 سهم 1000  منقسم  نقدی  ریال  مبلغ 1,000,000  از  است  عبارت 
سهم آن با نام عادی مبلغ 1000000 ریال توسط موسسین طی گواهی بانکی شماره ۹۲۲115۲5 
مورخ ۲۹/03/1۴00 نزد بانک صادرات ایران شعبه عنصری مشهد با کد ۲115 پرداخت گردیده 
است اعضا هیئت مدیره آقای میثم حسن زاده به شماره ملی 0۹۲17۹3650 و به سمت عضو 
اصلی هیئت مدیره به مدت ۲ سال و به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت ۲ سال آقای 
امین خسروی چاهک به شماره ملی 0۹۲۲8۹6۹8۴ و به سمت مدیرعامل به مدت ۲ سال و به 
به شماره ملی  آبادی  آقای غلامحسین حاجی  به مدت ۲ سال  سمت عضو اصلی هیئت مدیره 
57۴۹7۲6۹75 و به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت ۲ سال دارندگان حق امضا : کلیه اوراق و 
اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادها عقود اسلامی و همچنین 
کلیه نامه های عادی و اداری باامضاء جناب آقای غلامحسین حاجی آبادی و جناب آقای امین 
اساسنامه  طبق   : عامل  مدیر  اختیارات  باشد.  می  معتبر  شرکت  مهر  با  همراه  چاهک  خسروی 
بازرسان آقای مهرداد براق خلیل أباد به شماره ملی 0۹۴5875037 به سمت بازرس علی البدل 
به مدت 1 سال آقای محسن جلالیان کلنگیان به شماره ملی 0۹۴65555۴0 به سمت بازرس 
اصلی به مدت 1 سال روزنامه کثیر الانتشار صبح امروز خراسان رضوی جهت درج آگهی های 
شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد. 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری 

مشهد )116806۲(

تاسیس، تغییرات شرکت 
تاسـیس شـرکت بـا مسـئولیت محـدود زریـن چوب فـروزان سـپهر درتاریـخ 10/1۲/13۹۹ به شـماره 
ثبـت 75۹۲3 بـه شناسـه ملـی 1۴00۹850370 ثبت و امضا ذیـل دفاترتکمیل گردیـده که خلاصه آن 
بـه شـرح زیـر جهت اطلاع عمـوم آگهی میگـردد. موضوع فعالیت :طراحی ، مشـاوره ، اجـراء ، تعمیر و 
نگهداری و بازسـازی کلیه پروژه های معماری و عمرانی وبازسـازی و سـاختمان سـازی و دکوراسـیون 
و نمـا ، پـروژه هـای برقـی و الکتریکـی ، پـروژه هـای تاسیسـاتی و پروژه هـای خدمات اجـرای کلیه 
خدمـات شـهری اعـم از مبلمانهـای شـهری، رنـگ آمیزی جـداول و جدول کشـی،برق کشـی و برق 
رسـانی فـراوری ، بسـته بنـدی ،تولیـد ، مونتـاژ ، توزیع و پخـش و طراحـی انواع محصـولات چوبی و 
فلـزی شـامل انـواع درب،انـواع کابینت،کمـد و محصـولات دکوراتیـو طراحـی و تولید انـواع کالاهای 
چـوب و مبلمـان خانگـی و صنعتـی خدمات بـرش کاری و طراحی بـرروی انواع فلز و طراحـی و تولید 
انـواع محصـولات فلـزی و فـولادی خرید و فروش و توزیـع و پخش کالاهای مجاز فـراوری ، طراحی 
، تهیـه ، تولیـد و توزیـع و بسـته بنـدی و پخـش انـواع محصـولات آشـامیدنی و غذایـی ، شـیمیایی ، 
کالای برقی و الکتریکی، آرایشـی بهداشـتی ، لاسـتیکی و پلاسـتکی و چوب و فلز گشـایش اعتبار و 
ایجـاد LC بـرای شـرکت نـزد بانکها اخـذ وام و اعتبـارات بانکی بصـورت ارزی و ریالـی از بانک های 
داخلـی و خارجـی جهـت شـرکت خریـدو فروش و صـادرات و واردات کلیـه کالاهای مجـاز تهیه طرح 
هـای توجیهـی اخـذ و اعطـاء نمایندگی شـرکتهای معتبـر داخلی و خارجی،شـرکت در کلیـه مناقصات 
پیمانهـا و مزایـدات دولتـی و خصوصـی درصـورت لزوم پـس از اخـذ مجوزهـای لازم از مراجع ذیربط 
مـدت فعالیـت : از تاریـخ ثبـت بـه مـدت نامحـدود مرکز اصلی : اسـتان خراسـان رضوی ، شهرسـتان 
مشـهد ، بخـش مرکـزی ، شـهر مشـهد، محلـه امیرالمومنیـن)ع( ، بزرگـراه فجـر ، خیابـان خین عرب 
، پـلاک 0 ، طبقـه همکـف کدپسـتی ۹1۹68۹3118 سـرمایه شـخصیت حقوقی عبارت اسـت از مبلغ 
1,000,000 ریـال نقـدی میـزان سـهم الشـرکه هـر یـک از شـرکا آقای سـید جعفر هاشـمی مقدم به 
شـماره ملـی 0۹۴1۴516۴1 دارنـده 10000 ریـال سـهم الشـرکه آقـای سـید جلال هاشـمی مقدم به 
شـماره ملـی 0۹۴15۴۹860 دارنـده ۹۹0000 ریال سـهم الشـرکه اعضا هیئت مدیره آقای سـید جعفر 
هاشـمی مقـدم بـه شـماره ملـی 0۹۴1۴516۴1 و بـه سـمت رئیـس هیئـت مدیـره به مـدت نامحدود 
آقـای سـید جـلال هاشـمی مقـدم بـه شـماره ملـی 0۹۴15۴۹860 و بـه سـمت مدیرعامـل بـه مدت 
نامحـدود و بـه سـمت نایـب رئیـس هیئـت مدیـره بـه مـدت نامحـدود دارنـدگان حـق امضـا : کلیـه 
اوراق و اسـناد بهـادار و تعهـد آور شـرکت از قبیـل چک ، سـفته ، بـروات ، قراردادها، عقود اسـلامی و 
همچنیـن کلیـه نامـه هـای عـادی و اداری باامضاء مدیر عامـل همراه با مهر شـرکت معتبر می باشـد 
اختیـارات مدیـر عامـل : طبـق اساسـنامه روزنامـه کثیـر الانتشـار صبح امروز خراسـان رضـوی جهت 
درج آگهـی هـای شـرکت تعییـن گردیـد. ثبـت موضـوع فعالیت مذکـور به منزلـه اخذ و صـدور پروانه 
فعالیـت نمـی باشـد. اداره کل ثبـت اسـناد و امـلاک اسـتان خراسـان رضـوی اداره ثبت شـرکت ها و 

موسسـات غیرتجاری مشـهد )1108731(

تاسیس، تغییرات شرکت
تاسـیس شـرکت سـهامی خـاص آمـاج نیـرو گسـتر بارثـاوا درتاریـخ 08/0۲/1۴00 بـه شـماره ثبـت 
7666۲ بـه شناسـه ملـی 1۴00۹۹83۲03 ثبـت و امضـا ذیـل دفاترتکمیـل گردیـده کـه خلاصـه آن 
بـه شـرح زیـر جهـت اطلاع عمـوم آگهـی میگـردد. موضـوع فعالیـت :تعمیـر و نگهـداری تاسیسـات 
سـاخت و تولیـد قطعـات الکترونیکـی انجـام پروژه هـای بـرق رسـانی، نظـارت و اجـرای شـبکه ها و 
پسـت های فشـار قـوی و فشـار ضعیـف هوایـی و زمینـی، اخـذ وام و تسـهیلات ریالـی و ارزی از 
بانک هـا و موسسـات مالـی و اعتبـاری دولتـی و خصوصـی داخلـی و خارجـی جهـت شـرکت، انعقـاد 
قـرارداد بـا اشـخاص حقیقـی و حقوقـی در ارتباط با موضوع شـرکت، شـرکت در مناقصـات و مزایدات 
دولتـی و خصوصـی و عقـد قـرارداد و ایجـاد شـعب و نمایندگـی در داخـل و خـارج از کشـور و کلیـه 
خدمـات پشـتیبانی قابـل واگـذاری بـه بخش خصوصـی درصورت لـزوم پـس از اخذ مجوزهـای لازم 
از مراجـع ذیربـط مـدت فعالیـت : از تاریـخ ثبـت بـه مـدت نامحـدود مرکـز اصلـی : اسـتان خراسـان 
رضـوی ، شهرسـتان مشـهد ، بخـش مرکـزی ، شـهر مشـهد، محله دانشـجو ، خیابان پـرورش ]وکیل 
آبـاد 31- فرهنـگ 30[ ، خیابـان پـرورش 3 ]آمـوزش ۴[ ، پـلاک -6۴ ، طبقـه همکـف کدپسـتی 
۹188۹87787 سـرمایه شـخصیت حقوقـی عبـارت اسـت از مبلـغ 1,000,000 ریال نقدی منقسـم به 
10000 سـهم 100 ریالی تعداد 10000 سـهم آن با نام عادی مبلغ 1000000 ریال توسـط موسسـین 
طـی گواهـی بانکـی شـماره 86101۴ مـورخ 0۴/0۲/1۴00 نـزد بانـک ملـی ایران شـعبه دانـش آموز 
مشـهد بـا کـد 8610 پرداخـت گردیـده اسـت اعضـا هیئت مدیـره خانـم پردیـس مقدادیان به شـماره 
ملـی 068۲۴77087 و بـه سـمت نایـب رئیـس هیئـت مدیره بـه مدت ۲ سـال و به سـمت مدیرعامل 
بـه مـدت ۲ سـال آقای سـید علی پیشـنماز بـه شـماره ملـی 0۹0۲3780۹0 و به سـمت رئیس هیئت 
مدیـره بـه مـدت ۲ سـال آقـای مصطفـی هـورزاد بـه شـماره ملـی 0۹3815۹755 و بـه سـمت عضو 
اصلـی هیئـت مدیـره بـه مـدت ۲ سـال دارنـدگان حـق امضـا : کلیـه اوراق و اسـناد بهـادار و تعهدآور 
شـرکت از قبیـل چـک، سـفته، بـروات، قراردادهـا عقـود اسـلامی و همچنیـن کلیـه نامه هـای عادی 
و اداری باامضـاء منفـرد رییـس هیـأت مدیـره همـراه بـا مهر شـرکت معتبر می باشـد اختیـارات مدیر 
عامل : طبق اساسـنامه بازرسـان آقای سـید محمد توحیدی به شـماره ملی 0۹0116۴۴۲۹ به سـمت 
بـازرس اصلـی بـه مـدت 1 سـال خانـم سـیاره صابونچیـان به شـماره ملـی 5۲۲۹۲765۹۲ به سـمت 
بـازرس علـی البـدل بـه مدت 1 سـال روزنامـه کثیر الانتشـار صبح امروز خراسـان رضـوی جهت درج 
آگهـی هـای شـرکت تعیین گردید. ثبـت موضوع فعالیـت مذکور به منزلـه اخذ و صـدور پروانه فعالیت 
نمی باشـد. اداره کل ثبت اسـناد و املاک اسـتان خراسـان رضوی اداره ثبت شـرکت ها و موسسـات 

)113177۴( مشـهد  غیرتجاری 

تاسیس، تغییرات شرکت
تاسـیس شـرکت بـا مسـئولیت محـدود سـفیر شـرق سـنگان درتاریـخ 11/03/1۴00 به شـماره 
ثبـت 10۹3 بـه شناسـه ملـی 1۴01006۹۴۹6 ثبـت و امضـا ذیـل دفاترتکمیـل گردیـده کـه 
خلاصـه آن بـه شـرح زیـر جهـت اطلاع عمـوم آگهـی میگـردد. موضوع فعالیـت :ارائـه خدمات 
در زمینـه هـای معدنـی ) بارگیری سـنگ ، خردایـش و فـرآوری ، عملیات خاکـی ( ، پیمانکاری 
، نظافتـی ، فضـای سـیز درصـورت لـزوم پـس از اخـذ مجوزهـای لازم از مراجـع ذیربـط مدت 
فعالیـت : از تاریـخ ثبـت بـه مـدت نامحـدود مرکز اصلی : اسـتان خراسـان رضوی ، شهرسـتان 
خـواف ، بخش سـنگان ، شـهر سـنگان، محله مسـجدالنبی ، خیابـان مخابرات ، خیابان سـلمان 
، پـلاک 38 ، طبقـه همکـف کدپسـتی ۹56۴1335۹3 سـرمایه شـخصیت حقوقی عبارت اسـت 
از مبلـغ 1,000,000,000 ریـال نقـدی میزان سـهم الشـرکه هر یک از شـرکا آقـای عبدالحکیم 
بـای رودی بـه شـماره ملـی 076۹۴۹7111 دارنـده 330000000 ریـال سـهم الشـرکه آقـای 
حسـین قـادری به شـماره ملـی 076۹8۲6156 دارنـده 3۴0000000 ریال سـهم الشـرکه آقای 
احسـان صادقـی سـنگانی بـه شـماره ملـی 076۹۹۴۹16۹ دارنـده 330000000 ریـال سـهم 
الشـرکه اعضـا هیئـت مدیـره آقـای عبدالحکیـم بـای رودی بـه شـماره ملـی 076۹۴۹7111 و 
بـه سـمت نایـب رئیـس هیئـت مدیـره به مـدت نامحـدود آقای حسـین قـادری به شـماره ملی 
076۹8۲6156 و بـه سـمت مدیرعامـل بـه مـدت نامحـدود آقـای احسـان صادقی سـنگانی به 
شـماره ملـی 076۹۹۴۹16۹ و بـه سـمت رئیـس هیئـت مدیـره بـه مـدت نامحـدود دارنـدگان 
حـق امضـا : کلیـه اوراق و اسـناد بهـادار و تعهـد آور شـرکت از قبیـل چـک ، سـفته ، بـروات 
، قراردادهـا، عقـود اسـلامی و همچنیـن کلیـه نامـه هـای عـادی و اداری باامضـاء مدیـر عامل 
و رئیـس هیئـت مدیـره همـراه بـا مهـر شـرکت معتبر مـی باشـد اختیـارات مدیر عامـل : طبق 
اساسـنامه روزنامـه کثیـر الانتشـار صبـح امروز خراسـان رضوی جهـت درج آگهی های شـرکت 
تعییـن گردیـد. ثبـت موضـوع فعالیـت مذکور بـه منزله اخذ و صـدور پروانـه فعالیت نمی باشـد. 
اداره کل ثبـت اسـناد و امـلاک اسـتان خراسـان رضـوی مرجـع ثبـت شـرکت هـا و موسسـات 

غیرتجـاری خـواف )11۴۴818(

تاسیس، تغییرات شرکت
تاسـیس شـرکت بـا مسـئولیت محـدود رونیـکا دسـت سـاز ایرانیـان درتاریـخ ۲3/03/1۴00 به 
شـماره ثبـت 77۲08 بـه شناسـه ملـی 1۴010088568 ثبـت و امضا ذیـل دفاترتکمیـل گردیده 
کـه خلاصـه آن بـه شـرح زیر جهت اطـلاع عمـوم آگهی میگـردد. موضـوع فعالیـت :طراحی و 
تولیـد انـواع سـازه هـا و محصـولات فلـزی طراحـی و تولیـد و تراش انواع سـنگ هـا طراحی و 
تولیـد و مونتـاژ انـواع کالاهـا و محصـولات چوبـی و فلـزی رنـگ رزی و رنـگ سـازی تولید و 
طراحـی انـواع محصـولات چرمی بسـته بندی ،تولیـد ، توزیـع و پخش انـواع کالا و محصولات 
دارویـی ، آرایشـی و بهداشـتی، محصولات غذایی و آشـامیدنی، کشـاورزی و دامـی ،محصولات 
کاغـذی، منسـوجات و سـلولزی محصـولات و قطعات پلاسـتیکی ،انـواع محصـولات و فراورده 
هـای شـیمیایی و انـواع کالا و محصـولات صنعتـی و سـاختمانی طراحـی، تولید،توزیع پخش و 
بسـته بنـدی انـواع محصـولات و صنایـع دسـتی و ریسـندگی و بافندگـی ازجمله فـرش ، قالی، 
گلیـم ،جاجیـم ، نمـد ، چنته،حصیربافی و همچنیـن رودوزی و دوخت انواع حولـه و پارچه خریدو 
فـروش و صـادرات و واردات کلیـه کالاهـای مجـاز گشـایش اعتبـار و LC بـرای شـرکت نـزد 
بانکهـا اخـذ وام و اعتبـارات بانکـی بصـورت ارزی و ریالـی از بانک های داخلـی و خارجی جهت 
شـرکت شـرکت در کلیـه مناقصـات پیمانهـا و مزایـدات دولتی و خصوصـی در داخـل و خارج از 
کشـور ایجـاد توسـعه ، راه انـدازی و مشـارکت در انواع پروژه هـای بازرگانی ،خدماتـی ، صنعتی 
، توزیعـی پخشـی ،تولیـدی و بسـته بنـدی در داخـل و خـارج از کشـور برگـزاری و شـرکت در 
همایـش هـا و نمایشـگاه هـا ، ایجاد شـعب و اخـذ و اعطاء نمایندگی شـرکتهای معتبـر داخلی و 
خارجـی درصـورت لـزوم پـس از اخـذ مجوزهـای لازم از مراجع ذیربط مـدت فعالیـت : از تاریخ 
ثبـت بـه مـدت نامحـدود مرکـز اصلـی : اسـتان خراسـان رضـوی ، شهرسـتان مشـهد ، بخش 
مرکـزی ، شـهر مشـهد، محلـه چهارچشـمه ، کوچـه اول ، خیابـان نمـاز 3/1 ، پـلاک 6 ، طبقه 
همکـف کدپسـتی ۹177383۲36 سـرمایه شـخصیت حقوقی عبارت اسـت از مبلـغ 1,000,000 
ریـال نقـدی میـزان سـهم الشـرکه هر یـک از شـرکا خانم حمیـده محمـدزاده دلوئی به شـماره 
ملـی 0۹1۹375863 دارنـده ۹00000 ریـال سـهم الشـرکه آقـای علیرضـا محمدزاده به شـماره 
ملـی 0۹1۹۴8۹575 دارنـده 100000 ریـال سـهم الشـرکه اعضـا هیئـت مدیـره خانـم حمیـده 
محمـدزاده دلوئـی بـه شـماره ملـی 0۹1۹375863 و بـه سـمت رئیـس هیئـت مدیره بـه مدت 
نامحـدود و بـه سـمت مدیرعامـل بـه مـدت نامحـدود آقای علیرضـا محمـدزاده به شـماره ملی 
0۹1۹۴8۹575 و بـه سـمت نایـب رئیـس هیئـت مدیره به مـدت نامحدود دارنـدگان حق امضا : 
کلیـه اوراق و اسـناد بهـادار و تعهـد آور شـرکت از قبیل چک ، سـفته ، بـروات ، قراردادها، عقود 
اسـلامی و همچنیـن کلیـه نامـه هـای عـادی و اداری باامضـاء هریـک از اعضای هیئـت مدیره 
بـه تنهایـی همـراه بـا مهـر شـرکت معتبـر مـی باشـد اختیـارات مدیـر عامـل : طبق اساسـنامه 
روزنامـه کثیـر الانتشـار صبـح امـروز خراسـان رضـوی جهـت درج آگهـی هـای شـرکت تعیین 
گردیـد. ثبـت موضـوع فعالیـت مذکـور بـه منزلـه اخذ و صـدور پروانـه فعالیـت نمی باشـد. اداره 
کل ثبت اسـناد و املاک اسـتان خراسـان رضوی اداره ثبت شـرکت ها و موسسـات غیرتجاری 

)115057۲( مشهد 

تاسیس، تغییرات شرکت
تاسـیس شـرکت با مسـئولیت محـدود صنعتـی معدنی زریـاب شـرق درتاریـخ 30/03/1۴00 به 
شـماره ثبـت 638 به شناسـه ملـی 1۴010105565 ثبـت و امضا ذیـل دفاترتکمیـل گردیده که 
خلاصـه آن بـه شـرح زیـر جهـت اطـلاع عمـوم آگهـی میگـردد. موضـوع فعالیـت :اکتشـاف و 
اسـتخراج مـاده معدنـی بـه جـز نفـت و گاز ارائـه کلیه فعالیـت های معدنـی و صنعتـی در زمینه 
اکتشـاف و اسـتخراج و فـرآوری بـه جـز نفـت و گاز و تولیـد انـواع فلـزات معدنـی در صـورت 
نیـاز پـس از اخـذ مجـوز هـای لازم تامیـن ماشـین آلات و تجهیزات معدنـی، حفـاری، صنعتی 
و آزمایشـگاهی طراجـی، نظـارت و اجـرای کلیـه طـرح هـای معدنی، نقشـه بـرداری و مظالعات 
اکتشـافی معـادن مظالعـات ژئوفیزیـک، ژئوشـیمی، سـنجش از دور اجـرای کلیـه طـرح هـای 
معدنـی بـه صـورت مشـارکتی و پیمانـکاری تهیـه ماشـین آلات تجهیـزات و مواد اولیـه احداث 
تجهیـز و راه انـدازی کارخانجـات و خطوط مشـاوره ، طراحـی ، نظارت فنی و اجـرای و عملیات 
ژئـو تکنیـک اجـرای اتوماسـیون اداری و صنعتـی تهیـه و اجراء نقشـه هـای توپوگرافـی ، زمین 
شناسـی ، ژئـو الکتریـک ، ژئـو فیزیـک ، ژئو شـیمیایی ، تونل و سـازه هـای بتنی و انجـام کلیه 
آزمایـش هـای فنـی و مهندسـی اعـم از مکانیـک خـاک ، مکانیـک سـنگ ، رسـوب شناسـی 
، ژئـو شـیمی ، رهگیـری مـواد ، آزمایـش هـای شـیمی فیزیـک ،XRF ، XRD اجـرای کلیـه 
پـروژه هـای آبخیـزداری زراعت ، اصـلاح نباتات طراحی و سـاخت دسـتگاه های آزمایشـگاهی 
مکانیـک خـاک و سـنگ ، خریـد و فـروش صـادرات و واردات کلیـه کالاهای بازرگانـی خرید و 
فـروش و صـادرات و واردات کلیـه کالاهـای بازرگانی اخـذ و اعطای نمایندگـی خارجی و داخلی 
اخـذ وام و اعتبـارات بانکـی بصـورت ارزی و ریالـی از کلیـه بانـک های داخلـی و خارجی جهت 
شـرکت شـرکت در کلیـه مناقصـات و مزایـدات دولتـی و خصوصـی . درصـورت لـزوم پـس از 
اخـذ مجوزهـای لازم از مراجـع ذیربـط مـدت فعالیـت : از تاریـخ ثبـت بـه مدت نامحـدود مرکز 
اصلی : اسـتان خراسـان رضوی ، شهرسـتان بردسـکن ، بخش مرکزی ، شـهر بردسـکن، محله 
فرهنگیـان ، بلـوار امـام رضـا ، خیابـان امـام رضـا 70 ، پـلاک 1۲ ، طبقـه همکـف کدپسـتی 
۹6818۹۹۹0۹ سـرمایه شـخصیت حقوقـی عبارت اسـت از مبلغ 1,000,000 ریـال نقدی میزان 
سـهم الشـرکه هـر یک از شـرکا آقای بنیامیـن نادعلی جلوخانی به شـماره ملـی 001۲۹۴5811 
دارنـده ۲۲0000 ریـال سـهم الشـرکه آقـای رضـا هدایتـی بـه شـماره ملـی 0780۴۹07۹7 
دارنـده 50000 ریـال سـهم الشـرکه آقـای مهـران عابـدی بـه شـماره ملـی 08۹01836۲7 
دارنـده 510000 ریـال سـهم الشـرکه آقای احسـان جمشـیدی به شـماره ملـی ۴56۹۹30۲۹8 
دارنـده ۲۲0000 ریـال سـهم الشـرکه اعضـا هیئـت مدیـره آقـای بنیامیـن نادعلـی جلوخانی به 
شـماره ملـی 001۲۹۴5811 و بـه سـمت نایـب رئیـس هیئـت مدیـره به مـدت نامحـدود آقای 
رضـا هدایتـی بـه شـماره ملـی 0780۴۹07۹7 و بـه سـمت عضـو اصلـی هیئت مدیـره به مدت 
نامحـدود آقـای مهـران عابـدی به شـماره ملـی 08۹01836۲7 و به سـمت مدیرعامـل به مدت 
نامحـدود آقـای احسـان جمشـیدی بـه شـماره ملـی ۴56۹۹30۲۹8 و بـه سـمت رئیـس هیئت 
مدیـره بـه مـدت نامحـدود دارندگان حق امضـا : کلیه اوراق و اسـناد بهـادار و تعهد آور شـرکت 
از قبیـل چـک ، سـفته ، بـروات ، قراردادهـا، عقـود اسـلامی و همچنیـن کلیه نامه هـای عادی 
و اداری باامضـاء مهـران عابـدی مدیرعامـل شـرکت همـراه بـا مهـر شـرکت معتبـر می باشـد. 
اختیـارات مدیـر عامـل : طبـق اساسـنامه روزنامـه کثیـر الانتشـار صبح امـروز خراسـان رضوی 
جهـت درج آگهـی هـای شـرکت تعییـن گردیـد. ثبت موضـوع فعالیـت مذکـور به منزلـه اخذ و 
صـدور پروانـه فعالیـت نمی باشـد. اداره کل ثبت اسـناد و املاک اسـتان خراسـان رضوی مرجع 

ثبـت شـرکت ها و موسسـات غیرتجـاری بردسـکن )1153067(
تاسیس، تغییرات شرکت

آگهـی تغییـرات شـرکت بایـا صنعـت صعـود نوین فراز شـرکت سـهامی خـاص به شـماره ثبت 
6816۴ و شناسـه ملـی 1۴00833۴5۴8 بـه اسـتناد صورتجلسـه مجمـع عمومـی فـوق العـاده 
مـورخ 01/07/13۹۹ تصمیمـات ذیـل اتخاذ شـد : محل شـرکت در واحد ثبتی مشـهد به آدرس 
اسـتان خراسـان رضـوی ، شهرسـتان مشـهد ، بخـش مرکزی ، شـهر مشـهد، محلـه فرهنگ ، 
کوچـه سـروش3]جلال آل احمـد۴[ ، بلـوار جـلال آل احمد]وکیـل آبـاد11[ ، پـلاک 16 ، طبقه 
اول ، واحـد ۲ کدپسـتی ۹188۹76116 تغییـر یافـت و مـاده مربوطـه در اساسـنامه بشـرح فوق 
اصـلاح گردیـد. اداره کل ثبـت اسـناد و املاک اسـتان خراسـان رضـوی اداره ثبت شـرکت ها و 

موسسـات غیرتجاری مشـهد )1156038(
تاسیس، تغییرات شرکت

آگهـی انحـلال شـرکت واقعیـت نمـای دانـش گسـتر فرتاک شـرکت سـهامی   
خـاص بـه شـماره ثبـت 6۹5۴۹ و شناسـه ملـی 1۴008631700 به اسـتناد صورتجلسـه مجمع 
عمومـی فـوق العـاده مـورخ ۲7/03/1۴00 تصمیمـات ذیـل اتخاذ شـد : -1 انحلال شـرکت به 
تصویـب مجمـع رسـید و آقـای مجیـد اربابی رشـید36۲118۹۹۹8 به سـمت مدیـر تصفیه برای 
مـدت دو سـال انتخـاب و آدرس محـل تصفیـه : مشـهد بلـوار دانشـجو، دانشـجو 6 پـلاک 75 
زنگ1 کد پسـتی ۹188۹۴۴1۴1 میباشـد اداره کل ثبت اسـناد و املاک اسـتان خراسـان رضوی 

اداره ثبـت شـرکت هـا و موسسـات غیرتجـاری مشـهد )11703۴8(
مفقودی

بـرگ سـبز خـودرو سـواری سیسـتم تویوتا تیپ کـرولاGL مدل 1۹88 به شـماره پـلاک 36۹ م 
۲6 ایران ۴۲ به شـماره موتور 10651۲6 و شـماره شاسـی 301۹03۴ مربوط به حسـین مؤمنی 

مفقـود گردیـده و از درجه اعتبار سـاقط می باشـد.
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رئیس سازمان بسیج: سپاه ۵0 درصد  ظرفیت 
واکسیناسیون کشور را بر عهده دارد

سـردار »غلامرضا سـلیمانی« ظهـر امروز در هشـتمین مرحله 
رزمایـش کمـک مؤمنانه کـه در حرم امـام خمینـی)ره( برگزار 
شـد، اظهـار داشـت: 50 درصـد از ظرفیـت واکسیناسـیون در 
کشـور بـر عهده سـپاه اسـت و بـه طور کلـی هم اکنون سـپاه 
در 180 مرکز واکسیناسـیون مسـتقل و 350 مرکز با مشـارکت 
وزارت بهداشـت مشـارکت دارد.رئیـس سـازمان بسـیج  با بیان 
اینکـه در انجـام پروژه هـای محرومیت زدایـی و رسـیدگی بـه 
مسـائل حاشـیه شـهرها سـپاه سیدالشـهدا)ع( پیش قـدم بوده، 
عنـوان کـرد: بـا تدابیـر دولـت جدیـد امیدواریـم ایـن اقدامات 
شـتاب بیشـتری بگیرد و پشـتیبانی هایی از سـوی دستگاه های 
مسـئول گسـیل شـود تـا شـاهد رفـع تنگناهـا و کاسـتی ها 
باشـیم. سـردار سـلیمانی تصریـح کـرد: موفقیت هـای ملـت 
بـزرگ ایـران در کمـال ناباوری نظام سـلطه، در حـال افزایش 
در سـطح بین المللـی و منطقـه ای و داخلـی اسـت و بخشـی 
از ایـن تفضـل الهـی ناشـی از پیـاده سـازی دسـتورهای الهی 
اسـت و در کنـار هـم بـودن مردم ذیـل اصل ولایـت فقیه که 
امـام بنیانگـذار این نظـام مقدس علوی و عاشـورایی جمهوری 

اسـلامی بـوده و رهبـر انقـلاب آن را تـداوم بخشـیده اند.

روایت نماینده مجلس از »اوج هوشمندی« سیاست خارجی 
دولت

شـریعتی نماینـده مـردم بهشـهر، نـکا و گلـوگاه در مجلـس 
بین المللـی  دیپلماسـی  فراکسـیون  دبیـر  اسـلامی و  شـورای 
مجلـس در توئیتـی نوشـت: امضـای چندیـن سـند همـکاری 
میان ایران و تاجیکسـتان اوج هوشـمندی دسـتگاه دیپلماسـی 
کشـور اسـت ناکامی فضاسـازی ها در طرح موضوع افغانستان 
و لطمـه بـه مناسـبت تهـران و دوشـنبه اوج تدابیـر امیدآفرین 
دولت مسـتقر اسـت دکتـر رییسـی با چشـم انداز اسـتراتژیک 
و گام هـای برنامـه محـور وارد موضوع سیاسـت خارجی شـده 

ست. ا

میرتاج الدینی: با روی کار آمدن رئیسی، دوره ناهماهنگی 
سپری شد

رئیـس فراکسـیون انقلاب اسـلامی مجلس شـورای اسـلامی 
بـا اشـاره بـه اینکـه دوره ناهماهنگـی بیـن نهادهـای دولـت، 
مجلـس و غیـره سـپری شـده اسـت گفـت: بـا روی کار آمدن 
دولـت آیـت الله رئیسـی اکنـون دوران هماهنگـی و همگرایـی 
بـرای برطـرف کـردن مشـکلات مردم اسـت. حجت الاسـلام 
سـید محمدرضـا میرتاج الدینـی در جمـع خبرنـگاران با اشـاره 
بـه اینکـه دوره ناهماهنگـی بیـن نهادهـای دولـت، مجلس و 
غیـره سـپری شـده اسـت اظهـار داشـت: بـا روی کار آمـدن 

دولـت آیـت الله رئیسـی، اکنـون دوران هماهنگـی و همگرایی 
بـرای برطـرف کـردن مشـکلات مـردم اسـت. وی بـا بیـان 
اینکـه ایـن همگرایـی در فضـای بین المللـی هـم جـواب داد 
و دسـتاوردهای مهمـی در عرصـه بین المللـی ایـران داشـت 
افـزود: عضویـت دائمـی ایـران در شـانگهای دسـتاورد بزرگی 
بـود کـه نزدیک بـه دو دهه پیگیـر عضویت بودیـم و با حضور 
آیـت الله رئیسـی و تیم جدیـد وزارت خارجه به نتیجه رسـیدیم.

نسخه وزیر ارتباطات برای موبایل تولید داخل
وزیـر ارتباطـات بـا تاکیـد بـر اینکـه تولیـد گوشـی های همراه 
متنـوع بـه برنامه ریـزی منجسـم، عـزم عمومـی و بـاور ملـی 
نیـاز دارد، ادامـه داد: مـا در تـلاش هسـتیم تـا بخـش قابـل 
توجهـی از نیاز کشـور به گوشـی همـراه از طریـق تولید بومی 
تامیـن شـود امـا مـردم نیز بایـد همراهی کننـد زیـرا حتی اگر 
محصـولات باکیفیـت نیز تولید شـود اما مـردم همراهی نکنند، 
اتفـاق مثبتـی در این زمینـه نمی افتد. عضو کابینـه دوازدهم در 
پاسـخ بـه این سـوال کـه آیا گوشـی های همـراه داخلـی توان 
رقابـت بـا همتایـان خارجـی خـود را دارنـد؟ توضیـح داد: بله؛ 
حتـی سـرمایه گذارانی ایرانـی کـه اکنـون در عرصـه تولیـد در 
سـایر کشـورها فعـال هسـتند، آمادگـی دارند کـه ظرفیت خود 

را بـرای تولیـد گوشـی همـراه در ایـران بـه کار بگیرند.

سازمان نظام پرستاری: مرگ و میر پرستاران به علت 
کرونا، بعد از واکسیناسیون به صفر رسید

رئیس کل سـازمان نظام پرسـتاری، گفت: بعد از واکسیناسیون 
کرونـا بـرای پرسـتاران تاکنون حتـی یک مورد فوت ناشـی از 
کرونا در پرسـتارانی که هر ۲ دز واکسـن را زده اند، نداشـته ایم 
و مـرگ و میـر پرسـتاران بـر اثـر ایـن بیمـاری در کشـور بـه 
صفـر رسـیده اسـت.محمد میرزابیگـی، گفت: یکـی از اقدامات 
مهمـی کـه بعـد از شـیوع کرونـا بـا پیگیـری سـازمان نظـام 
پرسـتاری انجام شـد، واکسیناسـیون پرسـتاران بود. پرسـتاران 
و مدافعـان سـلامت اولیـن گروهـی بودنـد کـه واکسـن کرونا 
تزریـق کردنـد. وی ادامـه داد: در فاصلـه کمتـر از یـک ماه از 
ورود واکسـن کرونـا بـه کشـور تقریبا همـه مدافعان سـلامت 
واکسـن زدنـد و خوشـبختانه از روزی کـه هـر دو دز واکسـن 
بـرای پرسـتاران تزریـق شـد تا امـروز هیچ مـوردی از مرگ و 
میـر پرسـتارانی که واکسـن زده اند بـه علت کرونا نداشـته ایم.

سردار سلامی: فتح عرصه های فناوری های مدرن، 
استراتژی مسلم ماست

سرلشـکر سـلامی بـا تاکیـد بـر ایـن نکتـه کـه دشـمن مـا را 
تحریـم اقتصـادی و علمـی کـرد تـا از تـرس عقـب ماندگـی 
بـه آن هـا پنـاه ببریـم، خاطرنشـان کـرد: امـا ملت ایـران خدا 

را انتخـاب کـرد و هرگـز بـرای عبـور از مخاطراتـی کـه خلق 
می شـد بـه دشـمن پنـاه نبـرد. محصول ایـن تفکر کـه ما می 
توانیـم امـروز ایـن شـده اسـت کـه مـا توانسـته ایـم. فرمانده 
کل سـپاه اظهـار داشـت: آرزوی مـا ایـن بوده کـه عرصه های 
مـدرن فنـاوری را فتـح کنیـم و فاصلـه بیـن نیاز و فنـاوری را 
کشـف کنیـم و ایـن یـک اسـتراتژی مسـلم مـا اسـت. نمونه 
ایـن سـخن رونمایـی از فناوری هـای پیچیـده ای اسـت که در 
عرصه هـای مختلـف شـاهد آن هسـتیم. وی ادامـه داد: آنچـه 
کـه ما امـروز مـی بینیم محصول یـک دهه مجاهدت فشـرده 
و متراکـم علمـی جوانـان بلنـد همـت ایـن مـرز و بـوم اسـت 
کـه مـا را صاحب فناوری پیشـرفته کشـورهای پیشـرفته کرده 
اسـت. مـا کمتـر در عرصـه مهندسـی و تخریـب و انفجـارات 
شـاهد دسـتاوردی بودیـم اما به نـاگاه جرقه یـک خودکفایی و 
میـل بـه شـکوه در این عرصـه در ذهن دانشـمندان زده شـد.

واکنش یک نماینده به احتمال گران شدن بنزین: چنین 
اقدامی منجر به ایجاد تنش در بازار خواهد شد

یـک عضو کمیسـیون انـرژی مجلس شـورای اسـلامی تاکید 
کـرد: مجلس هیـچ طرح یا برنامـه ای را بـرای افزایش قیمت 
بنزیـن یـا سـایر حامـل های انـرژی در سـال جاری یـا بودجه 
سـال آینده دنبـال نمی کند. هـادی بیگی نژاد بیـان کرد: بنده 
بـه عنـوان یک عضو کمیسـیون انرژی مجلـس تاکید می کنم 
کـه مجلـس هیـچ طـرح یـا برنامـه ای را در خصـوص قیمت 
بنزیـن و سـایر حامـل هـای انـرژی چه در سـال جـاری و چه 
در سـال آینـده دنبـال نمـی کنـد. وی در ادامه اظهـار کرد: در 
بررسـی بودجه سـال گذشـته نیز چندیـن نظریه در ایـن زمینه 
مطرح شـد و کمیسـیون انـرژی مجلس صراحتـا مخالفت خود 
را اعـلام کـرد. مـا در شـرایط کنونی چنیـن تنشـی را به مردم 
تحمیـل نخواهیـم کـرد. قطعـا افزایش قیمـت بنزین یا سـایر 
حامـل هـای انـرژی منجر بـه ایجاد تنـش در بازار خواهد شـد 

و مـا نیـز قطعا بـا آن مخالف هسـتیم.

انسیه خزعلی به اتهامات برادرش درباره خانه محل 
زندگی اش پاسخ داد

انسـیه خزعلـی در پاسـخ بـه خبرنـگاری کـه پرسـید چـرا بـه 
پاسـخ  می شـود  مطـرح  برادرتـان  طـرف  از  کـه  اتهاماتـی 
مشـغول  را  جامعـه  بخواهیـم  مـا  اگـر  گفـت:  نمی دهیـد،  
حرف هـای دروغ کنیـم کـه نمی شـود. مواردی که ایشـان ذکر 
کـرده بـه دادگاه بـرده و دادگاه هـم او را به جرم نشـر اکاذیب 

متهـم کرده اسـت. او از تریبون های سـلطنت طلـب این موارد 
را مطـرح می کنـد. ایشـان می توانـد در مـورد هر ادعایی سـند 
بیـاورد. چـرا پـدرم اجـازه نـداد کـه او به منزلـش بیایـد؟ پدرم 
گفـت بایـد حقـوق تضییع شـده بیـت المـال و حقوق افـراد را 
مشـخص کنـد. پـدر من لاپوشـانی نکرد. مـا سـندهایی که از 
بانک هـا و بنیـاد مسـتضعفان داریـم می آوریـم و شـما ببینیـد 
کـدام درسـت اسـت. من بـرای ایشـان دعـا میکنم پـدرم هم 
تـا لحظـه آخـر دعا می کـرد. امیـدوارم توبـه کند چـون حقوق 

مـردم مهم اسـت.

غربگرایی یا شرقگرایی به روایت معاون سیاسی سپاه
بـه  اشـاره  بـا  معـاون سیاسـی سـپاه  جوانـی  یـدالله  سـردار 
عضویـت ایـران در سـازمان همـکاری شـانگهای در نشـریه 
صبـح صـادق نوشـت: در سـال های اخیـر هـرگاه دلسـوزان 
واقعـی کشـور، بـرای حل مشـکلات بـزرگ اقتصـادی ایران، 
بـا  همکاری هـا  و  ارتبـاط  تقویـت  و  منطقه گرایـی  سیاسـت 
تأکیـد  مـورد  را  و چیـن  روسـیه  آسـیایی چـون  قدرت هـای 
قـرار داده و گام هـای عملـی اولیه را در راسـتای این سیاسـت 
برداشـتند، همـگان شـاهد بودنـد کـه غـرب و غرب گرایـان 
چگونـه بـر این سیاسـت تاختنـد! در حالی کـه نگاه به آسـیا و 
تقویـت همگرایـی منطقـه ای برای جمهوری اسـلامی، شـرط 
لازم بـرای پیشـرفت اقتصادی به حسـاب می آیـد. رفتار غرب 
و غرب گرایـان در ماجـرای سـند همکاری های ۲5 سـاله ایران 
و چیـن، نمونـه ای برجسـته از ایـن رفتارهـای مغایـر بـا منافع 
ملـی اسـت. در سـال های گذشـته، ایـن نـوع موضع گیری هـا 
در حالـی انجـام شـده کـه اولًا دیگر بلوک بندی شـرق و غرب 
هماننـد گذشـته وجـود خارجـی نـدارد، ثانیـاً نـگاه بـه آسـیا و 
منطقـه بـرای حل مسـائل و مشـکلات کشـور، از یـک منطق 
قـوی برخـوردار اسـت. خسـارت ها و ضررهای تقویـت رویکرد 
آسـیایی ایـران، نـه متوجـه منافـع ملی، بلکـه متوجـه غرب و 
غرب گرایـان خواهـد شـد؛ از همیـن رو آنـان بـا آدرس غلـط 
دادن، جمهـوری اسـلامی را بـه عدول از سیاسـت نه شـرقی، 
نـه غربـی متهـم کـرده، از سیاسـت درسـت منطقه گرایـی یـا 
آسـیاگرایی کشـور بـا عنـوان سیاسـت شـرق گرایـی مغایـر با 

شـعارهای انقـلاب یـاد می کننـد.

پست معنادار ظریف در اینستاگرام: این نیز بگذرد
پسـت ظریـف سـاعاتی پـس از اظهـارات انتقـادی ابراهیـم 
رئیسـی منتشـر شـد. او گفته بود »متأسـفانه شـاهد بودیم که 

بعضی هـا واردات واکسـن یا حتی پیوسـتن کشـور به سـازمان 
شـانگهای را متوقـف بـر پذیـرش FATF کـرده بودنـد و حتی 
در جلسـات رسـمی نیـز بر موضع خـود پافشـاری می کردند.«.

سرلشکر صفوی: آمریکایی ها مجبورند به برجام بازگردند
بـا   رهبـری  معظـم  مقـام  عالـی  مشـاور  سرلشـگر صفـوی، 
جمهـوری  قبـال  در  آمریـکا  هـای  سیاسـت  بیـان شکسـت 
اسـلامی ایـران و  قـدرت گیـری ایـران  بعنـوان یـک قـدرت 
بـزرگ در منطقـه گفت:امریکایـی هـا مجبـور هسـتند بـه این 
قـدرت بـزرگ ایـران تـن دهنـد و تسـلیم شـوند و  بـه برجام 
بازگشـت  کننـد ،چـرا کـه ایـران از شـرایط برتـر در محیـط 
ملـی و منطقـه ای برخوردار اسـت ،امریکایی ها مجبور هسـتند 
همانطـور که از افغانسـتان فـرار کردند به زودی از سـوریه هم 
فـرار کننـد. صفـوی بـا اشـاره بـه برآوردهـای خود طـی چند 
سـال گذشـته ، مبنـی بـر خـروج آمریـکا از افغانسـتان گفـت: 
از چنـد سـال پیـش گفتـم کـه آمریکایـی هـا نمـی تواننـد در 
افغانسـتان بماننـد و هـم اکنـون هم مـی دانیـم  امریکایی ها  
نمـی تواننـد در سـوریه بماننـد و بایـد فـرار کننـد  و از طرفی  
از خلیـج فـارس و غـرب آسـیا مجبـور به فـرار هسـتند و نمی 
تواننـد در ایـن منطقـه بماننـد. آمریکایـی ها بداننـد  ملت های 

منطقـه شـما را از ایـن منطقـه بیـرون خواهنـد کرد.

بی خانمان های بی واکسن؛ چه کسی به فکر بی خانمان 
ها خواهد بود؟

مدیـر عامل سـازمان رفاه، خدمـات و مشـارکت های اجتماعی 
شـهرداری تهـران دربـاره واکسـینه نشـدن افـراد بی خانمـان 
گفـت:  گرمخانه هـای شـهرداری هسـتند  در  کـه  کسـانی  و 
»بخشـی از حساسـیت بـرای در اولویت قرار گرفتـن این افراد 
بـه دلیل نداشـتن مدارک هویتی اسـت«. سـید مالک حسـینی 
در گفتگـو بـا ایلنا اظهارداشـت: »آن ها کسـی را جز مـا ندارند، 
بـه همیـن دلیـل تاکیـد و اصـرار مـا بـر واکسیناسـیون ایـن 
افـراد بـه دلیل نداشـتن پشـتوانه اسـت و با همین نگاه مسـاله 
واکسیناسـیون آن هـا را تـا حصـول نتیجـه مطلـوب پیگیـری 
خواهیـم کـرد«. آقـای حسـینی دربـاره آمـار ابتـلا بـه کرونـا 
در گرمخانه هـا گفـت: »خوشـبختانه مـرگ ناشـی از کرونـا در 
گرمخانه هـا نداشـتیم امـا از موج چهـارم به بعد ابتـلا به کرونا 
در گرمخانه هـا رخ داده اسـت و بیـش از 100 نفـر بـه کرونـا 

مبتـلا شـده اند«.
منبع: تابناک
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/ نسخه وزیر ارتباطات برای موبایل تولید داخل

511/1اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
آگهـی موضـوع مـاده 3 قانـون و مـاده 13 آئیـن نامه قانـون تعییـن تکلیف وضعیـت ثبتی 
و اراضی و سـاختمانهای  فاقد سـند رسـمی . برابر رای شـماره 1۴0060306۲710013۹8 
هیـات  موضـوع قانـون تعییـن تکلیـف وضعیـت ثبتـی اراضـی و سـاختمانهای فاقد سـند 
رسـمی مسـتقر در واحـد ثبتـی حـوزه ثبـت ملـک مشـهد منطقـه پنـج تصرفـات مالکانـه 
بلامعـارض متقاضـی خانـم منصـوره رفعـت معینـی فرزنـد ابراهیم در سـه دانگ مشـاع از 
ششـدانگ اعیـان یـک بـاب خانـه بـه مسـاحت 1۲1/56 متـر مربع قسـمتی از پـلاک 71  
اصلـی بخـش ۹ واقـع در مسـلم شـمالی 15 پـلاک 303 و 305 اعیـان متعلـق بـه خـود 
متقاضـی و عرصـه موقوفـه حـکاک محـرز گردیـده اسـت. لـذا بـه منظـور اطـلاع عمـوم 
مراتـب در دو نوبـت بـه فاصلـه 15 روز آگهـی مـی شـود در صورتی که اشـخاص نسـبت 
بـه صـدور سـند مالکیـت متقاضـی اعتراضـی داشـته باشـند مـی تواننـد از تاریـخ انتشـار 
اولیـن آگهـی بـه مـدت دو ماه اعتـراض خـود را به ایـن اداره تسـلیم و پس از اخذ رسـید، 
ظـرف مـدت یـک مـاه از تاریـخ تسـلیم اعتـراض، دادخواسـت خـود را بـه مراجـع قضایی 
تقدیـم نماینـد. بدیهـی اسـت در صـورت انقضـای مـدت مذکـور و عـدم وصـول اعتراض 
طبـق مقـررات سـند مالکیت صـادر خواهد شـد.ضمنا صدور سـند مانـع از مراجعـه متضرر 
بـه دادگاه نخواهـد شـد. م.الـف 877 تاریـخ انتشـار نوبـت اول: 1۴00/6/15. تاریخ انتشـار 

نوبـت دوم: 1۴00/6/30
بشیر پاشائی ـ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه پنج مشهد

511/2اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
آگهـی موضـوع مـاده 3 قانون و مـاده 13 آئیـن نامه قانـون تعیین تکلیف وضعیـت ثبتی و 
اراضـی و سـاختمانهای  فاقد سـند رسـمی . برابـر رای شـماره  1۴0060306۲710013۹۹ 
هیـات  موضـوع قانـون تعییـن تکلیـف وضعیـت ثبتـی اراضـی و سـاختمانهای فاقد سـند 
رسـمی مسـتقر در واحـد ثبتـی حـوزه ثبـت ملـک مشـهد منطقـه پنـج تصرفـات مالکانـه 
بلامعـارض متقاضـی  آقـای عبـاس رفعـت معینـی فرزنـد حسـین در سـه دانگ مشـاع از 
ششـدانگ یـک  بـاب خانـه بـه مسـاحت  1۲1/56 متر مربع قسـمتی از پـلاک 71  اصلی 
بخـش ۹  واقـع در مسـلم شـمالی 15 پـلاک 303 و 305  اعیـان متعلـق به خـود متقاضی 
و عرصـه موقوفـه حـکاک محـرز گردیـده اسـت. لـذا بـه منظـور اطـلاع عمـوم مراتب در 
دو نوبـت بـه فاصلـه 15 روز آگهـی مـی شـود در صورتـی که اشـخاص نسـبت بـه صدور 
سـند مالکیـت متقاضـی اعتراضـی داشـته باشـند مـی تواننـد از تاریخ انتشـار اولیـن آگهی 
بـه مـدت دو مـاه اعتـراض خـود را بـه ایـن اداره تسـلیم و پس از اخذ رسـید، ظـرف مدت 
یـک مـاه از تاریـخ تسـلیم اعتـراض، دادخواسـت خود را بـه مراجـع قضایی تقدیـم نمایند. 
بدیهـی اسـت در صـورت انقضای مـدت مذکور و عـدم وصول اعتراض طبق مقررات سـند 
مالکیـت صادر خواهد شـد.ضمنا صدور سـند مانـع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد شـد. 
م.الـف875 تاریـخ انتشـار نوبـت اول: 1۴00/6/15. تاریخ انتشـار نوبـت دوم: 1۴00/6/30

بشیرپاشائی ـ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه پنج مشهد
511/3اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوي

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جغتاي
هیـات موضـوع قانـون تعییـن تکلیـف وضعیـت ثبتـي اراضـي و سـاختمانهاي فاقـد سـند 

سمي ر
آگهـي موضـوع مـاده 3 قانون و مـاده 13 آئیـن نامه قانـون تعیین تکلیف وضعیـت ثبتي و 

اراضي و سـاختمانهاي فاقد سـند رسـمي
برابـر رأي شـماره 1۴006030601800017۴ - 1۴00/06/10 هیـات اول/دوم موضـوع 
قانـون تعییـن تکلیـف وضعیـت ثبتـي اراضي و سـاختمانهاي فاقد سـند رسـمي مسـتقر در 
واحـد ثبتـي حـوزه ثبت ملـک جغتـاي تصرفـات مالکانـه بلامعـارض متقاضي آقـاي علی 
کیوان نیک  فرزند نصراله  بشـماره شناسـنامه 18۴۹ و شـماره ملی 5۲1۹7337۲۹ صادره 
از جغتـای در ششـدانگ یـک قطعـه زمیـن مزروعـي، قسـمتی از پـلاک 18- اصلـی واقع 
در اراضـی شهرسـتانک از بخـش 7 سـبزوار به مسـاحت 7066۹,0۹ مترمربـع خریداري از 
مالـک رسـمي آقـاي ابراهیـم کیوانلـو شهرسـتانکی فرزنـد باباحسـن محرز گردیده اسـت. 
لـذا بـه منظـور اطـلاع عمـوم مراتـب در دو نوبـت بـه فاصلـه 15 روز آگهـي مي شـود در 
صورتي که اشـخاص نسـبت بـه صدور سـند مالکیت متقاضي اعتراضي داشـته باشـند مي 
تواننـد از تاریـخ انتشـار اولیـن آگهـي به مدت دو مـاه اعتراض خـود را به این اداره تسـلیم 
و پـس از اخـذ رسـید، ظـرف مـدت یک مـاه از تاریخ تسـلیم اعتـراض، دادخواسـت خود را 

بـه مراجـع قضایـي تقدیـم نماینـد. بدیهي اسـت در صـورت انقضـاي مدت مذکـور و عدم 
وصـول اعتـراض طبـق مقررات سـند مالکیـت صادر خواهد شـد.

تاریخ انتشار نوبت اول :   1۴00/06/15  تاریخ انتشار نوبت دوم :  1۴00/06/30
حمیدرضا آریان پور é رئیس ثبت اسناد و املاک جغتای 

511/4اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک  تربت حیدریه 

هیـات موضـوع قانـون تعییـن تکلیـف وضعیـت ثبتـی اراضـی و سـاختمانهای فاقـد سـند 
سمی ر

آگهـی موضـوع مـاده 3 قانـون و مـاده 13 آئیـن نامه قانـون تعییـن تکلیف وضعیـت ثبتی 
و اراضـی و سـاختمانهای  فاقـد سـند رسـمی . نظـر بـه دسـتور مـواد 1 و 3 قانـون تعییـن 
تکلیـف وضعیـت ثبتـی اراضـی و سـاختمانهای فاقد سـند رسـمی مصـوب 13۹0/۹/۲0 و 
برابـر رای شـماره 1۴006030600600۲3۴5 هیـات اول موضـوع ماده یـک قانون مذکور 
مسـتقر در واحـد ثبتـی حـوزه ثبـت ملـک تربـت حیدریـه تصرفـات  مالکانـه و بلامعارض 
متقاضـی آقـای محمد علـی فاطمی فرزند ابوالحسـن به شـماره شناسـنامه 17687 صادره 
از تربـت  حیدریـه نسـبت بـه ششـدانگ یک باب سـاختمان به مسـاحت 166 متـر مربع ) 
یکصـد و شـصت وشـش مترمربـع( قسـمتی از پلاکـ  38۴ فرعـی از اراضـی دیزقند پلاک 
۲31 اصلـی دهسـتان اربعـه واقـع در خراسـان رضـوی بخش یـک حوزه ثبـت ملک تربت 
حیدریـه خریـداری از مالـک رسـمی معصومه سـالاری محرز گردیده اسـت. لـذا به موجب 
مـاده 3 قانـون تعییـن تکلیـف وضعیـت ثبتـی اراضی و سـاختمانهای فاقد سـند رسـمی و 
مـاده 13 قانـون آئیـن نامـه مربوطـه ایـن آگهـی در دو نوبـت بـه فاصلـه 15 روز از طریق 
روزنامه محلی و کثیرالانتشـار در  شـهرها منتشـر تا در صورتیکه اشـخاص ذینفع به آرای 
اعـلام شـده اعتـراض داشـته باشـند باید از تاریـخ انتشـار اولین آگهـی تا دو مـاه اعتراض 
خـود را بـه ایـن اداره ثبـت محـل وقـوع ملک تسـلیم و رسـید اخـذ نمایند.  معتـرض باید  
ظـرف یـک مـاه از تاریخ تسـلیم اعتراض مبـادرت به تقدیم دادخواسـت بـه دادگاه عمومی 
محـل نمایـد و گواهـی دادخواسـت بـه اداره ثبـت محـل تحویل دهـد که در ایـن صورت 
اقدامـات ثبـت موکـول بـه ارائـه حکـم قطعـی دادگاه اسـت و در صورتـی که اعتـراض در 
مهلـت قانونـی واصـل نگـردد یـا معتـرض، گواهـی تقدیـم دادخواسـت بـه دادگاه عمومی 
محـل را ارائـه نکنـد اداره ثبـت مبـادرت بـه صدور سـند مالکیت مـی نماید و صدور سـند 
مالکیـت مانـع از مراجعـه متضـرر به دادگاه نیسـت. تاریخ انتشـار نوبـت اول: 1۴00/6/1۴. 

تاریخ انتشـار نوبـت دوم: 1۴00/6/30
محمد کاظم باقرزاده ـ رئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه

511/5اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیـات موضـوع قانـون تعییـن تکلیـف وضعیـت ثبتـی اراضـی و سـاختمانهای فاقـد سـند 
سمی ر

آگهـی موضـوع مـاده 3 قانـون و مـاده 13 آئیـن نامه قانـون تعییـن تکلیف وضعیـت ثبتی 
و اراضـی و سـاختمانهای فاقد سـند رسـمی برابـر رای شـماره  1۴006030601۲0016۴۲ 
هیـات اول موضـوع قانـون تعییـن تکلیف وضعیـت ثبتی اراضی و سـاختمانهای فاقد سـند 
رسـمی مسـتقر در واحـد ثبتـی حـوزه ثبـت ملـک کاشـمر تصرفـات مالکانـه بلامعـارض 
متقاضـی آقـای /خانـم   ارش عباسـی خیابانـی فرزنـد  محمد حسـین بشـماره شناسـنامه 
1۲57 صـادر ه از کاشـمر در ششـدانگ یـک واحـد گاوداری  بـه مسـاحت  ۲1۹5/76 متـر 
مربـع از پـلاک  8۲  اصلـی واقـع در بخـش  دو کاشـمر بـه آدرس  کیلومتر 7 جـاده خلیل 
آبـاد  خریـداری از مالـک رسـمی آقـای /خانـم  مالکیـت مشـاعی متقاضی  محـرز گردیده 
اسـت .لـذا بـه منظـور اطلاع عمـوم مراتـب در دو نوبت به فاصلـه 15 روز آگهی می شـود 
در صورتـی که اشـخاص نسـبت به صـدور سـند مالکیت متقاضی اعتراضی داشـته باشـند 
مـی تواننـد ازتاریـخ انتشـار اولیـن آگهـی بـه مدت دو مـاه اعتـراض خـود را به ایـن اداره 
تسـلیم و پـس از اخـذ رسـید ، ظرف مدت یک مـاه از تاریخ تسـلیم اعتراض ، دادخواسـت 
خـود را بـه مراجـع قضایـی تقدیم نمایند .بدیهی اسـت در صـورت انقضای مـدت مذکور و 
عـدم وصـول اعتـراض طبق مقررات سـند مالکیت صـادر خواهد شـد . تاریخ انتشـار نوبت 

اول: 1۴00/6/15. تاریـخ انتشـار نوبـت دوم: 1۴00/6/30 
محمد  محمد زاده é رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر


